



इटहरी उपमहानगरपालिका उपमहानगर कार्यापालिकाको कार्यालय

इटहरी, सुनसरी

आर्थिक वर्ष २०७९/८०

२०७९ श्रावण १ देखि २०८० असार मसान्त सम्मको

आन्तरिक लेखापरीक्षणको प्रतिवेदन

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत - रामचरित्र मेहता

लेखा अधिकृत - विकास पोखरेल, बाबुराम आर्चाय

आ.ले.प शाखा प्रमुख - लखनलाल चौधरी

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
	इटहरी उपमहानगरपालिका चालु तर्फ					
	२० हजार भन्दा बढीको सामान प्यान विलबाट टुक्रा पारी खरीदः					
	सार्वजनिक खर्च नियमावली २०६४ को नियम १९ बमोजिम सार्वजनिक निकायले कुनै सामान खरिद गर्दा आन्तरिक राजश्व कार्यालयबाट स्थायी लेखा नम्बर र मुल्य अभिवृद्धिकर दर्ता प्रमाणपत्र प्राप्त गरेको व्यक्ति फर्म र संस्था वा कम्पनीबाट मात्र खरिद गर्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले तपशिलको खरिद टुक्रा पारी गरेको छ । एकै प्रकारका सामान खरिद गर्दा प्याकेज बनाई खरिद गरी गर्नुपर्ने ।					
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम	फर्मको-विल नं.	कैफियत	
	४८४-२०७९/६/११	संजिव भाडा पसल	३७०७०	५२ ५१	बाल्टिन इलेक्ट्रिक जग सहितका जिन्सी सामान	
	४९०-०७९/०६/११	न्यू हरिसिद्धि इम्पोरियम	६६९००	११०२, ११०८, ११३४	डसना सिरक सिराने लगायतका	
	७८२-७९/७/०२	न्यु पाथिभरा फोटोकपी सेन्टर	६५९२५	१३४ १२७ १३० १२८	फोटोकपि लगायतका जिन्सी सामानको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको	
	८७२-७९/७/०६	गौतम फर्निसिड	५३७८५	११,९,१०,६	स्टिल डण्डी झ्याल लगायतका चाउ चाउ डोर मेट लगायतका जिन्सी सामान	
	५३९-२०७९/६/१२	न्यु पाथिभरा फोटोकपी सेन्टर	९२१९५	८५, ८४, ८१, ८२, ८०,		
	५४१-२०७९/६/१२	न्यु पाथिभरा फोटोकपी सेन्टर	६३०००	४५, ४४, ४२, ४१		
	५४२-२०७९/६/१२	न्यु पाथिभरा फोटोकपी सेन्टर	२३९००	५०, ७२		
	५७३-२०७९/६/१२	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	७२१००	४७८, ४५८, ४६०, ४६२, ४६४,		
	७५३-२०७९/६/३१	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	१७७३७५	६७२, ६४६, ६३६, ६६४, ६४२, ६७३, ६३४, ६२३, ६०४, ६०२	कम्प्युटर, प्रिन्टर मर्मत गरेको मर्मत आदेश नभएको ।	
	१४४०-२०७९/९/१२	हाम्रो प्रिन्टस सर्भिस सेन्टर	९९२००	९१७, ९१०, ९०४, ९२२, ९२८	टुक्रा पारी खरिद, प्रिन्टर मर्मतमा मर्मत आदेश नभएको ।	
	१४८३-२०७९/९/१७	हाम्रो प्रिन्टस सर्भिस सेन्टर	५५५००	९८७, ९८००, ९७६	RAM, SSD, PENDRIVE ETC...	
	१४८५-२०७९/९/१७	हाम्रो प्रिन्टस सर्भिस सेन्टर	५१६५०	९७०, ९६५, ९५९,	कम्प्युटर प्रिन्टर मर्मत	
	२०४१-२०७९/११/१०	सुर्य आईटी सोलुसन	१५४२००	१४, ०२, ०५, ११, ०७, १९, २१, १६	कम्प्युटर, प्रिन्टर मर्मत गरेकोमा मर्मत आदेश नभएको ।	
	२४०४-२०७९/१२/८	सुर्य आईटी सोलुसन	१४३७५०	७३, ६९, ६६, ६२, ५८, ५१, ५५	काटेज खरिद, पेन ड्राइभ खरिद, एन्टिभाइरस, कि. बोड खरिदको खरिद आदेश दाखिला नभएको ।	
	३३७६-२०८०/३/०४	सुर्य आईटी सोलुसन	९७९५०	१४४, १४१, १३७, १३४, १३१	प्रिन्टर मर्मत टोनर रिफिल	
					२०२६७८५	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
१	३३९३-२०८०/३/०५	सुर्य आइटी सोलुसन	९७८५०	१४६,१४९,१५२,१५६,१६०	प्रिन्टर मर्मत टोनर रिफिल		
	३५४४-२०८०/३/१४	इटहरी स्पोर्ट जोन एण्ड बुक्स	८५०००	१६७,१५६,१५३,१५९,१८०	खेलकुद सामान वितरण,		
	३६०४-२०८०/३/२०	सुर्य आइटी सोलुसन	९५९५०	१६४,१६७,१६२,१७०			
	३७४१-२०८०/३/२२	सुर्य आइटी सोलुसन	९८२००	६५, ६१, ६८, ५७, ५३,	प्रिन्टर मर्मत टोनर रिफिल		
	२८६९-२०८०/१/१७	सुर्य आइटी सोलुसन	५९८२०	९४,९३,९२,९१,	टोनर रिफिल र काटेज		
	२८९१-२०८०/१/२०	सुर्य आइटी सोलुसन	८१७७०	११०,१०८,१०४,९८,९६			
	२८५५-८०/१/१७	सुर्य आइटी सोलुसन	९३६५०	प्रिन्टर ल्यापटप लगायतका मर्मत	मलेप फारम नं ४१४ र ४१५ मर्मत आदेश नभएको		
	३३१२-८०/२/३२	सुर्य आइटी सोलुसन	९८७४५	प्रिन्टर लगायतका सामान मर्मत	मलेप फारम नं ४१४ र ४१५ मर्मत आदेश नभएको		
	३७७२-८०/३/३	सुर्य आइटी सोलुसन	६१३००	प्रिन्टर लगातका सामान मर्मत	मलेप फारम नं ४१४ र ४१५ मर्मत आदेश नभएको		
		जम्मा रकम	२०२६७८५				
२	भुक्तानीमा कर:						
	आयकर ऐन २०५८ को दफा ८७, ८८ र ८९ मा भुक्तानीमा पारिश्रमिक कर, अग्रीम आयकर, आकस्मिक लाभ कर वापतको रकम कट्टा गरी भुक्तानी गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । पालिकाले देहायको भुक्तानी गर्दा पारिश्रमिक कर, अग्रीम आयकर, आकस्मिक लाभ वापतको कर रकम कट्टा नगरी भुक्तानी गरेको हुँदा अव उपरान्त भुक्तानी गर्दा कट्टी गरेर भुक्तानी गर्नु पर्ने ।						
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानि पाउने	रकम	पारिश्रमिक कर	बहाल कर	कैफियत	
	२००-२०७९/५/२३	घनश्याम अधिकारी	४७७५०		४७७५	वडा नं. १७ का विभिन्न बाटाहरुमा जे सि वि चलाएको कर कट्टी नगरी भुक्तानी ।	
	७२३-२०७९/६/२८	तनुज गुरुङ (वडा सदस्य)	२००००		२०००	गाडीको विलबुक चालक प्रमाण पत्र पेश नभएको । (बस भाडामा लिएको)	
	७८७-७९/७/०२	शिव नारायण चौधरी वाल दिबस समारोह समिति अध्यक्ष वडा नं १५ र १६	७००००	४५०		राष्ट्रिय वाल दिवस मनाउनको लागि भुक्तानी २० हजार भन्दा बढीको सामान प्यान बिलबाट खरिद गरेको र वक्तृत्व कलामा निर्णायक भइ गर्दाको पारिश्रमिक रकम रु ३००० बुझनेको नाम र हस्ताक्षर नभएको	८३८६
	२३०९-७९/१२/०१	पूर्वाञ्चल साउण्ड एण्ड क्याटरिङ सेवा	४५०००	०	३८२५	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस /लैङ्गिक दिवस कार्यक्रमको रु. ४५०००० भुक्तानीमा रु.६७५ मात्र रु.३८२५ कट्टी गर्न छुट	
	२६९९-७९/१२/२९	जानकी चौधरी वडा नं ८	२००००		१७००	टेन्ट कुर्सी कार्पेट लगातका सामान भाडामा लिएको प्यान बिल जारी गरेको/वडाको सिफारिस नभएको/सिरुवा पर्व मनाउनको लागि आर्थिक सहायता	
	३७४७-८०/३/२२	कुमुद कुमारी थरुनी वडा सदस्य वडा नं १	५००००	८६१		१ नं वडा कार्यालय मेल मिलाप सम्बन्धि कार्यक्रम प्रशिक्षक लगातका भत्ता वितरण	
		जम्मा रकम	२५२७५०	१३११	१२३००		
१ लाख भन्दा बढीको खरीदमा लागत अनुमान तयार नभएको:							
सार्वजनिक खर्च निमवाली २०६४ को नियम ८५ को उपनियम ४ बमोजिम सार्वजनिक निकायले रु. १ लाख भन्दा बढीको रकमको सामान सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचिमा रहेका कम्तिमा ३ वटा आपुर्तिकर्ता,निर्माण व्यवसायी, परामर्श दाता वा सेवाप्रदायकबाट लिखित रुपमा दरआउपत्र वा प्रस्ताब माग गरी खरिद गर्नुपर्ने ब्यवस्था रहेछ । कार्यालयले तपशिल सामानहरु उल्लेखित नियमानुसार खरिद नगरकोले खरिद प्रकृया सुधार गरी खरिद गर्नु पर्ने ।							
भौ न.मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानी रकम	खरीद सामानको विवरण		कैफियत		
५२६-२०७९/६/११	भद्रकाली कला कुञ्ज	९६५८००	इटहरी चौक सुन्दरीकरण कार्य		कोटेशन नगरी सोझै खरिद ।		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
३	५७५-२०७९/६/१२	उत्सव स्पोर्टस हाउस	१८१२१८	फोटोकपी पेपर, पाइलट पेइलट पेन, डायरी, ग्लुइस्टिक, आदि ।	कोटेशन नगरी सोझै खरिद ।	२४९९४६५	
	५७८-२०७९/६/१२	सुवेग्या सप्लायर्स	१०७२००	टोनर, RAM, पेन ड्राइभ, माउस, SSD	कोटेशन नगरी सोझै खरिद ।		
	६३०-२०७९/६/१३	मकालु शैक्षिक ग्रुप इटहरी प्रा लि	२२८९०९	पाइलट पेन, स्टापलर लगायतका स्टेशनरी सामान ।	व्यवसायिक प्रमाण पत्र, कर चुक्ता प्रमाण पत्र, स्थाइ लेखा नं. प्रमाण लगायतका कागजात पेश गर्नुपर्ने ।		
	८४७-२०७९/७/४	मकालु शैक्षिक ग्रुप इटहरी प्रा लि	२०१९४५	पाइलट पेन, स्टापलर लगायतका स्टेशनरी सामान ।	कोटेशन नगरी सोझै खरिद ।		
	१०१९-२०७९/७/२७	एल एण्ड एस इन्फोसिस	१४३७९२	राउटर, स्विज,टोनर, कलर इन्क, पेन ड्राइभ, ल्यापटप व्याट्री ।	कोटेशन नगरी सोझै खरिद ।		
	676-79/6/24 विविध कार्यक्रम खर्च	शिवसेना नेपाल सुनसरी	३१०६४३	ट्रम्प पेट हर्न २२ इन्च स्पिकर माइक्रो फोन लगायतका जिन्सी समान	लागत अनुमान नभएको कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको सामान खरिद गर्दा सार्वजनिक खरिद नियमावली बमोजिम प्रतिप्रर्धात्म तवरले नभएको हस्तान्तरण फारम नभएको		
	८०६-७९/०७/०३	पौडेल इलेक्ट्रिक	१२५९६६	विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान	दरभाउपत्र नभएको सोझै खरिद		
	७५६-७९/०६/३१	पिक स्पोर्टस	२३४०००	३९ पिस ट्रयाकसुट खरिद नगरप्रहरी, सवारी चालक, सहचालक लगायत अन्य कर्मचारीहरुको लागि	दरभाउपत्र नभएको विलको आधारमा सोझै भुक्तानी । साथै ट्रयाक सुट वितरण गर्दा कुन समुहको कर्मचारीहरुलाई पोशाक(कपडा, जुता, टोपी, जाडोमा लगाउने कपडा आदी) कति र कहिले दिने सोको कार्यविधि तयार गरेर दिनु पर्ने । अहिलेको प्रक्यावाट दिदा कतिपय कर्मचारीहरुले दोहोरो पोशाक सुविधा पाएको देखिन्छ ।		
		जम्मा रकम	२४९९४६५				
४	ढिलो पेशिक फर्छ्यौट:						
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व नियमावली,०७७ को नियम ४७ मा पेशकी लिने व्यक्ति वा संस्थाले काम सम्पन्न भएको १५ दिन भित्र बिल भरपाई र प्रदिबेदन कार्यालयमा पेश गर्नुपर्ने र कार्यालयले आवश्यक जाँचबुझ गरी ७ दिनभित्र त्यस्तो पेशकी फर्छ्यौट गर्नुपर्ने ब्यवस्था रहेको छ । प्राप्त बिल भरपाईका आधारमा कार्यालयले ७ दिन भित्र पेशकी फर्छ्यौट गर्नुपर्ने ।						
५	विल भरपाइ भन्दा बढी भुक्तानी:					३२६२५	
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम	बढी भुक्तानी रकम	कैफियत		
	६५५-२०७९/६/१४	प्रोक्षण पोखरेल वडासचिव	१५१२५०	३२६२५	विल भरपाइ रु ११८६२५/- को भएको भुक्तानी रकम रु १५१२५०/- मा बढी दिएको असुल गर्नु पर्ने ।		
	मर्मत आदेश नभएकोले समावेश गर्नु पर्ने:						
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व ऐन २०७६ दफा २५ र नियमावली २०७७ नियम ३९ मा भुक्तानीलाई व्यवस्थित र प्रवाभकारी बनाउने व्यवस्था रहेको छ । जसका लागी म.ले.प.फा.न. ४१४ र ४१५ व्यवस्था भएको । पालिकाले सवारी साधन मर्मत सम्भार वापतको रकम खर्च गर्दा मर्मत आदेश स्वीकृत बेगर निम्नबमोजिम भुक्तानी गरेको नियमित गर्नुपर्ने रु						
	भौ नं र मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम	खर्च शिर्षक	कैफियत		
	१३३५-७९/९/३	हाम्रो पिरन्टर सर्भिस सेन्टर	७९५५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	ल्यापटप प्रिन्टर कम्प्युटर लगातका सामानको मर्मतको मर्मत आदेश नभएको		
	१४३/७९/५/२०	नारायण सुवेदी ११ नं वडा सचिव	८२००	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	प्रिन्टर मर्मत कम्प्युटर मर्मतको मर्मत आदेश नभएको		
	३२५-२०७९/५/२५	राजकुमार विश्वकर्मा १३ नं. वडा	२५००		खानेपानी ट्युवेल र मर्मत अदेश नभएको		
	५०३-७९/६/११	ए बि सप्लायर्स	१२८८२		चियर चक्का ६ पिस हाइड्रोलिक जग ७ पिस फेरेको मर्मत आदेश नभएको		
	५०४-७९/०६/११	दिक्षा इलेक्ट्रोनिक	४५००	वडा नं ८ को कार्यालयको एसि मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		
	१३७६-७९/९/६	पाल इन्जिनियरिड ट्रेड सेन्टर	७६००	जेनेरेटर मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		
	१८३७-७९/१०/१८	शर्मिला दाहाल वडासचिव वडा नं १२	११०००	सवारी साधन र ल्यापटप मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
६	१६१६-७९/१०/०३	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	१०२७१०	प्रिन्टर मर्मत	मर्मत आदेश बिना सोझै मर्मत	५६५९३०	
	१६५७-७९/१०/०४	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	६८७००	प्रिन्टर मर्मत	मर्मत आदेश बिना सोझै मर्मत		
	१८९४-७९/१०/२२	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	८९०००	प्रिन्टर मर्मत	मर्मत आदेश बिना सोझै मर्मत		
	१६५०-७९/१०/०४	अर्जन सुवेदी वडा सचिव	२२१००	मेशनरी सामान	मेशनरी सामानको मर्मत आदेश नभएको		
	१८९४-७९/१०/२२	विश्वकर्मा गृल तथा अलमोनियम उद्योग	७२०२	मेशिनरी सामान	मेशनरी सामानको मर्मत आदेश नभएको		
	१८९१-७९/१०/२२	ए वि.फर्निचर उद्योग	९९५३०	कुर्शी लगायतका समान मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		
	१७८५-७९/१०/१६	बृहत्तर मुक्तिधाम क्षेत्र विकास समिति	१८६२१	सिपिभिसि पाइप लगायतका सामान	मुक्तिघाट परिसरमा रहेको अस्थायी घुम्ति सौचालय मर्मतको मर्मत आदेश नभएको		
	१९११-७९/१०/२४	संजय ब्याट्री सर्भिस	३१८५	इन्भर्टर मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		
	२०६०-७९/११/११	बिपि मेशनरी प्रालि	७०००		मर्मत आदेश नभएको		
	२२४५-७९/११/२८	आइ सि सि इन्टरनेशनल कम्प्युटर सेन्टर	९२००	वडा नं २० को कार्यालयको प्रिन्टर मर्मत	मर्मत आदेश नभएको		
	३२५१-२०८०/२/२५	तेज नारायण चौधरी	१२४५०		निजि सवारी साधन मर्मत सवारी नं.बा १० च ४२५६		
		जम्मा रकम	५६५९३०				
७	मर्मत आदेश बिना भुक्तानी: गो.भौ. नं. १८५५ मिति २०७९/१०/२० मा सवारी साधन मर्मत खर्च शिर्षकबाट रु ३७३२७/- को आफ्नो निजि सवारी साधन मर्मत गरेको मर्मत गर्दा म ले प फारम नं. ४१४ र ४१५ को प्रयोग नगरेको देखिन्छ । खर्चमा मितव्ययी हुनु पर्ने ।					३७३२७	
८	भौ नं १५६७-७९/२५ मा कार्यापालिका सदस्य प्रमोद शर्पालाई कार्यालयको सवारी साधन हुँदा हुँदै सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा शिर्षकबाट मिति ७९/९/१२ देखि ७९/९/१६ सम्म कार्यालयको कामले इटहरी देखि भोजपुर जानको लागि गाडी भाडा भनी गाडी नं को १ च ७७३४ भएका चालक अमित श्रेष्ठलाई बहाल कर बाहेक रु ३६००० भुक्तानि दिएको देखिन्छ । यसरी ऐन कानूनले पाउने भन्दा भएका विपरित किसिमका अनियमित कार्यमा नियन्त्रण हुनुपर्ने देखिन्छ ।					३६०००	
९	२३३८-७९/१२/०३ पानी तथा विजुली खर्च शिर्षकबाट इटहरी वडा नं २ को कार्यालयका वडासचिव किरण भट्टराइ ले विजुली र खानेपानीको महसुल अन्तर्गत विल भरपाइ रु २०००६/- मात्र पेश गरेको तर भुक्तानी २३३२०/- भएकोले बढी भुक्तानी रु ३३१४ असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					३३१४	
१०	गो भौ नं १८३२-७९/१०/१८ मा इटहरी वडा नं ५ को कार्यालयको सिफारिस तथा नगरप्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकआदेशमा ब्लुमिड लोटस इटहरी लाइ तेश्रो नगरस्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता संचालन गर्न र इटहरी ५ वडा कार्यालय जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुको फुटसल प्रतियोगिता संचालन गर्न मेयर कोष र खेलकुद कार्यक्रम खर्च शिर्षकबाट आर्थिक साहायतामा ब्लुमिड लोटस तेक्वान्दो इटहरीलाइ रु २००००/- भुक्तानि भएको देखिन्छ पुन सोही कामको लागि गो भौ नं १८३३-७९/१०/१८ मा अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च शिर्षकबाट रु १००००/- भुक्तानि भएको देखिएको वितरण मुखी खर्च प्रस्ताब संझौता र कार्यक्रमको प्रतिवेदन पेश नभएको साथै एउटै कामको लागि पटक पटक भुक्तानि भएको पाइयो साथै ब्लुमिड लोटस संस्था दर्ता हुदा हुँदै उक्त संस्थाका संचालक श्री आकास चौधरीलाइ जम्मा रु ३००००/- व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको पाइयो ।					३००००	
११	भौचर नं ११४७ मिति २०७९/८/१२ गते इन्धन पदाधिकारी खर्च शिर्षकबाट रु २५००००/- को भुक्तानी कार्यालयले राधाकृष्ण ट्रेड एण्ड सप्लायसलाई दिएको इन्धन भुक्तानीमा इस्टिमेट, लगबुकका साथै कुपन संलग्न नराखी विलको आधारमा सोझै भुक्तानी गरेकाले इन्धन के प्रयोजनको लागी खपत भएको खुल्न नसकेको । खर्चको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					२५००००	
१२	भौ.नं. २२०० मिति २०७९/११/२५ मा सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा खर्च शिर्षकबाट श्री वावुराम नगरकोटीलाई को २ च ५९ नं. को सवारी साधन भाडामा लिएर वापत कार्यालयले रु ५००००/- भुक्तानी गरेकोमा कार्यालयको आफ्नै सवारी साधन हुदाहुँदै सवारी भाडामा लिनुको औचित्य नभएको र सवारी साधन के प्रयोजनको लागी लिएको स्पष्ट नभएकोले सो रकम असुल हुनुपर्ने.....					५००००	
१३	एउटै कार्यक्रमको लागी पटक पटक भुक्तानी: भौ.नं. २२२५ मिति २०७९/११/२६ मा विविध कार्यक्रम खर्च/मेयर कोषबाट अप्पन विराटगढ परोपकार समाजलाई रु १०००००/- फगुवा कार्यक्रमको लागी भुक्तानी दिएको र सोही संस्थालाई सोही कार्यक्रमको लागी रु २५०००/- भौ.नं. २२३० बाट भुक्तानी भएको कार्यक्रमको मिति र फोटो एउटै भएकोले दोहोरो भुक्तानी भएको साथै कार्यक्रमको प्रतिवेदन पेश नभएको ।					१२५०००	
	दाखिला नभएको : आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व ऐन २०७६ को दफा २५ र नियमावली २०७७ को नियम ३९ अनुसार भुक्तानीलाई प्रभावकारी र व्यवस्थित बनाउने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले देहायका सामाग्री खरिद गर्दा खरिद आदेश बेगर खरिद गरेको साथै स्टोर दाखिला गरेको नदेखिएको हुदा स्टोर दाखिला गरेको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.						

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
१४	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने/ फर्मको नाम	खरिद सामानको विवरण	भुक्तानी रकम	कैफियत	४४१५७५	
	७६९-२०७९/०७/०२	एकता टोल विकास संस्था इटहरी ४	सडक पोल बत्ति मर्मतको लागि अन्य सम्पत्तिको संचालन तथा सम्भार खर्चबाट भुक्तानी	९१९०	खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको		
	९६८-७९/७/२२	सुरज ट्रेड सेन्टर एण्ड सप्लायर्स	लो हाइट सिडल चुला, ग्यास पाइपलाइन	६७८००	मायाघर नेपाललाइ आर्थिक सहायता गरिएकोमा खरिद गरिएको सामानको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट र हस्तातन्ण फारम नभएको		
	१०८१-२०७९/७/३०	आर एन फ्लोरिड्ग एण्ड फर्निचिङ्ग	प्लाष्टिक कुर्सी, प्लाष्टिक टेवल, सिलिड फेन आदी	१०००००	खरिद आदेश दाखिला प्रतिवेदन नभएको ।		
	५८३-२०९/०६/१३	साहयक कम्प्युटर अपरेटर इश्वर खत्रि	खेलकुद सामाग्री	८७०००	हस्तान्तरण फारम, खरिद आदेश दाखिला, नभएको सम्झौता विना सामाग्री वितरण ।		
	७३१-२०७९/६/२८	दिपक गिरी	ग्लोव, फुटबल, जर्सी	१५२५०	खरिद आदेश दाखिला नभएको वितरण भरपाइ नभएको । विल बमोजिम सोझै भुक्तानी ।		
	६००-२०७९/०६/१३	गणेश प्रसाद भट्टराइ अधिकृत	८ थान रिड र २ थान ट्वाइलेट प्यान	३९०७०	खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको		
	८३०-७९/७/४	रिता सुब्बा १८ नं वडा कार्यालय	कुकुर डायमन मसला डिब्बा लगायत का जिन्सी	५३५०	खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको		
	८८१-७९/७/६	लालु चौधरी वडासदस्य वडा नं १५	कुर्सी ३० थान त्रिपाल ४ थान बागमती टेबल २ थान स्टाभ प्याड लगायतका जिन्सी सामान	३७२१५	महिला दलित जेष्ठ नागरिक विकास वर्ग तथा अन्य आय आर्जन तथा सिपमुलक कार्यक्रम खर्च शिर्षकबाट/ जिन्सीको पाम्समा दाखिला नभएको र अन्य मलेप फारमको प्रयोग गरेको		
	५८८-२०७९/६/१३	अ.स.व.इन्जिनियर युवराज तिवारी	राष्ट्रिय परिचय पत्रको लागी खाजा नास्ता	८०७००	निर्णय समावेश गर्नु पर्ने ।		
			जम्मा रकम	४४१५७५			
खरिद आदेश तथा दाखिला नभएको :							
आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व ऐन २०७६ को दफा २५ र नियमावली २०७७ को नियम ३९ अनुसार भुक्तानीलाई प्रभावकारी र व्यवस्थित बनाउने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले देहायको सामाग्री खरिद गर्दा खरिद आदेश तथा दाखिला प्रतिवेदन बेगर खरिद गरी भुक्तानी दिएकोले माथि उल्लेखित कागजात समावेश गर्नु पर्ने ।							
महालेखा नियन्त्रक कार्यालयको मिति २०७७/७/२६ च.नं ३०६ को पत्रबाट सबै सरकारी कार्यालयको सार्वजनिक सम्पत्तिको लेखाइकन प्रतिवेदन एकिकृत विवरण तयार गर्न संघ प्रदेश र स्थानीय तहमा सार्वजनिक सम्पति व्यवस्थापन प्रणाली (Pams) आ.व.७७.७८ देखि अनिवार्य रुपमा लागु गर्ने सम्बन्धमा संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयको मिति २०७७/८/७ च.नं १५३ को पत्रबाट समेत परिपत्र भएको देखिन्छ । तपसिलको समानहरु पाम्समा दखिला नभएको रु							
भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने/ फर्मको नाम	भुक्तानी रकम	खरिद सामानको विवरण				
१४१५-२०७९/९/८	विष्णुमाया नेपाली	२६५३४	सिलाइ मेसिन				
१६६३-२०७९/१०/४	तरहरा प्रिन्टिङ्ग हाउस	३००००	फ्लेक्स बोड फ्रेम सहित लगायत अन्य				
१८७४-२०७९/१०/२२	कुशल हेण्डी क्रायपक्स	८०००	सिसाको फ्रेम भएको नेपालको नक्सा				
२०१९-२०७९/११/५	विर बहादुर गिरी	५४९१८	जेष्ठ नागरिक समुहलाई कुर्सि टेवल खरिद ।व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको				
२०२८-२०७९/११/०५	कुशल हेण्डी क्रायपक्स	८०००	नेपालको नक्सा				
२३७३-२०७९/१२/६	कुशल हेण्डी क्रायपक्स	८०००	नेपालको नक्सा				
२३७५-२०७९/१२/६	सप्तकोशी मिडिया प्रा.लि	७८०००	टेलिभिजनद्धारा प्रकाशित कार्यक्रम हाम्रो इटहरी				
२००४-७९/११/०२	डा हेमन्त खतिवडा	५०००	डा हेमन्त खतिवडाका आध्यात्मिक गितहरु				
२०५९-७९/११/११	न्यू पाथिभरा फ्लेक्स एण्ड प्रिन्टस	२६६००	कार्यपालिका बैठक ब्यानर मायाको चिनो लगायतका सामान				
२०७५-७९/११/१२	पुण्य फेन्सी स्टोर्स	४४९१७५	इटहरी भित्रिका विभिन्न विद्यालयहरुलाइ टोपी स्वीटर लगायतका सामान				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
१५	२०८८-७९/११/१४	वयरबन जेष्ठ नागरिक समाज इटहरी ५	१२८०५	सुर्य ग्यास चुलो ग्यास सिलिण्डर तपेस आरी लगायतका जिन्सी सामान	१६६९७६१	
	१६२४-७९/१०/०३	श्री गेहडसिंह महाराज मन्दिर १३ नं	५००००	मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट इटहरीका गेहडसिंह महाराज मन्दिर मा माघेसंक्रान्ति मनाउँन १३ नं वडा कार्यालयले साडी ८९ पिस/कुर्ता कपडा १०० मिटर खरिद गरेकोमा		
	२८६५-२०८०/१/१७	मिडिया मोर प्रा.लि	३३७९९	प्रसारण गरेको कार्यक्रम दाखिला नभएको । सवृद्ध इटहरी प्रसारण वापत		
	३५३६-२०८०/३/१४	प्रेस नेटवर्क मेनेजमेन्ट	१९७३००	सोझै खरिद, दाखिला नभएको । २० वटा वडाको पर्यटकिय गन्तव्यको प्रोफाइल		
	३७१२-२०८०/३/२२	तनुज गुरुङ्ग	१०००००	सोझै खरिद, दाखिला नभएको । प्रतिवेदन पेश नभएको । ७७ पिस इस्टविन		
	२६६७-७९/१२/२८	लिल बहादुर कार्की वडा नं ४	२५५७५	बोटुका थान १५ ग्यास सिलिण्डर १ थान लगायतका विभिन्न जिन्सी सामानहरु पाम्समा दाखिला नभएको		
	२७०८-७९/१२/२९	गतिशिल सप्लायर्स	८३०००	भजन कृतन समुहलाइ विभिन्न भजन कृतन सामान वितरण/ पाम्समा दाखिला नभएको		
	३०४२-८०/२/१०	कञ्चन स्टेशनरी	३००८६	१५ थान फुटबल खरिद गरि वितरण गरेको/पाम्समा दाखिला नभएको		
	३०४२-८०/२/१०	कुन्दन सप्लायर्स	४९७२०	२५ सेट सट फरक खरिद गरि सार्वजनिक आधारभुत विद्यालय इटहरी १४ का अति बिपन्न् बालबालिकाहरुलाइ वितरण गरेको/पाम्समा दाखिला नभएको		
	३१७२-८०/२/१९	देउराज राइ	५०००	मकालु क्लबलाइ २ थान फुटबल वितरण/पाम्समा दाखिला नभएको/क्बको नाममा भुक्तानि नभएको		
	३४३७-८०/३/११	लक्ष्मी कुमारी राइ विराटनगर	५०००	पाम्समा दाखिला नभएको । शब्द बहम २० थान पुस्तक कार्यालयलाइ प्रदान		
	३४४४-८०/३/११	तारा देवि ढकाल वडा सदस्य १०	५९२५०	दाखिला नं र मिति नभएको/पाम्समा दाखिला नभएको । रियल मि मोवाइल c30(2/32) ५ थान खरिद रु ६५०७०		
	३४५२-८०/३/११	डाइनामिक म्युजिक स्टोर	१००००	९ नं वडा कार्यालय/पाम्समा जिन्सी सामान दाखिला नभएको ।जामलेस ब्याग लगातका जिन्सी सामान खरिद		
	३५६३-८०/३/१७	सितल इलेक्ट्रिक्स एण्ड ट्रेडर्स	१४९४९९	६ नं वडा कार्यालय/दरभाउपत्र लिएका फर्महरुको ब्यवसायिक कागजपत्र कर चुक्ता प्रमाणपत्र लगायतका कागजपत्र नभएको/साथै विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान पाम्समा दर्ता नभएको ।एल इ डि ५० वाट एल इ डि चोक ५०/६० वाट स्ट्रेड लाइट चोक १०० वाट लगातका विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान		
	३५६५-८०/३/१७	इटहरी मेसिनरी सप्लायर्स	४५०००	जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको(९ नं वडा कार्यालय) ।ब्रस कटर १ थान,		
	३७१५-८०/३/२२	विमली कुमारी सरदार वडासदस्य वडा नं १२	५००००	फर्मको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा प्रतिनिधिको नाममा भुक्तानी/पाम्सको प्रयोग नभएको/ जिन्सी सामानको दाखिला नं नभएको/१२ नं वडा कार्यालय ।ढोलकी १ थान,टेम्को १ थान,इन्ग्राम्टा र सहनाइ २/२ थान,नरसिंहा ठुलो/नरसिंहा सानो १/१ थान		
	३७१५-८०/३/२२	बिन्दा केसी वडासदस्य वडा नं १२	५००००	फर्मको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा प्रतिनिधिको नाममा भुक्तानी सुत्केरी आमा तथा नावालक पोषण कार्यक्रम १२ नं वडा कार्यालय । हरलिक्स १८ थान अण्डा १८ क्यारेक्ट दाल १८ केजि बच्चाको कपडा सेट १८ सेट		
	३७४९-८०/३/२२	शिव इलेक्ट्रोनिक्स एण्ड मोवाइल्स सर्भिस	१९५००	दाखिला प्रतिवेदन नं नभएको/पाम्समा दर्ता नभएको/६ नं वडा कार्यालय IZK nano BIII Cash Counter १ थान		
		जम्मा रकम	१६६९७६१			
जरीवाना शुल्क विजुलिको विलमा:						
आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायीत्व ऐन,२०७६ को दफा २४ र नियमावली २०७७ को नियम ३९ (११) बमोजिम सरकारी कारोबार गर्दा उचित गुणस्तर,मितिब्ययी तथा हानी -नोक्सानी नहुने प्रबन्ध मिलाउनुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । विजुलीको बिलमा समयमा विद्युत महशुल तिरे भुक्तानीमा छुट पाइने व्यवस्था रहेको छ । यो आर्थिक वर्षको २०७९/८० को मिति २०७९ श्रावण १ देखि २०८० साल असार मसान्त सम्मको आन्तरिक लेखापरीक्षणअबधिसम्म तपशिलको भुक्तानीमा विद्युत महशुलमा तपशिलको जरिवाना कार्यालयले तिरेको छ । उक्त जरिवाना महशुल सम्बन्धितबाट असुलउपर हुनुपर्ने						
भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने	विलको रकम	तिरेको शुल्क	जरीवाना	कैफियत	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
१६	३९६-२०७९/६/५	किरण भट्टराई	१०४७४.२	१३९१९	२६१८.५५		५२७९९
			७८५.४		३९.२७		
	३९९-२०७९/६/५	लोकेन्द्र प्रसाद घिमिरे	३६५६.३३	११९००	९१४.०८		
			३४८०		३४८		
			३५०१.५९		०		
	१०००-२०७९/७/२३	लोक नाथ कोइराला	२३४६८	२९३३५	५८६७		
	९०७-७९/७/१६	इटहरी उ.म.का. आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र ३ नं	१४९०		२९०	०७९ कार्तिक खानेपानी महसुल	
	११९२-२०७९/८/१६	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	१८८६६६.०२	२२००००	३१३३३.९८	नगरपालिकाले प्रयोग गरेको विद्युत महशुल	
	३६८७-२०८०/३/२१	मनोज दहाल	८५०१		१५७०	वडा नं. ९ (पानी)	
	३६८७-२०८०/३/२१	मनोज दहाल	५१५५		६६४	वडा नं. ९ (विजुली)	
	२५७१-७९/१२/२२	लोकेन्द्र प्रसाद घिमिरे वडासचिव	२५६०		१२८	१४ नं वडा कार्यालय विद्युत महसुल	
	२६४५-७९/१२/२७	इटहरी उपमहानगर पालिका लेखा शाखा	४१५७३		८४८०	इटहरी उपमहानगरपालिकाको विद्युत महसुल विद्युत प्राधिकरणलाई भुक्तानि	
	३५५४-८०-३/१५	इटहरी उपमहानगर पालिका लेखा शाखा	२५००००		५४६	इटहरी उपमहानगरपालिकाको ०८० साल जेठ महिनाको विद्युत महशुल	
		जम्मा रकम			५२७९९		
स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को दफा ७६ अनुसार वितरणमुखि खर्चलाई नियन्त्रण गर्दै संघ तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त रकमलाई स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा दिर्घकालिन पूँजी निर्माण हुने कार्यमा खर्च गर्नुपर्दछ । साथै पूँजी सिर्जनामा हुने खालका वितरणमुखि तथा उपयोगिता नदिने खालका खर्चलाई निरुत्साहित गर्दै स्थानीय तहले अधिकतम प्रतिफल दिने र पूँजी निर्माण हुने खालका एवं उपयोगिता सिर्जना हुने गरी योजना छनौट तथा कार्यन्वयन गर्नुपर्ने कार्यक्रम छनौट गरी पूँजीगत खर्च शिर्षकमा समावेश गरी सिमित श्रोतको उच्चतम प्रयोग गर्नुपर्दछ । यस बर्ष उपमहानगरले देहायका संस्थालाई विभिन्न कार्यक्रम गर्न तपशिलका खर्च रकम विनियोजन गरी भुक्तानि गरेको छ । कार्यालयले यस्ता खर्चमा नियन्त्रण गर्नुपर्ने ।							
भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने संस्थाको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत				
११९-२०७९/५/१९	नेपाल आदिवासी जनजाति महासंघ	१०००००	कार्यक्रमको प्रस्तावा, सम्झौता नभएको				
४०९-२०७९/६/६	नेपाल सितोरीया कराते संघ	२५०००	सामग्री सोही संस्थाले खरिद गरेको ।				
४१७-२०७९/६/७	इटहरी लेडी जेसिज	५००००	साप्ताहिक कार्यक्रम भनिएकोमा कार्यक्रमको प्रपोजल, फोटो नभएको । कार्यक्रमको प्रतिवेदन नभएको ।				
५५३-२०७९/६/१२	नेपाल घरलु तथा साना उद्योग महासंघ	१०००००	तिज विशेष कार्यक्रमको लागि सहयोग ।				
५५४-२०७९/६/१२	पुर्वेली मिडिया नेटवर्क प्रा लि	२००००	नाफामुखी संस्थालाई आर्थिक सहयोग दिएको ।				
५८७-२०७९/६/१३	समाज कल्याण सत्संग समिति	७५०००	कार्यक्रमको प्रपोजल, फोटो नभएको । कार्यक्रमको प्रतिवेदन नभएको, सहभागीको विवरण नभएको, वडादशै सवरात्रोत्सव २०७९ को लागि सहयोग ।				
६४३-२०७९/६/१४	थारु कला केन्द्र प्रा.लि	१०००००	३५ दिने अभिमुखिकरणमा उपस्थितको विवरण संलग्न नभएको,				
७२६-२०७९/६/२८	महेन्द्र वन	५०२३५	खासोला युवा स्पोर्ट्स क्लब इटहरी २० को प्रस्ताव पेश नभएको र क्लब र पालिका विच सम्झौता समेत नभई सोझै भुक्तानी दिएकोले उल्लेखित सबै कागजात पेश गर्नु पर्ने। संस्थालाई भुक्तानी दिनु पर्नेमा सोझै व्यतीलाइ भुक्तानी दिएको यस्तो किसिमको कार्यमा रोक लगाउनु पर्ने ।				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
७२६-२०७९/६/२८	योङ्ग ब्वाइज फुटवल क्लब	५०२३५	योङ्ग ब्वाइज फुटबल क्लब इटहरी २० को प्रस्ताव पेश नभएको र क्लब र पालिका विच सम्झौता समेत नभइ सोझै भुक्तानी दिएकोले उल्लेखित सबै कागजात पेश गर्नु पर्ने। संस्थालाई भुक्तानी दिनु पर्नेमा सोझै व्यतीलाइ भुक्तानी दिएको यस्तो किसिमको कार्यमा रोक लगाउनु पर्ने।		
७२७-२०७९/६/२८	योङ्ग ब्वाइज फुटवल क्लब	१५०००	योङ्ग ब्वाइज फुटबल क्लब इटहरी २० को प्रस्ताव पेश नभएको र क्लब र पालिका विच सम्झौता समेत नभइ सोझै भुक्तानी दिएकोले उल्लेखित सबै कागजात पेश गर्नु पर्ने। संस्थालाई भुक्तानी दिनु पर्नेमा सोझै व्यतीलाइ भुक्तानी दिएको यस्तो किसिमको कार्यमा रोक लगाउनु पर्ने।		
२४०-२०७९/०५/२६	किशुनदेब पासवान	२००००	स्थानीय चाई पर्व खर्च शिर्षकबाट दुर्गा मेला समिति पकलीलाइ पकलि चोकमा विभिन्न भगवानको मुर्ति निर्माणको लागि आर्थिक सहयोग		
३०७-७९/५/२९	राजेश कुमार चौधरी	१२०००	नगर बाल संजाल इटहरी ९ लाइ नगर बाल संजाल ब्यबस्थापनको लागि		
३१०-७९/५/२९	बाल कृष्ण काफ्ले	१५०००	जनता बहुमुखी क्यामम्पसलाइ शैक्षिक भ्रमण जानको लागि भुक्तानी , भ्रमण प्रतिवेदन नभएको । पालिकाको निर्णय नभएको समावेश गर्नु पर्ने ।		
३३१-७९/५/३१	अनिता भुजेल	४००००	गण्डकी डो इण्डस्ट्रिज नाफामुलक संथा लाइ अन्य सामाजिक सुरक्षा शिर्षकबाट ७९/३/१६ मा आगलागि भएको स्थलगत सर्जिवन मुचुल्का राखी कार्यापालिका निर्णयबाट आर्थिक सहायता लिएको		
४२३-२०७९/०६/०७	महेश राइ वडा नं ५	१०२००	टोल स्तरीय फुटबल प्रतियोगिताको लागि अग्रिम कर नकाटी भुक्तानी		
४४६-२०७९/०६/०७	निरञ्जन साह	१००००	वडा नं १७ मा दशैमा दुर्गा को प्रतिमा राख्न कार्यक्रम संयोजकलाइ भुक्तानी ।		
४४७-७९/०६/०७	जानुका जमरकटेल	१७२१५	वालवालिका सँग जनप्रतिनिधि अन्तकृया कार्यक्रम		
४६६-२०७९/०६/०९	सावन ताम्सीना बडा बाल संजाल अध्यक्ष	२५०००	वडा बाल संजाल इटहरी २ लाइ बाल दिवस मनाउन		
६५०-७९/६/१४	सार्वजनिक दुर्गा पुजा समिति	२१०००	भैपरी खर्च शिर्षकबाट बिलको आधारमा सोझै भुक्तानी		
८१०-७९/०७/०३	सत्य नारायण चौधरी	२००००	भुसकल्वा युथ क्लब इटहरी लाइ (सुक्रात) सांस्कृतिक कार्यक्रम गर्नको लागि अन्य सामाजिक सुरक्षाबाट आर्थिक सहायता व्यक्तिको नाममा भुक्तानी		
८१५-२०७९/०७/०३	नविन चौधरी इटहरी	१००००	इटहरी भाटभटेनीमा भएको सांस्कृतिक कार्यक्रममा सहभागी हुन अन्य सामाजिक सुरक्षाबाट आर्थिक सहायता		
११४१-२०७९/८/१२	सुनसरी स्पोर्टस कलेक्सन	१५०००	१० थान फुटबल । खरिद आदेश दाखिला प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने		
११४३-२०७९/८/१२	देवान कटुवाल	१००००	फुटबल ३ थान भलिवल २ थान . खरिद आदेश दाखिला प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने		
११४४-२०७९/८/१२	स्पाइरल इन्जुरी संघ	२४२५०	द्विवल चर्चर बास्केटबल कम्पिटीसन तयारी गर्न . कार्यक्रमको सम्झौता नभएको कार्यक्रमको प्रमाण विना वडाको सिफारिसको आधारमा सोझै भुक्तानि ।		
११४९-२०७९/८/१२	प्रेम कुमार चौधरी	२५०००	राम जानकी मन्दिरलाई सहयोग . व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको । कार्यपालिकाको निर्णय संलग्न संलग्न गर्नु पर्ने		
११५५-२०७९/८/१३	कञ्चन स्टेशनरी	९९४४०	४० थान फुटबल ५ थान भलिवल र नेट . १४ नं वडावितरण भरपाइ, खरिद अदेश दाखिला प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने ।		
११६०-२०७९/८/१३	महादेव फर्निसिड एण्ड फ्लोरिड	५००००	Pvc flooring caliv, grafic carpet . जिवन विज्ञानलाई सामाग्री हस्तान्तर भरपाइ , खरिद आदेश, दाखिला प्रतिवेदन तथा कार्यपालिकाको निर्णय समावेश गर्नु पर्ने ।		
११९७-२०७९/८/१६	मो नसुरदिन खान	३५०००	स्थानिय स्तरको क्रिकेट प्रतियोगिताकफ लागी . कार्यक्रमको प्रस्तावना, प्रतिवेदन नभएको कार्यक्रम पुष्टि गर्ने आधार नचभएको, व्यक्तिलाई भुक्तानी दिएको ।		
१२११-२०७९/८/२१	सेवेन स्टार क्लव	२००००	तिहारमा देउसी भैलो कार्यक्रमको लागी . कार्यपालिकाको बैठक मिति २०७९/६/२८ बैठक संख्या १२४ को निर्णय नं. १५ बमोजिम देउसी भैलोलाई अधिकतम रु ५००/- दिने निर्णय भएको		
१२१४-२०७९/८/२१	आस्था चौधरी	२०००००	B.P.T कायक्रमको लागी आर्थिक सहयोग . कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।		
१२८८-२०७९/८/२९	जानेन्द्र विश्वकर्मा	१००००	खेलकुद सामाग्री खरिद . व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको		
१२९४-२०७९/८/२९	सरिता मगर	२९९००	भजन कृतन मण्डलीलाई आवश्यक सामाग्री । व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको । डायनामिन म्युजिक स्टोरबाट बिल जारी ।		
१३४७-२०७९/९/३	ड्रिम मोडलिङ एजेन्सी एण्ड इमेन्ट म्यानेजमेन्ट प्रा लि	२५०००	नगद . जुनियर मिस्टर एण्ड मिस इटहरी २०२२ कार्यक्रमलाई आर्थिक सहयोग । वडाबाट रु ५०००/- सिफारीस भइ आएकोमा नगर प्रमुखको तोक आदेश अनुसार रु २५०००/- भुक्तानी ।		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
	१४२६-२०७९/९/११	विदुर पौडेल	९०४०	१ थान फुटवल, १ थान भलिबल, १ थान नेट . व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको ।	
	१४३५-२०७९/९/१२	समाज सुधार माहला तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५०००	कार्यक्रम खर्च . नाफामुखी संस्थालाई भुक्तानी ।	
	१४३६/१४३७-२०७९/९/१२	महिला सहयोगी समुह	२००००	कार्यक्रम खर्च	
	१७१६-०७९/१०/०९	पुर्ण बहादुर राइ	१००००	कार्यक्रम खर्चवाट दिनु पर्नेमा आ. स. वाट दिएको . भोजपुरे वान्तवा राइ साकेन्वा लाक्छावा संरक्षण समिति इटहरी -२० लाइ विभिन्न सामान खरिदको रकम भुक्तानी दिनु पर्नेमा व्यक्तिलाइ भुक्तानी दिएको सुधार गर्नुपर्ने ।	
	१७०२-२०७९/१०/६	थारु महिला सभा	५००००	माघि कार्यक्रम खर्च . सम्झौता बमोजिम प्रगति प्रतिवेदन पेश गरेपछी भुक्तानी दिने उल्लेख भएकोमा प्रगति प्रतिवेदन पेश नभएको ।	
	१८५२-२०७९/१०/१९	नरमप्रसाद श्रेष्ठ	५००००	दाउरा वितरण भएको । दाउराको मोल रु १९२२९/- / दुवानी खर्च रु १८०००/- / लोड र अनलोड खर्च रु १०५००/-	
	१८५६-२०७९/१०/२०	थारु विर्दयाथी समाज	२००००	माघि पर्वको लागि आर्थिक सहयोग /	
	१८६७-२०७९/१०/२२	सिद्धि विनायक सप्लायर्स	२९९९९	भजन किर्तन टोलिलाई कन्फरेन्स स्पिकर / कार्यपालिकाको निर्णय नभएको । वितरणमुखी खर्च	
	१८७२-२०७९/१०/२२	थैली चौधरी	८०००	अष्टजाम पूजाको लागि आर्थिक सहयोग / नगर प्रमुखको तोक आदेश बमोजिम भुक्तानी । भुक्तानी लिनेको पहिचान खुल्ने प्रमाण पेश नभएको ।	
	१९३०-२०७९/१०/२४	प्रादेशीक औद्योगीक व्यापार मेला तथा कृषि प्रदर्शनी	५००००	धनकुटा उद्योग वाणिज्य संघको आयोजनामा औद्योगीक व्यापार मेला / नगर प्रमुखको तोक आदेश बमोजिम भुक्तानी । सम्झौता नभएको । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको	
	२०३९-२०७९/११/१०	सिद्धि विनायक सप्लायर्स	३१४००	लाउड स्पिकर / रिद्धि सिद्धि भजन मण्डलिलाई खरिद गरेकोमा हस्तान्तरण नभएको ।	
	२०४८-२०७९/११/१०	सालसा म्युजिक प्लाजा	२७६५०	इयाम्टा, मादल, खैजडी / इटहरी २, राजदेवी टोल रिद्धि सिद्धि भजन मण्डलिलाई दिएको ।	
	२०४८-२०७९/११/१०	सिद्धि विनायक सप्लायर्स	४६४९७	लाउड सपिकर/ इटहरी २, राजदेवी टोल रिद्धि सिद्धि भजन मण्डलिलाई दिएको । एउटै भजन मण्डलिलाई पटक पटक सहयोग ।	
	२१५०-२०७९/११/१७	शुभ लक्ष्मि स्टोर	९९९७९	साउण्ड सिस्टम / विभिन्न भजन मण्डलिलाई वितरण । वितरणको भरपाई फोटोकपि भए । कार्यालयले सम्झौता विना सामग्री हस्तान्तरण भएको । (इटहरी वडा नं.८)	
	२१०१-२०७९/११/१४	हंसबाहिनि फिल्मस प्रोडक्सन प्रा.लि	१००००	दशै शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम गर्न / नाफामुखी संस्थालाई वितरणमुखी कामको लागी आ.स भुक्तानी । (कला संस्कृति खर्च शिर्षकबाट)	
	२१३२-२०७९/११/१६	जनता माध्यामिक विद्यालय ईटहरी ९	२४०१५	खेलकुद सामग्री / राम्रैआन्तरीक श्रोत भएको विद्यालयलाई आर्थिक सहयोग ।	
	२१६६-२०७९/११/२१	नेपाल माझी उत्थान संघ	२००००	लदी पुजाको लागी आ.स	
	२१७८-२०७९/११/२१	नेपाल माझी उत्थान संघ	१५०००	लदी पुजाको लागी आ.स प्रस्तावना प्रतिवेदन सम्झौता विना सोझै आ.स रकम भुक्तानी ।	
	२१७०-२०७९/११/२१	सिता बैरागनी	१००००	भण्डारा गर्ने कार्यक्रमको लागी । वितरणमुखी खर्च । वडा नं. १४ (शिर्षक मेयर कोष)	
	१९४६-२०७९/१०/२६	जमुना श्रेष्ठ	२५०००	जाडोबाट बाच्न दाउरा वितरण कार्यक्रम /होटल खर्च ५०००/- ड्राममा रंगाई लेखाई ६०००/- दुवानी खर्च ५०००/- व्यवस्थापन खर्च बढी भएको । खर्च मितव्ययी नभएको ।	
	२१९३-२०७९/११/२२	सरोज लिम्बु	१००००	खेलकुद सामग्री वितरण / व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको ।	
	२२१८-२०७९/११/२६	सजय मिश्र (कमचारा माफत खरिद)	९९९५०	खेलकुद सामग्री वितरण / वितरणमुखी खर्च । व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको ।	
	२३०१-२०७९/१२/०१	इटहरी लेडी जेसिज	१६६९०	बाटो काट्न सहजिकरण गरे वापत / ट्राफिक लाइटमा बाटो काट्न सहजिकरण गरेको ।	
	२३५३-२०७९/१२/०५	राजेन्द्र प्रसाद पराजुली	३०५३५	व्यक्तिगत जग्गामा बाध बनाउनलाई / अन्य सामाजिक सुरक्षा र मेयर कोषबाट ।	
	२३८४-२०७९/१२/७	नेपाल मुस्लिम इतेहाद संगठन	१००००	कोरियन माक्स ४०० पिस खरिद /मेयर कोषबाट भुक्तानी । वितरणमुखि खर्च ।	
	२४२४-२०७९/१२/०९	जिल्ला भलिबल संघ	५००००	मेयर कोषबाट भुक्तानी /कार्लयसगं सम्झौता, प्रस्तावना, प्रतिवेदन नभएको ।	
	२४३१-२०७९/१२/१०	सहयोगी हातहरु	२००००	मेयर कोषबाट भुक्तानी/कार्लयसगं सम्झौता, प्रस्तावना, प्रतिवेदन नभएको ।	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
१७	२५०१-२०७९/१२/१६	सहयोगी हातहरु	३००००	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड, नाला पैनी खोला सरसफाई शिर्षक/कार्यसंग सम्झौता, प्रस्तावना, प्रतिवेदन नभएको ।	
	२५१७-२०७९/१२/१७	सहयोगी हातहरु	३००००	वातावरण तथा सरसफाई तर्फ वडा सरसफाई कर्मी वडा नं. १६/कार्यसंग सम्झौता, प्रस्तावना, प्रतिवेदन नभएको ।	
	२५०९-२०७९/१२/१६	वैदिक ज्ञान महायज्ञ एवं सत्संग समारोह समिति	५००००	मेयर कोषबाट /सत्संग गर्नलाई ।	
	२२५६-७९/११/२९	७ नं. वडा सचिव चन्द्रा देवी चौलागाइ	१९०५३	१. आर्थिक सहायता भाइ गंगा राम सदाको मृत्यु संस्कारको लागि अनिल सदालाई रु २००० वडाबाट नगदै भुक्तानि भएकोमा वडालाई आर्थिक सहयोग दिने अधिकार नभएको/ २. छोरा समिप राइ क्यानसर पिडित भएको मा आमा देवीनी राइलाई रु १००० वडाबाट नगदै भुक्तानि भएकोमा वडालाई आ स दिने अधिकार नभएको / ३. पूर्वलि मिडिया नेटवर्क पूर्वली डटकममा सुचना प्रकाशनको लागि रु ५००० भुक्तानी भएकोमा नगरपालिकाको तोक आदेश नभएको / ४. नेपाल राष्ट्रिय मुसहर संघलाई जनसभा गर्न वडा बाटै नगद आर्थिक सहायता रु ५००० भुक्तानी दिएकोमा नगरपालिकाको तोक आदेश नभएको/ वडालाई आर्थिक सहयोग दिने अधिकार नभएको	
	१३६४-७९/९/५	चाँदनी सदा इटहरी १७	११०००	बि बि एस प्रथम बर्षमा अध्ययन गर्नको लागि आर्थिक सहायता (आर्थिक अवस्था कमजोर भएका विपन्न जेहन्दार विद्यार्थीलाई कलेजबाट छात्रवृत्ति दिने भएतापनि नगरपालिकाबाट भुक्तानि भएको १० हजारभन्दा बढीको वितरणमुखी आर्थिक सहायता	
	१३७४-७९/९/६	विष्णु खडका	३००००	५ नं वडामा प्रथम गैतम राइ स्मृति फाइभ साइड फुटसल प्रतियोगिता २०७९ सचालन गर्न एकता युवा क्लबका नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा व्यक्तिको नाममा भएको वितरण मुखी खर्च	
	१३९७-७९/९/७	इन्द्रजित कोइराला	२५०००	ज्योति तेक्वान्डो डोजाड ले वडा नं ५ मा नगरस्तरीय तेक्वान्डो प्रतियोगिता गर्न व्यक्तिको नाममा भुक्तानि भएको	
	१४५५-७९/९/१४	चन्द्रमा तेक्वान्डो डोजाड	३००००	उत्कृष्ट खेलाडी सम्मान कार्यक्रम बाट ६ नं वडा कार्यालयको सिफारिस बमोजिम चन्द्रमा तेक्वान्डो डोजाडलाई खेलाडी सम्मान गर्न रकम उपलब्ध गराएकोमा सम्झौता बिना सोझै भुक्तानी	
	१४९२-७९/९/१८	राजदेवी तेक्वान्डो डोजाड	५००००	संस्थासँगको संझौता नभएको नगरपालिकाको निर्णय नभएको वितरण मुखी खर्च	
	१५४४-७९/९/२४	खिप ब कार्कि	१५५१४	मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट ७ नं वडा कार्यालयको सिफारिस बमोजिम इटहरी ७ भजन किर्तन मण्डलीलाई मादल १ थान, पि भि फर्म ३३ मिटर, त्रिपाल २ पिस उपलब्ध गराएको सामानको व्यक्तिको नाममा भुक्तानी भएको साथै सामानको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट हस्तान्तरण फारम नभएको	
	१६१३-७९/१०/०३	किरण भट्टराइ वडासचिव वडा नं २	२५३४१	स्व मिलन राइ स्मृति अन्तर टोली फूटबल प्रतियोगिता को लागि फुटबल ६ थान र अन्य खेलकुद सामान खरिदको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट विना हस्तान्तरण भएको वितरण मुखी खर्च	
	१५९१-७९/९/२६	भुमि नारायण चौधरी इटहरी १४	१५०००	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च शिर्षकबाट न्यु सामाज युवा क्लबलाई प्रस्तावना र सम्झौता विनाको माघि सांस्कृतिक कार्यक्रम गर्न व्यक्तिको नाममा भुक्तानी	
	१६२४-७९/१०/०३	सिद्धि विनायक सप्लायर्स	२०८१८७	मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट इटहरीका विभिन्न भजन किर्तन समुहलाई लाउड स्पिकर, ११ थान /वाटर डिस्पेसर २ थान सहयोग गरेकोमा/कोटेशन विना सोझै खरिद/खरिद आदेश दाखपदा रिपोर्ट/हस्तान्तरण फारम नभएको	
	१७८९-७९/१०/१६	चन्द्रेश्वर चौधरी र हंशादेवी चौधरी	५००००	किर्तन समुह तथा संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम खर्च शिर्षकबाट वडाको सिफारिस बिना इटहरी १९ को सत्यम सिवम सुन्दरम भजन किर्तन समुह र सिताराम भजन किर्तन समुहलाई विभिन्न भजन किर्तनका सामाग्री खरिद गरेकोमा सामान खरिद गरेको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको हस्तान्तरण फारम नभएको समुहको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा व्यक्तिको नाममा भुक्तानी भएको आर्थिक सहायता	
	१७८२-७९/१०/१६	सालसा म्युजिक प्लाजा	५६७००	१३ वडा कार्यालयको सिफारिस बमोजिम मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट कृष्णमाया स्मृति प्रतिष्ठान इटहरी ४ लाइ हस्तान्तरण फारम बिना विभिन्न भजन कृतन समुहले विभिन्न भजन कृतनका वाद्य सामान लिएर विभिन्न भजन कृतन समुहलाई सामाग्री उपलब्ध गराएकोमा ।	
	१८२३-७९/१०/१७	राष्ट्रिय थामी अध्ययन प्रतिष्ठान नेपाल	२५०००	अन्य सामाजिक खर्च शिर्षकबाट थामी भाषाको पहिचान तथा वर्ण सम्बन्धी लेखनशैली एतिहासिक दस्तावेज सम्बन्धी पुस्तक प्रकाशन गर्नको लागि आर्थिक सहायता संझौता नभएको /नगरपालिकाबाट अनुमोदन हुनुपर्ने	
	१८९७-७९/१०/२३	हाम्रो इटहरी भेट्टान क्लब	२००००	उत्कृष्ट खेलाडी सम्मान कार्यक्रम बाट ६ नं वडा कार्यालयको सिफारिस बमोजिम हाम्रो इटहरी भेट्टान क्लबलाई खेलाडी सम्मान गर्न रकम उपलब्ध गराएकोमा कार्यक्रम सम्पन्न प्रतिवेदन/सम्झौता बिना सोझै भुक्तानी	
	२४९५-७९/१२/१६	द राइजिड युथ क्लब	२००००	सम्यना पर्दा लगायतका सामान संस्थाले खरिद गरेर विल पेश गरी १६ नं वडा कार्यालयले सिफारिस बमोजिमको भुक्तानि	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
	२००१-७९/११/०२	पंतजलि योग नेपाल समिति	२००००	कार्यक्रम प्रस्तावना नभएको/संझौता नभएको/कार्यक्रम प्रतिवेदन नभएको/सहभागी हाजरी नभएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको/ आर्थिक सहयोग वितरणमुखी खर्च	
	१९०१-७९/१०/२३	सुनसरी ब्याटमिन्टन संघ	३००००	खरिद आदेश नभएको/संस्थासँग संझौता नभएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको/ब्याटमिण्टन नेट लगायतका जिन्सी सामान संस्थामा जिन्सी दाखिला नभएको वितरणमुखी खर्च	
	२०८७-७९/११/१४	श्याम कार्की	५०००	सिटी हेल्थ क्लब एण्ड स्नुकर हाउसले पहिलो मेयर कप स्नुकर च्याम्पियसिप २०७९ संचालन गरे बापत ब्याक्तिको नाममा भुक्तानी	
	२२५२-७९/११/२८	नेपाल सितोरिया कराते संघ	१००००	वडा स्तरीय कराते प्रतियोगिता गर्न कराते गफ्स लगातका जिन्सी सामान खरिद	
	२३३६-७९/१२/०३	मनिष कोइराला	१५०००	स्काइ भिजनको नाममा भुक्तानी हुनुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा भुक्तानी/नगर स्तरीय फुटसल प्रतियोगिताको लागि फुटसलका सामाग्री उक्त संस्थाले खरिद गरेकोमा सामान संस्थामा जिन्सी दाखिला नभएको/कार्यक्रम प्रस्तावना/सम्पन्न प्रतिवेदन नभएको/भैपरी खर्च शिर्षकबाट सहयोग	
	७०६-७९/०६/२७ दिवसीय कार्यक्रमबाट	सरिता राजवंशी	५०००	इटहरी वडा नं १२ युवा समुहले दशैमा लिडेपिड लगाउनको लागि भुक्तानी	
	७२१-७९/६/२७ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्चबाट	श्री ग्रामथान संरक्षण समिति	२००००	इटहरी ८ को श्री ग्रामथान संरक्षण समितिले ५ ओ साधारण सभा गर्नको लागि लिएको भुक्तानी	
	२५२६-७९/१२/१९	शुभकामना रेष्टुरेण्ट एण्ड फास्टफुट	४६१०	वडा नं ६ को कार्यालयले भुउपयोग बगिरणका लागि बैठकमा उपस्थित जनप्रतिनिधि राजनीतिक दल र कर्मचारीका लागि तपसिलको परिकार खाइएकोमा बैठकको निर्णय र उपस्तथित हाजिर नभएको / फ्राइ राइस स्टिम मम फ्राइ चिकेन लगायतका परिकार	
	२४६०-७९/१२/१३/अन्य सामाजिक सुरक्षा/ पेशकी फर्छ्यौट	नयाँ बजार टोल बिकास संस्था इटहरी ६	५००००	नयाँ बजार टोल बिकास संस्थालाई टोल भित्रका वृद्ध महिला बालिका हरु करिब ४२ जनालाई अबलोकन भ्रमणमा पोखरा मनकामना गोर्खा लगातका स्थान लगे बापत आर्थिक सहायताको पेशकी फर्छ्यौट/गाडीको लाइसेन्स बिलबुक को प्रति नभएको/प्रस्तावना नभएको/भ्रमणमा जानेको हाजिरी नभएको/भ्रमण प्रतिवेदन नभएको	
	१९८८-७९/१०/२९/मेयर कोष /नगर चालु	चन्द्रमा कोसेली तथा मसला उद्योग	२५०००	नाफामूलक संस्था चन्द्रमा कोसेली तथा मसला उद्योगलाई विराटनगरमा संचालन हुने सेलरोटोको स्टल राख्न सिफारिसका लागि निवेदन भएकोमा नगरप्रमुखको तोकआदेशमा नियमानुसार छलफल गरी आवश्यक निर्णय लिनुहुन भनेकोमा निर्णय नभएको/उक्त संस्था सँगको संझौता नभएको	
	२००५-७९/११/०२ पुँजिगत भैपरी खर्च	कुल बहादुर गुरुङ	१००००	चन्द्रमा तेक्वान्डो डोजाड खेलकुद प्रतियोगिताका खेलाडी लाइ खाना खाजा को भुक्तानी /ब्याक्तिको नाममा भुक्तानी/शिर्षक फरकभएको/आर्थिक सहयोगको फुजुल खर्च	
	२७१२-२०७९/१२/३०	रोहन रसाइली	३००००	East Nepal national model united nations (ENUMUN 2023)को कार्यक्रमको लागि । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको, व्यक्तीको नाममा चेक जारी ।	
	२७४२-२०८०/१/१०	इटहरी स्पोर्ट जोन एण्ड बुक्स	९७५००	खेलकुद सामग्री ।वितरण भरपाई नभएको । खरिदमा pams को प्रयोग नभएको ।	
	२७४३-२०८०/१/१०	डाइनामिक म्युजिक स्टोर	२९०००	भजन कृतन टोलिलाई बाजा वितरण । । खरिदमा pams को प्रयोग नभएको ।	
	२७८८-२०८०/१/१२	रामनारायण चौधरी	५००००	रामजानकी मन्दिरमा पुराण खर्च ।२१३ पिस दोसल्ला तथा ३८७ पिस गम्छा खरिद । खरिद आदेश नभएको ।	
	२७९४-२०८०/१/१२	श्री पाथिभरा देवी मन्दिर संचालक समिति	३१५००	पाथिभरा देवी मन्दिरमा नौ कन्या पुजन लाखवति प्रजलन को लनगी सहयोग । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।	
	२८७४-२०८०/१/१७	थारु कल्याणकारीणी सभा	२५०००	थारु कल्याणकारीणी सभाको अधिवेशनको लागी । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।	
	२८८९-२०८०/१/२०	डाइनामिक्स म्युजिक स्टोर	५६५००	वडा नं. ९ स्थित अभियन्ता टोल विकास संस्था अन्तर्गत मनकामना भजन किर्तन समुहलाई बाद्यबादन सामग्री खरिद	
	२९०७-२०८०/१/२०	राजेन्द्र डागी	२०००००	भ्वाइस अफ किड्स प्रतियोगिताको लागी भटीङ गर्न आर्थिक सहयोग । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।	
	२९३६-२०८०/१/२४	जिल्ला होटल तथा पर्यटन व्यवसायी संघ सुनसरी	२०००००	परम्परा खाना महोत्सवको लागी ।कार्यपालिकाको निर्णय, कार्यक्रमको प्रस्तावना र कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको ।	
	३१०४-२०८०/२/१२	शब्दसार द्धैमासिक डाइजेष्ट	५००००	कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।	
	३१४६-२०८०/२/१८	राजन राई	३००००	सिरुवा मेला २०८० लाई आर्थिक सहयोग ।कार्यपालिकाको निर्णय नभएको ।	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
	३१८२-२०८०/२/२१	पचरुखी जेष्ठ नागरीक समाज	१३००००	वडा नं... ५ का जेष्ठ नागरीकलाई कोशी स्नान भ्रमण ।भ्रमण प्रतिवेदन नभएको ।	
	३४७५-२०८०/३/१३	किरात राई यायोक्खा	५००००	उभौली साकेला पर्व एवं किरात सम्बत मनाउने कार्यक्रमको लागी ।कार्यपालिकाको निर्णय नभएको । कार्यक्रमको प्रतिवेदन, प्रस्तावना, सम्झौता नभएको ।	
	३४७५-२०८०/३/१३	तरहरा जेसीज	२०००००	Leadership for betterment कार्यक्रमको लागी । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको । कार्यक्रमको प्रतिवेदन, प्रस्तावना, सम्झौता नभएको ।	
	३७३९-२०८०/३/२२	नेपाल प्रेस युनियन	५००००	नेपाल प्रेस युनियनको अधिवेशन ।कार्यपालिकाको निर्णय नभएको	
	३८१७-२०८०/३/२४	किरात राई यायोक्खा	५००००	साकेला उभौली सास्कृतिक कार्यक्रमको लागी । कार्यपालिकाको निर्णय नभएको	
	२५७४-७९/१२/२२	कञ्चन स्टेशनरी	१६३२८	फुटबल भलिबल लगायतका जिन्सी सामान। १९ नं वडा कार्यालयले १९ नं वडा बाल सञ्जाल लाइ खेलकुद क्रियाकलापमा सहभागी हुन	
	२६४२-७९/१२/२६	डाइनामिक्स म्युजिक स्टोर	२६०००	विभिन्न भजन कृतन सामान । वडा नं ९ को कार्यालयले भजन कृतन मण्डलीलाई सहयोग गरेकोमा हस्तान्तरण फारम नभएको/खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको	
	२७५६-७९/१/१०	तरहरा स्पोर्ट्स क्लब	८०००	तरहरा स्पोर्ट्स क्लब ।१९ नं वडा कार्यालयले खरिद गरी हस्तान्तरण गरेकोमा जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको	
	२७६०-७९/१/११	बुढीगंगा तेक्वान्दो डोजाड	१००००	बुढीगंगा तेक्वान्दो डोजाड । ९ नं वडा कार्यालयको सिफारिस बमोजिम खरिद गरिएको सामानको खरिद आदेश नभएको/जिन्सी दाखिला नभएको/वितरणमुखि खर्च	
	२७७०-७९/१/११	हाम्रो इटहरी भेट्रोन क्लब	१५०००	हाम्रो इटहरी भेट्रोन क्लब । भेट्रोन गोल्ड क्लब आयोजना गर्न ५ नं वडा कार्यालयले गरेकोमा खेलकुद सामानको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको	
	२८५०-८०/१/१५	सालसा म्युजिक प्लाजा	४०२९८	विभिन्न भवन कृतन समूह ।मादल झ्याम्टा लगातका जिन्सी सामान भजन कृतन समूहलाई सहयोग गरिएकोमा सामान सहयोग गरेको हस्तान्तरण फारम नभएको	
	२८५०-८०/१/१५	सिद्धि विनायक सप्लायर्स	७८९०३	विभिन्न भवन कृतन समूह । मादल झ्याम्टा लगातका जिन्सी सामान भजन कृतन समूहलाई सहयोग गरिएकोमा सामान सहयोग गरेको हस्तान्तरण फारम नभएको	
	२९४२-८०/१/२४	रामबाबु चौधरी	१२०००	रामबाबु चौधरी । इटहरी १५ कार्यालयले दोश्रो चरणको मेयर कप फुटबल प्रतियोगितामा श्री पैठान युवा क्लबको नाममा भुक्तानी हनुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको/१५ नं वडा कार्यालयले जर्सी गेम सेट १३ थान १२०००/- खरिद गरी खेलाडीलाई वितरण गरेकोमा खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको/हस्तान्तरण फारम नभएको	
	१९४३-८०/१/२४	सन्तोष लिम्बु	१९८००	सन्तोष लिम्बु । इटहरी ५ कार्यालयले दोश्रो अजय विजय स्मृति कप प्रतियोगिता जनता बस्तीमा गर्न श्री संकल्प युवा क्लब नाममा भुक्तानी हुनुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको	
	२९६९-८०/१/२५	नारायण चौधरी	३००००	नारायण चौधरी । १६ नं मा वडास्तरीय फुटबल प्रतियोगिता संचालन गर्न १६ नं वडा कार्यालयले फुटबल लगायतका खेलकुद सामाग्री खरिद गरि पैठान युवा क्लबको नाममा चेक जारी गर्नुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा चेक जारी/हस्तारण फारम नभएको/खरिद आदेश दाखिला नभएको	
	३०५६-८०/२/११	आदिवासी जनजाति पत्रकार महासंघ (फोनिज) १ नम्बर प्रदेश समिति	५००००	आदिवासी जनजाति पत्रकार महासंघ (फोनिज) १ नम्बर प्रदेश समिति । जनजाति पत्रकारहरुको २ दिने मल्टिमिडिया र पत्रकारिता सम्बन्धि अभिमुखिकरण गोष्ठी को लागि आर्थिक सहयोग /संझौता र नगरपालिकाको निर्णय नभएको	
	३२२०-८०/२/२३	श्री पैठान युवा क्लब	२०१००	श्री पैठान युवा क्लबले संचालन गरेको फुटबल प्रतियोगिता को सहभागी हाजिरी कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको	
	३३२६-८०/२/३२	थारु कल्याणकारी सभा	२०००००	थारु प्रवर्द्धन विकास कार्यक्रम । जुरसितल तथा शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम	
	१५०२-२०८०/३/१४	महादेव फर्निसिङ्ग तथा फ्लोरिङ्ग	९९८४०	प्लाष्टिक कुर्सी १७६ पिस । (पुँजिगत)	
		जम्मा रकम	४९४९३९६		
अन्य कार्यालयलाईआर्थिक सहायता नगर चालु तर्फ: यस उप महानगरपालिकाले मिति २०७९ श्रावण देखी २०७९ कार्तिक मसान्त सम्ममा तपशिल अनुसारका अन्य कार्यालयहरुलाई आर्थिक सहयोग प्रदान गरिएको छ ।					

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च भएको शिर्षक	भुक्तानी रकम	भुक्तानी लिने व्यक्ति /फर्मको नाम	सहयोग पाउँने	कैफियत		
	३१४-७९/५/३०	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सूचना प्रकाशन	५६५०००	फुलबारी सप्लायर्स	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	नगर प्रमुखको आदेश बमोजिम भुक्तानी भएकोमा पालिकाको निर्णय प्रति नभएको व्यबसाय दर्ताको प्रमाण नभएको तथा शिर्षक फरक भएको		
	४७७-२०७९/०६/०९	सवारी साधन मर्मत	९९०००	रोशन सप्लायर्स	प्रहरी चौकी तरहरा सुनसरी	शान्ती सुरक्षामा खटिएबापत नयाँ प्रहरी चौकी मातहतमा रहेको ना १ झ ६२० नम्बरको गाडि मर्मत को लागि सहयोग		
	७९७-७९/७/२	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	९०००	खडानन्द तिवारी प्रहरी चौकी खनार	प्रहरी चौकी खनार	मोटरसाइकल मर्मत		
	८९६-७९/७/१५	सरसफाइ सेवा सुल्क	१३५६०	सिम्रन एण्ड यश कन्ट्रक्सन प्रालि	इलाका प्रहरी कार्यालय इटहरी	सेफिट टेङ्की सफाइ		
	९५७-२०७९/७/२१	अन्य सामाजिक सुरक्षा	३५०००	दुर्गा पुजा तथा दशैं मेला व्यस्थापन समिति देवागंज	दुर्गा पुजा तथा दशैं मेला व्यस्थापन समिति देवागंज गाउँपालिका सुनसरी	देवागंज गाउँपालिकाको १०८ दुर्गा मन्दिरको प्राङ्गणमा दुर्गा पुजा गर्नको लागि आर्थिक सहायता		
		जम्मा रकम	७२१५६०					
१८	अनुगमन समितिको बैठक भत्ता:							
	गाउँ तथा नगरसभाका सदस्यहरुको सुविधा सम्बन्धी ऐन, २०७५ को दफा ३(१) मा उपमहानगरपालिका प्रमुख, उप-प्रमुख, वडाध्यक्ष र वडासदस्यलाई मासिक रुपमा अनुगमन भत्ता उपलब्ध हुने व्यवस्था छ। उक्त अनुगमन भत्ता भुक्तानी गर्दा अनुगमन प्रतिवेदन पेश गर्नुपर्ने पनि उल्लेख छ। तर मासिक सुविधा भुक्तानी गर्दा अनुगमन प्रतिवेदन संलग्न गरेको पाइदैन। साथै, निम्नानुसारका कार्यक्रमहरुको अनुगमनमा संलग्न रहेको भनि पदाधिकारीहरुको नेतृत्वको टोलीलाई अनुगमन भत्ता भुक्तानी गरेकोले दोहोरो अनुगमन भत्ता भुक्तानी भएको देखिन्छ। पालिका मातहत सञ्चालन भएको योजना अनुगमन गर्ने जिम्मेवारी पदाधिकारीमा रहेको र मासिक अनुगमन भत्ता भुक्तानी गरेको अवस्थामा पुनः योजनागत अनुगमनको खर्च दोहोरो देखिएकोले असुल गर्नुपर्ने । त्यस्तै प्रदेश नं १ को सार्वजनिक खर्च मापदण्ड कार्यविधि र मितव्ययीता सम्बन्धी निर्देशिका २०७९ को दफा ३ को खण्ड (ग) मा एउटै मन्त्रालय/निकाय र अन्तरगतका पदाधिकारी कर्मचारी मात्र वस्ने बैठकमा भत्त प्रदान गरिने छैन भनि व्यवस्था भएको साथै (घ) अनुसार आमन्त्रित सदस्यको रुपमा सहभागी हुनेलाई समेत बैठक भत्ता प्रदान गरिने छैन भनि व्यवस्था रहेको असुल गर्नु पर्ने ।							
	अनुगमन भत्ता:							
	भौ न.-मिति	कर्मचारीको नाम	बैठक संख्या /सहभागी संख्या	भुक्तानी रकम (कर बाहेक)	बैठकको मिति			
	३३७५-२०८०/३/०३	उप मेयर संगिता कुमारी चौधरी	३६	३०६००	दोहोरो भएको अनुगमन भत्ता मासिक तलब भत्ता भुक्तानी हुने गरेको ।			
	३६५८-२०८०/३/२१	उप मेयर संगिता कुमारी चौधरी	२०	१७०००	२०८०/३/१७,१५,१४,१३,११,१०,९,८,५,४,३,२,१, २०८०/२/३०,३१,२९,२८,२७,२६,२५ दोहोरो भएको अनुगमन भत्ता मासिक तलब भत्ता भुक्तानी हुने गरेको ।			२०९६००
			जम्मा रकम	४७६००				
	कार्यक्रमको अनुगमन भत्ता:							
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानी लिने	अनुगमन कर्ता	भुक्तानी रकम	कैफियत			
	२५१९-२०७९/१२/१९	सुमन पौडेल	४ जना जनप्रतिनिधि २ जना कर्मचारी	६०००	अनुगमन प्रतिवेदन पेश नभएको । जनप्रतिनिधिको अनुगमन भत्ता मासिक सेवा सुविधामा उपलब्ध हुने भएकाले दोहोरो हुन गएको ।			
	२५२०-२०७९/१२/१९	बालकुमार पोखरेल	४ जना जनप्रतिनिधि २ जना कर्मचारी	६०००	अनुगमन प्रतिवेदन पेश नभएको । जनप्रतिनिधिको अनुगमन भत्ता मासिक सेवा सुविधामा उपलब्ध हुने भएकाले दोहोरो हुन गएको ।			

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम			
	२०११-२०७९/११/१४	कुमुद कुमारी थरुनी (वडा सदस्य)	इटहरी वडा नं. १ मा उद्घोषण तालिम संचालन २०७९/१०/१६ देखी २० सम्म	१५००००	कार्यक्रमको प्रतिवेदन / कार्यपत्र नभएको ।				
			जम्मा रकम	१६२०००					
१९	भ्रमण खर्च:					१९७८२५			
	गाउँ तथा नगर सभाका सदस्यहरुले पाउने सुविधाको सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन २०७५ को दफा ८ को उपदफा ४ (१) बमोजिम भ्रमण गर्दा तिन दिनसम्मको भ्रमण आदेश अध्यक्ष/प्रमुखको हकमा स्वयंमले स्विकृत गर्न सक्ने र सो भन्दा बढी दिनको भ्रमण आदेशको लागी कार्यपालिकाको बैठकबाट स्विकृत वा अनुमोदन गर्नुपर्नेछ भनि उल्लेख भएकोमा तिन दिन भन्दा बढीको भ्रमण कार्यपालिकाको स्विकृति विना गरेको कानुन बमोजिम नभएको देखिन्छ साथैसोही दफा अनुसार अनिवार्य रुपमा भ्रमणबाट फर्किएको तिन दिनभित्र भ्रमण प्रतिवेदन पेश गर्नुपर्नेमा नगरेको देखिन्छ ।								
	भौ.न.-मिति	भुक्तानी लिने	भ्रमणको मिति/दिन	बढी भुक्तानी रकम	कैफियत				
	५७२-२०७९/६/१२	३ नं. वडाध्यक्ष उमेश सुवेदी	२०७९/०६/१ देखी ७ सम्म	६२५	भ्रमण आदेश स्विकृत नभएको र भ्रमण प्रतिवेदन नभएको । १५०० को दरले दिनुपर्नेमा १६०० को दरले दिएको। बढी दिएको रकम रु ६२५/-				
	५८२-२०७९/६/१२	भुक्तानी लिने निम्न वडाध्यक्षहरु	२०७९/०६/१ देखी ७ सम्म	१९७२००	भ्रमण प्रतिवेदन नभएको । साथै १५०० को दरले दिनुपर्नेमा १६०० को दरले दिएको।क प्रति वडाध्यक्ष रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको । प्रति वडाध्यक्ष रु ११६००/-				
		रतन कुमार कार्की			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		माधव कोइराला			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		भक्त लामा तामाङ			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		भिष्म घिमिरे			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		दिवस पोखरेल			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		देव नारायण चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		जितेन्द्र थापा			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		अवधेस चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		केशव प्रसाद कोइराला			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		भुवनराज पोखरेल			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		चन्देश्वर सरदार			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		रमेश प्रसाद चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		जय नारायण चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		तेज नारायण चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		प्रभात कुमार आर्चाय			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		राम कुमार चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
		श्रीनारायण चौधरी			रु ६२५ को दरले बढी भुक्तानी दिएको ।				
			जम्मा रकम	१९७८२५					
	१ लाख भन्दा बढीको खरीदमा लागत अनुमान तयार नभएको:								
	सार्वजनिक खर्च निमवाली २०६४ को नियम ८५ को उपनियम ४ बमोजिम सार्वजनिक निकायले रु. १ लाख भन्दा बढीको रकमको सामान सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचिमा रहेका कम्तिमा ३ वटा आपुर्तिकर्ता,निर्माण व्यवसायी, परामर्श दाता वा सेवाप्रदायकबाट लिखित रुपमा दरभाउपत्र वा प्रस्ताव माग गरी खरिद गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेतापनि कार्यालयले दरभाउपत्र माग नगरी खरिद गरेको रकम नियमित गर्नुपर्दछ ।								
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानी रकम	खरीद सामानको विवरण		कैफियत			
११५६-२७९/८/१३	कञ्चन स्टेशनरी	१३८१५२	स्टेशनरी सामान खरिद						

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
१९	१२१६-२०७९/८/२१	हाम्रो प्रिन्टर सर्भिस सेन्टर	११७२००	टोनर,चार्जर,	टुक्रापारी प्यानविलबाट खरिद ।	३३४४५३१	
	१४१३-२०७९/९/८	पूर्वाञ्चल साउण्ड, टेन्ट एण्ड क्याटरिङ सेवा	४०००००	२०७८/७९ मा पुर्वर्ती स्थानिय सरकारले विभिन्न ठुला योजनाहरुको उद्द्घाटन गरे वापत खर्चको भुक्तानी ।	ब्रम्हपुर मझौला सडक तरहरा सडक उद्घाटन मा खर्च रु १४६९००/-, खर्सला खोला पुल उद्घाटन खर्च रु ११३००/-, इटहरी आखा अस्पताल निर्माण शिलान्यास रु१२४३००/-, बहुजातिय संग्रालय शिलान्यास खर्च रु. १६९५०/-		
	१४४८-२०७९/९/१२	कञ्चन स्टेशनरी	१०४८१९	पेन होल्डर, ब्रस, क्यालकुलेटर, फुटबल, बेगन स्प्रे, रिड फाइल, फिनेल, हार्पिक, लगायत अन्य			
	२१२७-२०७९/११/१५	द ड्रिमलेण्ड फर्निसिड, लक्ष्मि फर्निसिड सेन्टर	१९१६८७	गम, पर्दा, कार्पेट, डोरम्यमट,पर्दा पाइप	सोझै खरिद ।		
	३२२६-२०८०/२/२३	सगीत साधना प्रतिष्ठान नेपाल	३०००००	स्टेज लाइट टेवल सेमी टेवल , तबला, क्याजन बक्स, कि बोर्ड सिगल स्टान्ड	सोझै खरिद ।		
	३२५४-२०८०/२/२५	गतिशिल सप्लार्यस	१८९०००	गितार तबला मादल झयाली (श्री पञ्चकन्या देवी मन्दिरलाई वितरण वाई ६	सोझै खरिद । वितरणमुखी खर्च ।		
	३२५५-२०८०/२/२५	इटहरी स्पोर्ट जोन एण्ड बुक्स	९७५००	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं ६	टुक्रापारी खरिद /वितरणमुखि खर्च		
	३५२८-२०८०/३/१४	जयराम टायर हाउस	३६६९२८	टायर	सोझै खरिद ।		
	३५५४-२०८०/३/१४	मितेरी होटल	१७५०००	नगरसभा खाजा खाना	विल बमोजिम सोझै भुक्तानी ।		
		-121447753					
	३४८५-२०८०/३/१३	होटल पुर्वाञ्चल	७००६००	नगरसभा खाजा खाना	विल बमोजिम सोझै भुक्तानी ।		
		-303560191					
	३८१९-२०८०/३/२४	उत्सव स्पोर्ट्स हाउस	१८१४७७	डायरी, फोटोकपी पेपर, क्यालकुलेटर, पाइलट पेन	विल बमोजिम सोझै भुक्तानी ।		
-602842839							
२८५४-८०/१/१७	विनायक हार्डवेयर 611289641	१८४६४४	पानी ट्यांकी १००० लि. जि.आइ.पाइप.जस्ता पाता ट्युबेल धारा (हेण्ड पम्प) लगायतका जिन्सी सामान	सोझै खरिद			
३३२२-८०/२/३२ परामर्श खरिद	अनुसुया परामर्श तथा अनुसन्धान सेवा	१९७५२४	इटहरी उ.म.न.को संगठन तथा व्यवस्थापन सर्भेक्षण मस्यौदा प्रतिवेदन तयार	सरचाका करचुक्ता प्रमाणपत्र/व्यवसायिक प्रमाणपत्र लगायतका कागजपत्र नभएको/दाभ्यास नभित सोझै परामर्श सेवा			
	जम्मा रकम	३३४४५३१					
२०	धरौटी कट्टा नभएको:					५५०३४	
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	धरौटी रकम	कैफियत		
	१२६७-०७९/८/२७	सालघारी इन्टरप्राइजेज प्रा.लि	१२४३७७४	५५०३४			
२१	विलको सक्कल प्रति नभएको:					९३९९४	
	आर्थिक कार्यावीध तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावाले २०७७ नियम ३९,५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्ट्यायिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । तपशिलको भुक्तानी दिँदा सक्कल बिल बेगरको भुक्तानी दिएकोमा सक्कल बिलको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रकम रु.						
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	खर्च शिर्षक	कैफियत		
	२११०-२०७९/११/१४	लोजिष्टिक सप्लार्यस	९३९९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	सक्कल विल नभएको ।		
	प्रयोजन नखुलेको/भरपाई नभएको:						
	आर्थिक कार्यावीध तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावाले २०७७ नियम ३९,५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्ट्यायिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्नानुसारको जिन्सी सामान खरिद गर्दा खरिदमा मितव्ययिता नदेखिएको, प्रयोजन नखुलेको तथा भरपाई नभएको । कार्यालयले भुक्तानि दिँदा मियव्ययिता अपनाउँनुपर्ने देखिन्छ ।						
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	खर्च शिर्षक	भुक्तानी रकम	खरिद सामानको विवरण		कैफियत

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम
२२	१८४३-२०७९/१०/१९	क्लोथ हाउस	भैपरी हुने खर्च	६०००३	१०० पिस व्लाडकेट	वितरण भरपाई नभएको ।	२१५००३
	१९२८-२०७९/१०/२४	क्लोथ हाउस	स्वास्थ्य स्वयंसेवकतायका समान	३५०००	५ पिस साडी	वितरण भरपाई नभएको ।	
	१९४३-२०७९/१०/२५	श्री पार्वति मा.वि	खेलकुद कार्यक्रम	१००००	१७ पिस जर्सी	भरपाई नभएको । खरिद आदेश नभएको ।	
	१९४४-२०७९/१०/२५	तिर्थ कुमार दाहाल	खेलकुद र खेल समग्री सहयोग	१००००	१३ पिस जर्सी	भरपाई नभएको । खरिद आदेश नभएको । व्यक्तिको नाममा चेक जारी	
	२४३८-२०७९/१२/१०	राष्ट्रिय जागृति क्लव	खेलकुद कार्यक्रम	१०००००	१५५ सेट जर्सी	वितरण भरपाई नभएको ।खरिद अदेश तथा दाखिला प्रतिवेदन नभएको	
			जम्मा रकम	२१५००३			
प्रमाण पेश नभएको:							
आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावलि २०७७ नियम ३९,५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्ट्याधिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्नानुसारको भुक्तानी दिदा कैफियतमा उल्लेखित कागजातहरु समावेश गर्नु पर्ने।							
भौ न.-मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कार्यक्रमको नाम		कैफियत		
१८४७-२०७९/१०/१९	द राइजिड युथ क्लब	१२५०००	२०७९/९/३० मा भएको माघी महोत्सव तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम (वडा नं. १६ को विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम /महिला शसक्तिकरण शिर्षकबाट भुक्तानी)		कार्यक्रमको प्रस्तावना, प्रतिवेदन, सम्झौता तथा सहभागीको विवरण पेश नभइ विल बमोजिम सोझै भुक्तानी भएकोले कार्यक्रम भए नभएको पुष्टी हुन नसकेको माथि उल्लेखित प्रमाण पेश हुनुपर्ने अन्यथा असुलउपर हुनुपर्ने		
२००२-२०७९/११/०२	अशिष सर्भिसिङ्ग सेन्टर	६८१७१	सवारी साधन मर्मत खर्च शिर्षकबाट		कार्यालयको मर्मत आदेश बिना, मर्मत भएको सवारी साधनको पहिचान नखुलेको, मेकानिकल इन्जिनियरको सिफारीस नभएको । विलको आधारमा सोझै भुक्तानी भएको रकम असुल हुनुपर्ने ।		
२३७८-२०७९/१२/६	पतंजलि योग समिति नेपाल	१५००००	मेयर कोष शिर्षकबाट, साउण्ड सिस्टम लगायत अन्य सामग्री ।		कार्यक्रम प्रस्तावना, सम्झौता तथा खरिद अदेश दाखिला प्रतिवेदन पेश नगरी सोझै खरिद गरी विल बमोजिमको रकम भुक्तानी ।		
२४०५-२०७९/१२/०८	चिनारी महिला समुह	१५००००	कृषि बिजन मल तथा बास खरिद भएको		कार्यक्रम प्रस्तावना, लगत इस्टिमेट, कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभई विलको आधारमा रु ४५३९०/- र रु १०५०००/- भरपाई को आधारमा भुक्तानी भएको ।		
८४/७९/५/१६	श्रेष्ठ इन्टरनेशनल एण्ड हस्पिटालिटी प्रा लि	१०६९३२	विविध खर्च शिर्षक		कार्यालयले श्रेष्ठ इन्टरनेशनल एण्ड हस्पिटालिटी प्रा लि लाइ मिति ०७९।०४।०३ होटल बरण्डामा संचालित ट्राफिक लाइटको उदघाटन सम्बन्धी एक दिने गोष्ठी कार्यक्रममा खर्च भएको कार्यक्रम रकमको लागत अनुमान र कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन नभएको र नगरपालिकाबाट अनुमोदन नभएको		
७१५-७९/६/२७	पाथिभरा फुटसल प्रालि	२५०००	खेलकुद		पाथिभरा फुटसल क्लबलाइ फुटसल प्रतियोगिता गर्दा २५००० भुक्तानी भएकोमा ११७५० को मात्र विल पेश भएकोले प्रमाण पेश गर्नुपर्ने अन्यथा असुल गर्नुपर्ने वितरण मुखी खर्च		
७९०-७९/७/२	झगरु डोम इटहरी ९	५००००	अन्य सामाजिक सुरक्षा		सफाइ कर्मचारी भुट्टी डोमको मृत्यु भएकोले काजकृया गर्न दिएको आर्थि सहायता भुक्तानीको नगरपालिकाको निर्णय समावेश गर्नु पर्ने ।		
१४६६-७९/९/१७	नयाँ बजार टोल बिकास संस्था इटहरी ६	५००००	अन्य सामाजिक सुरक्षा बाट पेशकी		६ नं वडा कार्यालयबाट नयाँ बजार टोल विकास संस्थालाइ सामाजिक सुरक्षा शिर्षकबाट ६० जना वृद्ध वृद्धा र महिला बालवालिकालाइ देशका विभिन्न धार्मिक क्षेत्रहरुमा लानको लागि संस्थालाइ भुक्तानि दिएकोमा संझौता नभएको प्रस्ताबना समावेश गर्नु पर्ने ।		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
२३	१४९३-७९/९/१८	का. स.राम बहादुर भुजेल १२ नं वडा	२००००	कार्यालय सार्वजनिक स्थल खोलानाला पैनी आदि सरसफाइ	डोर हाजिरीको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने	२५०८१२१	
	१४९९-७९/९/१८	ऋचा फर्निसिड सेन्टर	५००००	योग प्रोत्साहन कार्यक्रम	रंग वडा कार्यालय काबेट खरिद गरी सजावट गर्न व्यवस्थापन सामाना इटहरी र मा योग सिविकको लागि १०० मिटर कार्पेट खरिद गरी हस्तान्तरण गरेकोमा खरिद आदेश तथा ट्रान्जिभेदेन वेगम खरिद गरी भुक्तानी भएकोले		
	१५०८-७९/९/१९	सुवेग्या सप्लायर्स	२२३०००	कर सुधार योजना	डेल ल्यापटप इन्टेल कोर आइ सेभन ३ थान कोटेशन गरिएको संस्थाको करचुक्ता प्रमाणपत्र व्यवसायय दर्ता प्रमाणपत्र प्यान प्रमाणपत्र लगायतका सम्पूर्ण कागजपत्र नभएकोले समावेश गर्नु पर्ने ।		
	९१४-७९/७/१७	सुवास बन	५०००	अन्य सामाजिक सुरक्षा	नगदै आर्थिक सहयोग भुक्तानी भरपाइमा कार्यालय प्रमुख बाट प्रमाणित गरेर राख्नुपर्ने		
	१६०५-७९/९/२९	१९ नं वडा कार्यालय	२५०००	विपत व्यवस्थापन उद्धार तथा राहत	१९ नं वडा कार्यालयले १९ नं का जनतालाइ जाडो मौसममा आगो तापनका लागि दाउरा खरिद गर्ने प्रयोजनको लागि राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक चेक मार्फत भुक्तानी भएकोमा विल भरपाइ पेश गर्नु पर्ने		
	१६०४-७९/९/२९	बाबुराम आचार्य लेखा अधिकृत	२५०००	विविध खर्च	अतिथि सत्कारको लागि खाना खाजा बापत भनी भुक्तानि लिएकोमा औचित्यता पुष्टि हुने कागजात पेश गर्नुपर्ने		
	१५५४-७९/९/२४	मिडिया मोर प्रालि:	६७५९९		इटहरी एफ एम ९२.५ मे.हर्जलाइ २६०० को दरलेसंझौता संवृद्ध इटहरी कार्यक्रमको लागि दिने भनिएता पनि सो रकम वार्षिक मासिक वा प्रतिकार्यक्रम एकिन गर्न सकिएन		
	१७७०-७९/१०/१५	टेक बहादुर पाण्डे	१५०४७	विविध कार्यक्रम/मेयर कोष	ओपिसि सिमेण्ट ५ बोरा फ्रेस डिभि पाइप पेट्रोल रु १००० र लगायतका विभिन्न निर्माण सामाग्रीको सोझै बिल र निवेदन मात्र पेश गरेकोमा प्रयोजन नखुलेको ले सम्पूर्ण औचित्यता पुष्टि हुने कागजात पेश गर्नुपर्ने ।		
	१७७६/२१९०-०७९/१०/१५//०७९/११/२२	लेखनाथ विमल गंगारक अभिनन्दन मुल समारोह समिति इटहरी	५०००००	विविध कार्यक्रम/मेयर कोष	अभिनन्दन कार्यक्रमको लागि आर्थिक साहायता दिएकोमा नगरपालिकाको निर्णय, प्रस्तावना, सम्झौता समावेश गर्नु पर्ने ।		
	१७६६-७९/१०/१५	तनुज गुरुङ (का.बा.वडा अध्यक्ष वडा नं २०)	३६०००		फुटबल खरिद रु ६२५०/- को खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको/ विजय न्यौपाने लेखापाल राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज इटहरी २० लाइ शैक्षिक भ्रमण बापत रु.२००००/- शैक्षिकभ्रमण प्रतिवेदन लगायतका अन्य प्रमाणहरु पेश गर्नुपर्ने ।		
	१९०८-७९/१०/२३	सुवास तामाङ	१००००	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	वडा नं १७ को सिफारिस बिना एक दिवसीय बालमैत्री तथा साइबर क्राइम सम्बन्धी गोष्ठी कार्यक्रम प्रस्तवना सम्झौता तथा कार्यक्रम सम्पन्न प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने र जुनतारा बाल क्लबको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा भुक्तानी भएको		
	१९१२-७९/१०/२४ (पेशकी नगर चालु)	पंतजलि योग समिति नेपाल	३००००	विविध कार्यक्रम/ मेयर कोष	पंतजली योग समिति नेपाल लाइ राधाकृष्ण मन्दिरमा विभिन्न शारिरीक समस्याहरुको लागि दैनिक योग साधना चलाउन कार्यक्रमको प्रस्तावना सम्झौता लगायतका अन्य प्रमाण पेश गर्नु पर्ने ।		
	२०५४-७९/११/११	प्रोक्षण पोखरेल वडा सचिव नं ६	२४०००	सरसफाइ सेवा सुल्क	डोर हाजिरि नभएको श्रावण-पौष		
	२०६८-७९/११/११	वडा सदस्य कासिम मिया १७ नं	१९९९०	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	वडा नं १७ का पदाधिकारी कर्मचारी अवलोकन भ्रमणको लागि धरान स्थित विभिन्न पर्यटकीय स्थलको भ्रमण गरेकोमा प्रस्तावना, सम्झौता तथा सम्पन्न प्रतिवेदन लगायत अन्य प्रमाणहरु समावेश गर्नु पर्ने ।		
	२०६३-७९/११/११	श्याम प्रसाद लो	२५०००	विविध खर्च	इटहरी ४ निवासी ब्याटमिन्टन खेलाडी श्याम प्रसाद लो लाइ राष्ट्रिय ब्याटमिन्टन प्रतियोगितामा प्रथम भएबापत भुक्तानि दिएकोमा/प्रपोजल ,सम्झौता तथा सम्पन्न प्रतिवेदन लगायत अन्य प्रमाणहरु समावेश गर्नु पर्ने		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
	२०६९-७९/११/११	कृष्ण चौधरी	६४९८	इन्धन पदाधिकारी	उपमहानगरपालिकाको प्रथम महाधिवेशनमा जानको लागि को १ झ ५५६ सवारिमा ३६ लि.डिजेल हाल्ने इस्टिमेट बिल रु ६४९८ भएकाले रु ६४९८/- को सक्कल बिल पेश गर्ने	
	२५३३-७९/१२/२०	उब्धि युवा क्लब	५००००	विभिन्न दिवशिय कार्यक्रम/महिला शशक्तिकरण	वडा नं १६ को सिफारिस बमोजिम वडा नं १६ को उब्धि युवा क्लबलाई माघि सांस्कृतिक कार्यक्रम गर्न सहयोग दिएकोमा प्रस्तावना ,कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन लगायत अन्य प्रमाणहरु पेश गर्नु पर्ने ।	
	१९५१-७९/१०/२६ नगर चालु /पेशिक	राजा श्रेष्ठ	७००००	मेयर कोष	युवा नेतृत्व कार्यक्रमको लागि पेशकी दिएकोमा प्रपोजल /संझौता / नगरपालिकाको निर्णय नभएको/ द आर्ट अफ लिभिड नेपालको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा ब्याक्तिको नाममा भुक्तानि भएको	
	२२५९-७९/११/२९	तारा देवी ढकाल वडासदस्य वडा नं १०	१७९५९		शिर्षक फरक पारी खर्च	
				बिभिन्न जातका कृषि वीउ विजन खरिद गरि वितरण	१ .पानीको धारा मर्मतमा वडागत निर्णय बाट बिल मात्र रु २९५९/- को जि आइ पाइप जि आइ निप्पल लगातका सामान खरिद गरेको देखिएकोमा मर्मत आदेश संलग्न नगरेको	
					२ वडा नं १० को सिद्धि विनायक मन्दिरलाई आर्थिक सहायता चन्दा रु १०००० दिने निर्णय गरी नगरपालिकाको तोक आदेश विना वडाबाटै आ स दिने अधिकार नभएको मा दिएको देखिएको	
					३ डेंगु रोगको प्रचार प्रसार को निर्णय गरी रु ५०००/- को बिल संलग्न गरेको देखिएको	
	२२६०-७९/११/२९ पेशकी फर्छ्यौट नगर चालु	सविना आडछाडबो मादेन	९२४४५		व्यक्तिको नाममा भुक्तानी	
	२२६५-७९/११/२९	अर्ल इलेक्ट्रोनिक एण्ड टेक्निकल इन्स्टिच्युट प्रा ली इटहरी ६०१७७३१३४	२६२७८५	महिला दलित जेष्ठ नागरिक विकास वर्ग तथा अन्य आय आर्जन तथा सिपमुलक कार्यक्रम प्रविधि हस्तान्तरण	वडा नं १५ को कार्यलय र उक्त संस्था बिच सम्झौता भइ महिला दलित लक्षित सिपमुलक तालिम कार्यक्रम भएकोमा तपसिल बमोजिमको प्रमाण नभएको	
	२३०६-७९/१२/०१	लोकतन्त्र र न्यायका लागि आमा समुह सुनसरी	२५०००	विविध कार्यक्रम/मेयर कोष	श्रमिक दिवसको अवसर पारी रक्त दान कार्यक्रम गरेको	
	२३३५-७९/१२/०३	महिल संजाल	२५०००	विविध/मेयर कोष	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियानको	
	२४७१-७९/१२/१४ आर्थिक साहयता/पेशकी	प्रमोद शेर्पा कार्यपालिका सदस्य	२००००	विविध/मेयर कोष	कार्यपालिका सदस्यलाई आर्थिक सहयोग दिने नगरपालिकाको निर्णय	
	१४७७-७९/९/१७	समृद्धिशिल आमा समुह	२२६९५	नगद/ मेयर कोष	मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट लैंगिक हिंसामा आधारित १६ दिने अभियान संचालन गर्न इटहरी उमनपा को प्रायोजनमा समृद्धिशिल आमा समुहलाई निशुल्क स्वास्थ्य शिविर गरेकोमा संस्थाको प्रस्तावना , सम्पन्न प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने ।	
	१४७८-७९/९/१७	दिदि वहिनी समुह	१५०००	नगद/मेयर कोष	मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट लैंगिक हिंसामा आधारित १६ दिने अभियान संचालन गर्न इटहरी उमनपा को प्रायोजनमा दिदि वहिनी समुहलाई निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन गर्न संस्थाको प्रस्तावना,सम्झौता तथा प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने	
	१८८७-७९/१०/२२	आस्था फाउण्डेशन इटहरी ८	१०००००	नगद	लागु औषध तथा दुर्वसन विरुद्धको अभियान सचेतता कार्यक्रम खर्च शिर्षकबाट वडा नं ९ / वडा नं १९ कार्यालयको सिफारिस बमोजिम लागु पदार्थ दुर्वसनी भएका व्यतिलाइ सुधार गर्नको लागि उक्त संस्थाको सुधार गृहमा राखी भरण पोषण र उपाचार गर्नको लागि भनी आर्थिक साहयता भुक्तानि दिएकोमा नाफामुलक उक्त संस्था संग गरिएको संझौता तथा विल भरपाइ र नगरपालिकाबाट भएके निर्णय समावेश गर्नु पर्ने ।	
		जम्मा रकम	२५०८१२१			
	प्रमाण पेश नभएकोले समावेश गर्नु पर्ने					

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कार्यक्रमको नाम	कैफियत		
	२९१९-२०८०/१/२१	एम आर एडभरटाइजिड एजेन्सी प्रा.लि	१४४०७५	पत्रपत्रिका, छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	सुचना प्रकाशनको आदेश नभएको, प्रकाशन भएको सुचनाको प्रमाण नभएको। विल बमोजिम सोझै भुक्तानी ।		
	३१३२-२०८०/२/१८	छैट पर्व सेवा समिति	२०००००	छैट पर्व सेवा समितिलाई आर्थिक सहयोग	कार्यक्रमको प्रस्तावना, कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभएको ।		
	३२२४-२०८०/२/२३	दिदि वहिनि सिलाई कटिड सेन्टर	१०००००	महिलाहरुका लागि सिलाई कटाई तालिम	सहभागीको हाजिरी विवरण नभएको ,कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभएको ।		
	३५९८-२०८०/३/१९	नेपाल आदिवासी जनजाती महासंघ	५०००००	लक्षित समुदाय विकास कार्यक्रम	कार्यक्रमको प्रस्तावना, कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभएको ।		
	३६१५-२०८०/३/२०	पुर्वेली समाज	५००००	फुटवल प्रतियोगिता	३० थान जुता, भेष्ट जर्सी खरिद भएको खरिद आदेश वितरण भरपाइ नभएको		
	३७०२-२०८०/३/२२	पोक्षण पोखरेल	५०००००	कौशी खेती तालिम	कार्यक्रममा सहभागीको हाजिरी विवरण नभएको ,कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभएको ।		
	३७१४-२०८०/३/२२	सहयोगी हातहरु	५००००	वातावरण सरसफाई तर्फ वडा सरसफाई कर्मी	कार्यक्रमको प्रस्तावना, कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन पेश नभएको ।		
	३८४०-२०८०/३/२६	पोक्षण पोखरेल	१६००००	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि भ्रमण	भ्रमणको प्रगति प्रतिवेदन पेश नभएको । विस हजार भन्दा बढीको भुक्तानी प्यान विलबाट खरिद भएको ।		
	७२८-२०७९/६/२८	तनुज गुरुङ (वडा सदस्य)	१०००००	दिवसिय कार्यक्रम	कार्यक्रमको प्रपोजल, प्रतिवेदन, उपस्थितको हाजिरी विवरण नभएको		
	२५६८-७९/१२/२२	वयरबन जेष्ठ नागरिक समाज	१०००००	मेयर कोष	७९/१२/११ देखि १३ सम्म जेष्ठ नागरिकहरु तिर्थटान गर्न गएको भनिएकोमा ५९ जना सहभागी हाजिरी नभएको/कार्यलयको निर्णय प्रति नभएको/भ्रमण प्रतिवेदन नभएको		
	२५९६-७९/१२/२३	विष्णु खत्री	३००००	मेयर कोष	व्यक्तिको नाममा भुक्तानी/वितरणमुखी खर्च/नेपालि यातायात मजदुर संघ इटहरीलाइ उदयपुर गाइघाटमा हुने १ दिने अधिवेशनको लागि भुक्तानी		
	२६५८-७९/१२/२८ पे.फ.	जेष्ठ नागरिक समाज नेपाल	१०००००	मेयर कोष	२०७९/१२/९ देखि १४ सम्म गुल्मी पाल्पा रुरु क्षेत्र लुम्बिनी लगातका का तिर्थस्थलमा स्वास्थ्यकर्मी नगर प्रतिनिधि लागयात जेष्ठ नागरिक भ्रमण गएकोमा भ्रमण प्रतिवेदन नभएको/सहभागी हाजिरी नभएको/भ्रमणमा लगिएको गाडी को १ ख ६१६७ नं को बिलबुक लागतका कागजात समावेश नगरेको		
	२६८६-७९/१२/२९	अर्जुन सुवेदी वडा सचिव	४००००	विविध खर्च	विविध खर्च गर्न विल समावेश गरिएकोमा सो को पुष्टि गर्ने कागजात निर्णय नभएको		
	२७८०-८०/१/११	तरहरा स्पोर्ट्स क्लब	५००००	मेयर कोष	खुल्ला बास्केटबल प्रतियोगिता संचालन गरेकोमा कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको/नगर कार्यपालिकाको निर्णय नभएको वितरणमुखी खर्च		
	२७८२-७९/१/११	लोकतन्त्र र न्यायका लागि आमा समूह	३२४००	मेयर कोष	उक्त समूहले लेडिगिक हिंसा बिरुद्धको १ दिने अन्तरकृया कार्यक्रम गरेकोमा/आर्थिक प्रस्ताव र नगरपालिकाको निर्णय नभएको		
	२८५६-८०/१/१७	मिना होटल	९३५७०	विविध खर्च	नगर प्रमुख तथा उपप्रमुख सचिवालयमा चिया खाजा खुवाएको निवेदन विल पेश गरिएकोमा /बैठक निर्णयको प्रति पेश नभएको		
	३०६९-८०/२/११	तरहरा जेष्ठ नागरिक समाज	१०००००	जेष्ठ नागरिक तर्फ जेष्ठ नागरिक तिर्थ यात्रा तथा शशक्तिकरण कार्यक्रम	कार्यक्रमको प्रस्ताव र कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको/३५ थान घररुको लठ्ठी जिन्सी दाखिला नगरी खर्च गरेको/ २० नं वडा कार्यालय		
	३०७७-८०/२/११	रामदिप चौधरी	१३०००	१८ नं वडा कार्यालयको घरभाडा	घरभाडा संझौताको प्रति नभएको		
	३१७७-८०/२/१९	अमृत बहादुर बस्नेत वडासदस्य वडा नं ४	२५१४०	बिपत ब्यवस्थापन उद्धार तथा राहत	४ नं वडा कार्यालयले बिपत ब्यवस्थापन समिति केन्द्रबाट आएका मानिसहरु १० जना सहयात्रीमार्फत होटलमा १० वटा रुम लिइ कार्य सम्पन्न गरेकोमाविपत ब्यवस्थापन उद्धार तथा राहत केन्द्रबाट आएका अनुगमन प्रतिवेदन नभएको		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
२४	३२१०-८०/२/२३	किरात राइ यायोख्या	५००००	सामाजिक सुरक्षा	मिति ८०/१/२२ गते देखि जेठ ६ गते सम्म किरात राइहरुको साकेना नाच उभौलि को लागि आर्थिक साहायताको लागि भुक्तानि फजुल खर्च/वडाको सिफारिस नभएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको	३२४९८०५	
	३२९०-८०/२/३०	दिपेश कोइराला ३ नं वडासचिव	५०६०	पानी तथा विद्युत महसुल	आइडि नं ७५७७७ बाट २०८० साल बैसाख र जेठ महिनाको आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र इटहरी ३ को विद्युत महशुल भुक्तानि रु ५०६० भुक्तानि भएकोमा सो को पुष्टि गर्ने कागजात नभएकोले प्रमाण पेश गर्नुपर्ने		
	३३०७-८०/२/३१	सगरमाथा महिला भुजिया उत्पादन समुह	३००००	उपमेयर आत्मनिर्भर कार्यक्रम	सगरमाथा भुजिया उत्पादन समुहद्वारा दालमोठ भुजिया चिप्स बनाउने कार्यक्रमकार्य सम्पन्न कार्यक्रम तालिम लिएका सहभागी हाजिरी कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको		
	३३२१-८०/२/३२	दण्डपाणी गौतम	९८५००	सामाजिक सुरक्षा (/- करबाहेक)	गणित शिक्षा परिषद प्रदेश समिति कोशी प्रदेशको नाममा भुक्तानि हुनुपर्नेमा ब्यक्तिको नाममा चेक जारी/आसको नगरपालिकाको निर्णय नभएको		
	३३२१-८०/२/३२	नेपाल उत्पिडित जातीय मुक्ति समाज	५००००	सामाजिक सुरक्षा	जातीयता उन्मुलन तथा छुवाछुत दिवस मनाउनलाइ आर्थिक साहायताको लागि वडाको सिफारिस नभएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको		
	३३२४-८०/२/३२	संजिव कुमार साह प्रमुख नापि अधिकृत संतोष कुमार साह सर्वेक्षक र हेम नारायण साह सर्वेक्षक	२८८००	आन्तरिक श्रोत	नापी कार्यालयको च नं १७५८ ८०/१/८ को पत्रानुसार इटहरी उपमहानगरपालिकाको भुउपयोग नक्शा डाटाहरुको डिजिटलाइजेसन कितागत विवरण तयार गर्न भ्रमण खर्च लिएकोमा प्रतिवेदन पेश हुन सकेन		
	३४१६-८०/३/८	इटहरी मेसिनरी सप्लायर्स	२८५६०	गरिव विपन्न दलित वर्गलाइ नौमति वाजा र आरन सेट सहयोग	वितरणमुखि खर्च/वितरण भरपाइ नभएको/ जम्मा बजेट रु ५०००००/- बाट/रु १००००/- को आरन मेसिन १ थान,हम्बर १ थान ,ग्यालेण्डर १ थान, मारतोल १ थान र पिटने लि १ थान वडा नं ५ बस्ने धन बहादुर कामीलाइ दिने निर्णय भएको टिप्पणी तोक आदेश भएकोमा तोक आदेश भन्दा बढी सामान ३/३ पिस खरिद गरि रु २८५६०/- भुक्तानि भएको		
	३४३६-८०/३/११	थारु चलचित्र तथा सासंकृतिक संघ काठमाण्डौ	३००००	थारु प्रवर्दन तथा विकास कार्यक्रम	/तेश्रो राष्ट्रिय थारु चलचित्र महोत्सव २०८०/थारु वृत्त चित्रको प्रमाण पेश नभएको		
	३५५३-८०/३/१४	श्री शारदा माध्यामिक विद्यालय इटहरी १२	१०००००	गरिब/दलित/जेहन्दार विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	हाउस ट्रेस भेष्ट २४० थान खरिदको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको		
	३६५७-८०/३/२१	शिव भाडा पसल	११९००	सामुदायिक विद्यालयका बाल बिकास केन्द्रहरुमा फर्निचर तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण	कपप्लेट कराइ भट्टी चुलो ग्यास सिलिण्डर आरी लगातका सामानहरुको हस्तान्तरण फारम नभएको बालविकास केन्द्रहरुलाइ सामान प्रदान गरिएको/शिक्षा युवा तथा खेलकुद महाशाखा		
	३६५७-८०/३/२१	ग्रामिण संचार विकास प्रतिष्ठान	२९३८००	रेडियो परिवर्तन र इटहरी उपमहानगरपालिका बिचको संझौतामा हाम्रो इटहरी बुलेटिन ५२० थान प्रकाशन	स्टोर दाखिला नभएको		
	३६५९-८०/३/२१	राष्ट्रिय तेक्वान्डो संघ नेपाल	५००००		उक्त संस्थाले मिति ८०/३/१६ र १७ काठमाण्डौमा नेकोस ओपन तेक्वान्डो प्रतियोगिता गरेकोमा सो को कार्यक्रम सम्पन्न प्रतिवेदन नभएको/सहभागी खेलाडिहरुको हाजिरी नभएको		
	३६६०-८०/३/२१	साहित्यकला संस्कृति प्रतिष्ठान धरान १३	५००००	सामाजिक सुरक्षा	साहित्यकला संस्कृति प्रतिष्ठान ले प्रयोटन महोत्सव २०८० धरान १३ मा सम्पन्न गर्न आर्थिक साहायता लिएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको		
	३७५३-८०/३/२२	मुकेश आइ टि सोलुसन	११०००		मर्मत आदेश नभएको/प्रिन्टर मर्मत ४ नं वडा कार्यालय		
	३७७२-८०/३/२३	भान्जा डिजिटल प्रिन्टर्स 600286842	१४५००	भिजिटिड कार्ड ४००० प्रति प्रतिकाई २/- डिजाइन २ प्रति डिजाइन १०००/- र फोटोसुट	खरिद आदेश र दाखिला रिपोर्ट नभएको		
	३७७७-८०/३/२४	रिता सुब्बा वडा सचिव वडा नं १८	३५००	संचार महसुल	७९ साल फागुन देखि ८० साल असार मसान्त सम्मको संचार खर्च को बिल पेश गर्ने अन्यथा असुल गर्ने		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
	३७७२-८०/३/२३	जसमिन चौधरी	६०००	वडासदस्य १८ नं वडा मेलमिलाप समिति सदस्य	१८ नं वडाको आ ब ७९/८० मा परेका १२ वटा मुद्दा मेलमिलाप गराइदिए बापतको पारिश्रमिक बुझेको बिल भरपाइ नभएको/ प्रति मेलमिलाप ५००/- दर	
		जम्मा रकम	३२४९८०५			
२५	प्रमाण वेगर भुक्तानि					१३४६४०५
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियामावलि २०७७ नियम ३९,५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्टयायिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्नानुसारका भुक्तानिमा कैफियतमा उल्लेखित कागजात पेश गर्नुपर्ने देखिन्छ । साथै राष्ट्रिय परिचयपत्र व्यवस्थापन कार्यविधि २०७५ को दफा ८ को उपदफा १२ र दफा ९ को उपदफा ७ अनुसार अनुसार सम्बन्धित स्थानीय तहको वडाको परिचयपत्र स्टेसनमा रुजु अधिकारी र दर्ता सहयोगीको पारिश्रमिक विभागले तोके अनुसार सम्बन्धित जिल्लाको जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट भुक्तानि हुने ब्यवस्था रहेको मा तपसिलको कैफियतमा उल्लेखित अनुसार भुक्तानि दिएको पाइयो ।					
	भौ नं र मिति	भुक्तानि लिने	जम्मा भुक्तानी रकम कर बाहेक	जिन्सी सामान र सामानको रकम रु	कैफियत	
	२४९-०७९/०५/२६	ढुण्डि राज गिरी १९ नं	८५७८९	पंखा लगायतका सामान को रु ५६००	जिन्सी दाखिला नभएको कम्प्युटर अपरेटर रुजु अधिकारीको र कार्यक्रमकमा उपस्थिति हुने पदाधिकारीको प्रमाण नभएको कार्य सम्पन्न प्रमाण नभएको फोटो नभएको	
	२४९-०७९/०५/२६	राज कुमार विश्वकर्मा १३ नं	१४८९०६	त्रिपाल लगायतका जिन्सी सामान रु ३५२४जिन्सी दाखिला नभएको	कम्प्युटर अपरेटर रुजु अधिकारीको र कार्यक्रमकमा उपस्थिति हुने पदाधिकारीको प्रमाण नभएको कार्य सम्पन्न प्रमाण नभएको फोटो नभएको	
	२४९-०७९/०५/२६	संगिता पोख्रेल १२ नं	६२५२८		फारम भर्ने सहयोगी कर्मचारी लाइ राष्ट्रिय परिचयपत्र व्यवस्थापन कार्यविधि २०७५ अनुसार विभागले तोके अनुसार जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट भुक्तानी दिने व्यवस्था भएकोमा २ जना सहयोगी प्रलाद चौधरी र अर्जुन नेपाल १४ दिन र ११ दिनको गरी २५ दिनको रु ७५०० भुक्तानी दिएको पाइयो	
	२४९-०७९/०५/२६	शर्मिला दाहाल १० नं	८४१७०	सिराने झुल तन्ना लगायतका सामान रु १२२०० को दाखिला नभएको	कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन र कर्मचारी पदाधिकारी र दर्ता अपरेटरको उपस्थिति हाजिरी नभएको	
	२४९-०७९/०५/२६	तनुज गुरुङ वडा सदस्य २० नं	११९०१७		वडा सदस्य मार्फत भुक्तानी	
	२४९-०७९/०५/२६	नरेश चौधरी कर्मचारी १५ र १६ नं	१४२३९१		कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन र कर्मचारी पदाधिकारी र दर्ता अपरेटरको उपस्थिति हाजिरी नभएको	
	२४९-०७९/०५/२६	लक्ष्मी होटल एण्ड लजका प्रोपाइटर आशिष कार्की ११ नं	६५७९८		कर्मचारी पदाधिकारी र दर्ता अपरेटरको उपस्थिति हाजिरी नभएको फोटो नभएको	
	२५१-७९/५/२६	किरण भट्टराइ वडा सचिव १४ नं	१११०००		कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन नभएको	
	३२९-२०७९/५/३०	रिता सुब्बा वडासचिव १८ नं	६५६०१		वडा वडामा राष्ट्रिय परिचय वितरणको लागि खर्च शिर्षकबाट वडा सचिव रिता सुब्बालाई ६६६०० भुक्तानी भएकोमा सूचना प्रचार प्रसार खर्चको रु २००० र फारम भर्ने सहयोगी कर्मचारी २ जनाको २८ दिनको ३०० को दरले १६००० गरी जम्मा १८००० को प्रमाण नभएकोले विल पेश गर्नुपर्ने अन्यथा असुल उपर गर्नुपर्ने देखिन्छ । नोट : फारम भर्ने सहयोगी कर्मचारी लाइ राष्ट्रिय परिचयपत्र व्यवस्थापन कार्यविधि २०७५ अनुसार विभागले तोके अनुसार जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट भुक्तानी दिने व्यवस्था भएको ।	
	४७८-७९/६/११	सुरेश कार्की वडा नं १ वडा सचिव	१४९२२५		कर्मचारी र पदाधिकारी उपस्थिति हाजिरी नभएको फोटो नभएको कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन नभएको	
	६११-७९/६/१३	किरण भट्टराइ २ नं वडा सचिव	१७१६२०		पदाधिकारी कर्मचारी उपस्थिति हाजिरी प्रतिवेदन नभएको खर्च मितव्ययी नभएको	
	६१५-७९/६/१३	देव नारायण चौधरी वडाअध्यक्ष वडा नं ७	१४०३६०		रु १४०३६० भुक्तानी भएकोमा रु ८९१०० को मात्र बिल पेश भएकोले रु ५१२६० को बिल पेश गर्नुपर्ने अन्यथा असुल उपर गर्नुपर्ने पदाधिकारी कर्मचारी उपस्थिति हाजिरी र प्रतिवेदन नभएको	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
	जम्मा रकम		१३४६४०५				
२६	विल भरपाई पेश नभएको/बढी भुक्तानी:					११६३३१	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावलि २०७७ नियम ३९, ५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्टयायिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्नानुसाका जिन्सी सामानको बिल भरपाई पेश गर्नपर्ने रु.						
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत		
	११२९-७९/८/११	पानी तथा विजुली र संचार महसुल	रिता सुब्बा वडा सचिव १८ नं	२२६००	विल भरपाइ १५३४० भएको भुक्तानि रु २२६००/- भएको रु ७२६०/- बढी भुक्तानि भएको ।		
	१६३६-७९/१०/०३	विपत व्यवस्थापन उद्धार राहत	रष्ट्रिय वाणिज्य बैंक	२१७२८	१९ नं वडा कार्यालयको लागि दाउरा खरिदको लागि भुक्तानि भएकोमा बिल भरपाइ समावेश गर्नु पर्ने ।		
	१६२३-७९/०३	क्लोथ हाउस	फाइबर ब्लाडकेट १८ थान	७२००३	वितरण भरपाइ समावेश गर्नु पर्ने । प्रयोजन नखुलेको		
		जम्मा रकम	११६३३१				
२७	बढी भुक्तानी:					१५५२१००	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावलि २०७७ नियम ३९,५६ र ५७ तथा नेपाल सरकारको लेखा निर्देशिका २०७३ बमोजिम प्रमाणित पुष्टयायिको आधारमा लेखा राख्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्नानुसाका भुक्तानीमा बिल भरपाई भन्दा बढी भएको भुक्तानी असुल गर्नपर्ने रु.						
	गो.भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	बढी भुक्तानी	कैफियत		
	२७९७-२०८०/१/१२	होटल पूर्वाञ्चल	५००००	१८९४७	पेशागत महासर्घ नेपाललाई आर्थिक सहयोग । होटल पुर्वाञ्चलको विल रकम जम्मा रु ३१०५३/- भएको ।		
	३१०६-२०८०/२/१२	उमाशंकर प्रसाद गुप्ता	२१००		विल पेश नभएको । भौचर मात्र भएको ।		
	३२६८-२०८०/२/२८	कृष्ण इन्टरप्राइजेज ट्रेडस प्रा लि	१५०००००		विल पेश नभएको । भौचर मात्र भएको ।		
	जम्मा रकम	१५५२१००					
	अन्य संस्थागत सहयोग:					३२८५८१	
२८	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्तो खर्च पुष्टी गर्ने भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले आफुले खरिद गरि बितरण गरेको निम्न बमोजिमको जिन्सी सामाग्रीको हस्तान्तरण फाराम र जिन्सी सामान हस्तान्तरण गरिएको भनिएको संस्थामा जिन्सी सामान दाखिला भएको प्रमाण पेश नभएको						
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	सहयोग पाउँने संस्था		कैफियत
	१८६८-२०७९/१०/२२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	रादेश श्रेष्ठ	२००००	नेपाल यातायात मजदुर संघ		कार्यक्रमको प्रस्तावना, सम्झौता, प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने ।
	२४०९-२०७९/१२/८	मेयर कोष	नेपाल प्रेस युनियन	१०००००	नेपाल प्रेस युनियन संघको अधिवेशनको लागी		वितरणमुखि खर्च ।कार्यक्रमको प्रस्तावना, सम्झौता, प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने ।
	१७३४-७९/१०/१०	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	सुवेग्या सप्लायर्स ६१४४३७६९०	१२८५८१	महिला तथा बालबालिका सरोकार केन्द्र		दरभाउत्र नभएको सहयोग पाउँने संस्थाको हस्तान्तरण फारम नभएको संस्थाले माग गरे अनुसारको सामान नभएको
	१८८४-७९/१०/२२	विविध कार्यक्रम मेयर कोष (पेश्की)	नेपाल प्रेस युनियन	८००००	नेपाल प्रेस युनियन	नेपाल प्रेस युनियन कोशी प्रदेशको प्रथम अधिवेशनको लागि आर्थिक साहायता कार्यक्रमको प्रस्तावना, सम्झौता, प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने । कार्यपालिकाबाट अनुमोदन हुनुपर्ने	
		जम्मा रकम	३२८५८१				
	अन्य संस्थागत सहयोग:						

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
२९	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्तो खर्च पुष्टी गर्ने भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले आफुले खरिद गरि बितरण गरेको निम्न बमोजिमको जिन्सी सामाग्रीको हस्तान्तरण फाराम र जिन्सी सामान हस्तान्तरण गरिएको भनिएको संस्थामा जिन्सी सामान दाखिला भएको प्रमाण पेश नभएको					१३९०५७	
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	सहयोग पाउने संस्था		
	२५६७-७९/१२/२२	विविध कार्यक्रम/मेयर कोष	न्यु जनता ग्यारेज इटहरी	१२५०००	ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालय इटहरी सुनसरी । ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यालयको गाडी मर्मतको लागि सोझै भुक्तानी		
	३६६६-८०/३/२१		धन बहादुर श्रेष्ठ अस्थायी प्रहरी चौकी इटहरी ७	१४०५७	८० जेठ र असार महिनाको विद्युत महसुल/अस्थायी प्रहरी चौकी इटहरी ७		
			जम्मा रकम	१३९०५७			
३०	जनप्रतिनिधि/कर्मचारी मार्फत खरिद:					४८०४५७	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ४९ मा बिक्रेताबाट सोझै मालसामान खरिद गर्न नसकिने भएमा मात्र कर्मचारीलाई पेशकी दिई खरिद गर्न सकिने उल्लेख छ । यस कार्यालयले निम्नानुसारका फर्मलाई सोझै भुक्तानि नदिई कर्मचारीमार्फत खरिद भएको देखिन्छ । कर्मचारीमार्फत हुने खरिद प्रकृत्यामा प्रतिस्पर्धा प्रवर्द्धन हुन नसकिने देखिएको छ । प्रतिस्पर्धा बेगरको रु./-नियमित देखिदैन । अतः नियमित गर्नुपर्ने रकम रु..						
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	खरिद सामानको विवरण	भुक्तानी रकम	फर्मको नाम		कैफियत
	१६८९-२०७९/१०/५	काशिम मिया (वडा सदस्य)	दाउरा	४७३००	पञ्चकन्या काष्ठ उद्योग		व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको ।
	२५११-२०७९/१२/१७	पोक्षण पोखरेल (वडा सचिव)	विभिन्न औषधिजन्य सामग्री	१०००००	इटहरी सर्जिकल एण्ड एग्रो सप्लायर्स		व्यक्तिको नाममा चेक जारी भएको ।
	१३३०-७९/९/१	दिपक कुमार खड्का वडासचिव वडा नं १०	खेलकुद र खेल सामाग्री सहयोग खर्च शिर्षकबाट फुटबल प्रतियोगिता संचालन गर्न ४ थान फुटबल खरिद	१००००	एस एम स्पोर्ट्स हाउस		वितरण भरपाइ नभएको वितरणमुखी खर्च
	१७८३-७९/१०/१६	इश्वर खत्री १ नं वडा कार्यालय	फिल्टर खरिद,प्लम्बिडका सामान लगायतका सामान खरिद	५१५९८	शुभ बराह ट्रेडर्स एण्ड डि सप्लायर्स		जिन्सी खरिद अदे तथा दाखिला प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने
	११०८-७९/८/८	दिनेश कुमार कार्की २० न वडा सचिव	खर्च भएर जाने जिन्सी सामान	१३८१५			जिन्सी खरिद अदे तथा दाखिला प्रतिवेदन समावेश गर्नु पर्ने
	१३८६-७९/९/७	जमिला मियानी १४ नं वडा सदस्य	जेट टि इ मोवाइल ९थान	७००००			" " " "
	१६५३-७९/१०/०४	यमनाथ दहाल ८ नं वडा कार्यालय	करुवा ६ थान	६०००			" " " "
	१७७९-७९/१०/१६	शशिला कार्की अधिकृत	विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान	१०६७५			" " " "
	१७७७-२०७९/१०/१५	रिता सुब्बा वडासचिव १८ नं वडा कार्यालय	१२० थान सिरक	९५९९९			" " " "
	१७६३-७९/१०/१५	नरम प्रसाद श्रेष्ठ ११ वडा सचिव	क्यानन प्रिन्टर सप्लाई लगातका जिन्सी सामान	२३९५०			" " " "
	२०७७-७९/११/१२	मनोज दहाल वडासचिव	जग सिसा लगायतका जिन्सी सामान	६२१०			" " " "
	२०९०-७९/११/१४	दिपेश ढकाल अ स इ सब इन्जिनयर	वडाका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको फूटसल प्रतियोगिताको लागि फुटसल बुट १० थान फुटसल बल १ थान जर्सी सेट १० थान खरिद	३०४००			" " " "
	२२४५-७९/११/२८	दिनेश कुमार कार्की वडा नं २० वडासचिव	वडा नं २० को कार्यालयको लागि झलर फ्रेम बाल्टिन झाडु लगायतका जिन्सी समान	१४५१०			" " " "
			जम्मा रकम	४८०४५७			
	जनप्रतिनिधि/कर्मचारी मार्फत खरिद:						
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ४९ मा बिक्रेताबाट सोझै मालसामान खरिद गर्न नसकिने भएमा मात्र कर्मचारीलाई पेशकी दिई खरिद गर्न सकिने उल्लेख छ । यस कार्यालयले निम्नानुसारका फर्मलाई सोझै भुक्तानि नदिई कर्मचारीमार्फत खरिद भएको देखिन्छ । कर्मचारीमार्फत हुने खरिद प्रकृत्यामा प्रतिस्पर्धा प्रवर्द्धन हुन नसकिने देखिएको छ । प्रतिस्पर्धा बेगरको रु./-नियमित देखिदैन । अतः नियमित गर्नुपर्ने रकम रु..						

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम		
३१	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	खरिद सामानको विवरण	भुक्तानी रकम	फर्मको नाम	३११४९९		
	३१०३-२०८०/२/१२	(वडा सचिव)प्रोक्षण पोखरेल	जुता (५६ पिस १५०० दर) गरिव विपन्न विद्यार्थीलाई वितरण	८४०००	न्यु शिखर चप्पल जुता उद्योग (टुक्रा पारी प्यान विलबाट खरिद) खरिद आदेश आफै गरी खरिद आफै गरेको । गरिव विपन्न विद्यार्थी छुट्याउने आधार नभएको वडा समितिको निर्णय नभएको ।			
	३१४८-२०८०/२/१८	(वडा सदस्य)जसमीन चौधरी	खेलकुद सामग्री	१०००००	कान्तिपुर फोटोकपी एण्ड स्टेशनरी (टुक्रा पारी प्यान विलबाट खरिद) वडाध्यक्षले खरिद आदेश स्विकृत गरेको ।			
	२६६१-७९/१२/२८	धर्मादेवी गिरी २० नं वडासदस्य	फगिङ्ग मेसिन खरिद	४९४९९	सत्यन ट्रेड एण्ड सप्लायर्स ३०३८६७२५२ जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको			
	३१७४-८०/२/१९	विशाल चौधरी १० नं वडा कार्यालय कर्मचारी	१० नं वडा कार्यालय	६००००	विभिन्न क्लब र टोल विकास समिति। पाम्समा दाखिला नगरी फुटबल भलिबल लगायत सामाग्री खरिद वितरण			
	३५६५-८०/३/१७	कमल सिंह कार्की विद्युत सहायक ९ नं वडा कार्यालय	९ नं वडा कार्यालयको बैठक बस्दाको चिया नास्ता भुक्तानि	१८०००	फर्मको नाममा भुक्तानि नभएको			
			जम्मा रकम	३११४९९				
३२	शिर्षक फरक:						४४७४००	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व ऐन २०७६ दफा २५ मा कारोबार राख्ने प्रयोजनका लागि महालेखा नियन्त्रक कार्यालयले लेखाको ढाँचा र आर्थिक संकेतको बर्गिकरण तर्जुमा गरी महालेखापरीक्षकको कार्यालयबाट स्वीकृत गराई लागु गर्न सक्ने व्यवस्था नियमावली २०७७ नियम ३८ बमोजिम अनुसार बजेटमा तोकिएको शिर्षकमा खर्च गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले देहायको भुक्तानी दिदा ऐन नियम विपरित शिर्षक फरक पारी निम्न भुक्तानी गरेको छ । आगामि दिनहरुमा यस्ता खालका भुक्तानी निरुत्साहित गर्ने पर्ने देखिएको नियमित गर्नुपर्ने रकम रु.....							
	गो.भौ.नं. र मिति	विनियोजन भएको खर्च शिर्षक	खर्च भएको शिर्षक	भुक्तानी रकम	भुक्तानी लिने व्यक्ति /फर्मको नाम			
	३७४२-२०८०/३/२२	.जनजाती तथा पिछडावर्ग शिपमुलक कार्यक्रम (मैथिली मधेशी समुदाय १०००००) .दलित अभिमुखीकरण कार्यक्रम .जोष्ठ नागरिक भ्रमण. .कर्मचारी क्षमता अभिकृद्धि कार्यक्रम	विधुतको पोल वतिका लागी ६० वाट एल ई डी स्ट्रिट लाईट विथ सेन्सर (वडा नं. ६)	४४७४००	सितल इलेक्ट्रिक्स । साथै सोझै खरिद, pams मा दाखिला नभएको । मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको ।			
३३	भौ.नं. २७९६ मिति २०८०/०१/१२ मा ॐ सत्य साई फिल्मस लाई रु ३९९९००/- विविध कार्यक्रम खर्च/मेयर कोषबाट विकास निर्माण र शुसासन सम्बन्धि एक वृत्तचित्र निर्माणको भुक्तानी दिएकोमा कार्यालयले सार्वजनिक खरिद ऐन विपरित सोझै खरिद भएको छ । साथै खरिद आदेश र स्टोरमा दाखिला समेत नभएको देखिन्छ ।					३९९९००		
३४	सोझै खरिद:						७८१७७४	
	सावजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम ८५ को उप नियम (४) अनुसार सावजनिक निकायले एक लाख रुपैया भन्दा बढी रकमको सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचीमा रहेका कम्तीमा तीनवटा आपूर्तिकर्ता, निर्माण व्यवसायी, परामर्शदाता वा सेवा प्रदायकबाट लिखितरूपमा दरभाउपत्र वा प्रस्ताव माग गरी खरिद गर्नु पर्छ भनी व्यवस्था भएकोमा कार्यालयले भौ.न. १२९५ मिति २०७९/८/२९ मा वन, वातावरण संरक्षण व्यवस्थापन तथा विपत न्युनिकरण कार्यक्रमबाट (वडा नं ६ को मुख्य चोकमा सौन्दर्यकरणको लागी फाउन्टेन निर्माण कार्यको हित निर्माण सेवा (६१८१२०७९२) लाइ रु ७८१७७४/- को कोटेशन विना सोझै भुक्तानी दिएकोले नियमानुसार गर्नु पर्ने ।							
३५	इटहरी उपमहानगरपालिकाद्वारा संचालन हुने तालिम, गोष्ठी, सेमिनार, कार्यशाला तथा बैठक कार्यशाला संचालन सम्बन्धि खर्चको मापदण्ड २०७६, मा राष्ट्रिय स्तरको प्रशिक्षकको हकमा प्रति कक्षा रु ४०००/-का दरले भत्ता उपलब्ध गराइने भनिएकोमा भौ.नं १६८८ मिति २०७९/१०/५ मा न्यायिक समिति र मेलमिलाप कर्ता र कानुनि शाखाका कर्मचारीलाई कानुन सम्बन्धि तालिम शिर्षकबाट मेलमिलाप कर्ता र पदाधिकारीलाई तालिम कार्यक्रम गर्दा प्रशिक्षक श्री बिरेन्द्र बहादुर बस्नेत र मेघराज न्यौपानेलाई राष्ट्रिय स्तरको प्रशिक्षकले पाउने सुविधा प्रति कक्षाको ४०००/-का दरले एक दिनको ४ कक्षा लिएको ७ दिनको प्रति व्यक्ति रु १,१२,०००/- का दरले जम्मा रु २,२४,०००/- उपलब्ध गराएकोमा राष्ट्रिय प्रशिक्षक भएको प्रमाण पेश नभएको ।					२५१५००		
	सोहि खर्चको मापदण्डमा हयन्स आउट सम्बन्धि कुनै खर्च लेख्न पाउने व्यवस्था नभएकाले हयान्स आउट खर्च रु २३५००/- असुल हुनुपर्ने देखिन्छ ।							
	र पत्रकारलाई यातायात खर्च उपलब्ध गराउने सम्बन्धि व्यवस्था नभएकाले ४ जना पत्रकारको रु ५००/- का दरले रु ४०००/- असुल हुनुपर्ने देखिन्छ ।							
	कार्यक्रमको प्रतिवेदन पेश नभएको ।							
	प्रमाण पेश हुनुपर्ने रु. २,२४,०००/-							
	असुल हुनुपर्ने रु.२७५००/-							
	कर्मचारी भ्रमण खर्च:							
	आर्थिक वर्षको २०७९/८० को निति, कार्यक्रम तथा बजेट पुस्तिकामा नभएको । वडा समितिको निर्णयबाट संशोधन भएको ।							
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कार्यक्रमको नाम	कैफियत			

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
३६	१८४२-२०७९/१०/१८	किरण भट्टराई	५००००	वडा नं. २ का कर्मचारीको लागी refreshment भ्रमण खर्च	भ्रमण गएका कर्मचारीहरूको उपस्थिति हाजिरी नभएको । भ्रमण सुविधा पाउने कर्मचारीको विवरण तथा प्रगति प्रतिवेदन पेश नभएको ।	५३६००
	१६०७-०७९/९/२९	द्रोण प्रसाद दाहाल शिक्षा अधिकृत	३६००	भ्रमण	भ्रमणमा धनकुटा गएको सरकारी सवारी साधन प्रयोग गरेको २०७९/८/२६ देखी ०७९/८/२८ सम्म अफिसको इ-हाजिरमा उपस्थित रहेको देखिएकोले उक्ततरकम रु २००० असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ ।	
३७	भौ.नं. २८०० मिति २०८०/१/१२ मा छ नं. वडा सचिव श्री पोक्षण पोखरेलले रु ८००००/- को पत्रपत्रिका एवं मिडिया शिर्षकमा लिएको पेशकी फछ्यौट गर्दा विल रु ७५०००/- रहेको तर रु ८००००/- को पेशकी फछ्यौट भएको देखीन्छ । पत्रपत्रिकामा सुचना प्रकाशन गर्दा कार्यालयको आदेश नभएको देखिन्छ । पेशकी फछ्यौट गर्दा कर कट्टी नगरी फछ्यौट भएको कर रकम रु १०४७/- र बढी भुक्तानी रकम रु ५०००/- असुलउपर हुनुपर्ने देखिन्छ ।					५०००
३८	भौ.नं. २८२४ मिति २०८०/१/१४ मा अमित कुमार श्रेष्ठलाई रु ५४०००/- सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा शिर्षकबाट भुक्तानी गरेको मिति २०८०/१/३ गतेको कार्यालयसंगको सम्झौता बमोजिम जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी भ्रमण भनिएकोमा भ्रमण पुष्टी हुने प्रमाण पेश नभएको भ्रमणमा संलग्नको विवरण नभएको साथै भ्रमण प्रतिवेदन नभएको ।					५४०००
३९	भौ.नं. ३७६५ मिति २०८०/३/२३ मा स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम र प्राङ्गारिक माल वितरण कार्यक्रम हृदा वडा सदस्य श्री धर्मदेवी गिरीले रु ११९६७७/- भुक्तानी लक्षिम टेन्ट हाउस एण्ड क्याटरिङ्ग सेवा र बसन्त भेटेरीनरी सेन्टरको विलबाट सोझै भुक्तानी लिएको सेवा लिने सेवाग्राहीको कुनै विवरण नभएको र वितरण भरपाइ नभएको साथै फर्मलाई भुक्तानी दिनुपर्नेमा व्यक्तीलाई भुक्तानी दिएको देखीन्छ ।					११९६७७
	सोही भौचरबाट महिलालाई जिविकोपार्जनको लागी सामग्री वितरण शिर्षकबाट वडा सदस्य श्री तनुज गुरुङको नाममा रु २०५३७३/- भुक्तानी भएकोमा १२ थान सिलाई मेशिन सिलाई टेवल खरिद आदेश विना सोझै खरिद गरि दाखिला नभएको साथै वितरणको भरपाई पेश नभएको फर्मको नाममा भुक्तानी हुनुपर्नेमा व्यक्तिको नाममा भुक्तानी भएको ।					२०५३७३
	सोही भौचरबाट दलित विपन्न र जेहन्दार विद्यार्थीलाई स्कूल झोला वितरण कार्यक्रमको लागी वडा सदस्य श्रीबहादुर तामाङलाई रु ९९८७९/- भुक्तानी दिएकोमा खरिद आदेश दाखिला नभएको वितरणको भरपाइ नभएको फर्मको नाममा भुक्तानी हुनुपर्नेमा व्यक्तिको नाममा भुक्तानी भएको ।					९९८७९
४०	भौ नं २७०५-७९/१२/२९ मा विविध कार्यक्रम/मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट यस कार्यालयका सवारी चालक श्री अर्जुन घिमिरेले आफ्नै कार्यालयमा सवारी साधनहरु हृदा हुँदै निजले आफ्नो निवेदनमा कार्यालयको कामकाज उल्लेख गरी को १ प ९८२२ नम्बरको महिन्द्र जिप सवारी साधन भाडामा लिई मिति २०७९/१२/१८ देखि मिति ७९/१२/२४ सम्म ७ दिन उक्त सवारी रिजर्व गरी काठमाण्डौ गएको देखिन्छ । निजले कुन प्रयोजनमा लागि सवारी भाडामा लिएको हो ? सो को पुष्टि हुने भ्रमण आदेश भ्रमण बिल र भ्रमण प्रतिवेदन पेश हुन नसकेको हुँदा निज सवारी चालक अर्जुन घिमिरेलाई नगर प्रमुख र कार्यालय प्रमुखको तोक आदेश बमोजिम करबाहेक भुक्तानि दिएको रु ४४१००/- असुल उपर हुनुपर्ने देखिन्छ ।					४४१००
४१	भौ नं ३७४९-२०८०/३/२२ मा वडा नं ६ को कार्यालयको अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च शिर्षकबाट चेक नं १२५४३६३५९ बाट रुद्र प्रसाद बास्तोलालाई ३११०५/- भुक्तानि दिएकोमा चेक मात्र खर्च भएको देखिएको कुनै पनि बिल भरपाइ नभएको हुँदा करबाहेक रु ३०६३८/- असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					३०६३८
४२	भौ नं २९५२ मिति २०७९/१२/२० मा इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यक्रमको लागि राष्ट्रिय कलाकार/प्रशिक्षक इटहरी उपमहानगरपालिकामा २ दिन बसेको भनी सोझै तोक आदेश बमोजिम बिल र निवेदन समावेश भएको विलहरुमा मिति २०७९/१२/१३ देखि २०७९/१२/१७ सम्म देखिए पनि निवेदनमा २ दिन राष्ट्रिय कलाकार बसेको देखिएता पाइएकोले कुनै पनि कार्यक्रम भएको प्रमाण विना प्रकाश ओझालाई कर बाहेक रु २८८११/- सोझै भुक्तानी भएको देखिकोले औचित्यता पुष्टि हुने कागजात पेश गर्नुपर्ने रु					२८८११
४३	भौ नं. २७७१ मिति २०८०/१/११ मा इटहरी उपमहानगरपालिका भारी सवारी चालक डोर हाजिरी कर्मचारी श्री विमल चौधरीकार्यालयको कामको सिलसिलामा ट्रिफर लिएर लोडिङ गर्न जादा आउँदा डिउटी समयमा खुट्टा फ्याक्चर भएको भनी अस्पतालको बिल र रिपोर्ट संलग्न गरी नगरपालिकाको निर्णय बेगर उपचार खर्च शिर्षकबाट भारी सवारी चाल श्री विमल चौधरीलाई करसहित रु ७००००/- सहयोग दिएको भएको देखिकोले नगरकार्यपालिकाको निर्णय नभएको रु.					७००००
	भौ नं / मिति ३०३९-२०८०/२/१० मा श्री बुद्ध गुम्बा इटहरी तमु सेवा समितिको भवन मर्मत संभार खर्च शिर्षकको चेक नं १२५३००६६१ बाट श्री बुद्ध गुम्बा इटहरी तमु सेवा समितिलाई अन्तिम किस्ता बापतको रकम रु २९३२५० भुक्तानि गरेको देखिएकोमा आवश्यक विल भरपाइ नापि किताब लागत अनुमान प्राविधिक प्रतिवेदन कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन लगातका आवश्यक कुनै पनि कागजपत्र नभएकोले प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु					२९३२५०
	भौ नं / मिति ३१७६-८०/२/१९ मा सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा खर्च शिर्षक चेक नं १२५२९८०७२ बाट सावरी चालक श्री रविन कुवर क्षेत्रीको नाममा रहेको सवारी साधन नं को २ च ३३८८ स्कारपियो भाडामा लिइ बिलबक समावेश गरी मिति २०८०/१-१० देखि १/१५ सम्मको इटहरी बाट काठमाण्डौ सम्मको ६ दिनको प्रमाण पुष्टि गर्ने कागज बेगर नगर प्रमुखको तोकआदेश बमोजिम गाडी भाडाबापत रबिन कुँवर क्षेत्रीले भुक्तानि लिएको कर बाहेक १९३५०/- असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					१९३५०
४४	भ्रमण खर्च नियमावली २०६४ अनुसार होटल बास खर्च सम्बन्धी कुनै पनि व्यवस्था नदेखिएको भएतापनि भौ नं / मिति ३०६१-२०८०/२/१० मा सोधभर्ना मार्फत विविध मेयर कोष खर्च शिर्षकबाट यस कार्यालयका वातावरण इन्जिनियर श्री युगदिप लुइटेललाई काठमाण्डौमा होटल बास बसेबापतको खर्च कर बाहेक रु २३३४२/- दिएको देखिएकोले उक्त एन कानूनमा नभएको उक्त रकम असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ । रु					२३३४२
४५	भौ नं र मिति २८६०-८०/१/१७ मा यस कार्यालयका इन्जिनियर श्री सुजता कोइरालाले मिति २०७९/७/२९ देखि मिति २०७९/८/५ सम्म भ्रमण गएको देखिएकोमा सो समयमा प्रतिनिधि तथा प्रदेश निर्वाचनको भएको देखिएको हुँदा सो समयको दोहोरो भत्ता लिएको देखिएकोले सो समयको भ्रमण खर्च रु १३००० असुल उपर हुनुपर्ने देखिन्छ ।					१३०००
४६	भौ नं ४२५ मिति २०७९/०६/०७ मा रु ७३८७ करबाहेक र भौ नं ४२६ मा र मिति २०७९/०६/०७ मा रु ६८९५ करबाहेक पंचकोषी टाइम्स साप्ताहिकमा डेंगु रोग रोकथामको विज्ञापनको लागि एउटै सूचनाको लागि पंचकोषी टाइम्स साप्ताहिकलाई करबाहेक रकम पटक पटक भुक्तानी भएकोले दोहोरो भएको रकम मध्ये एउटा रकम असुल गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					७३८७
	कार्यक्रमको प्राशिक्षक भत्ता:					

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
४७	भौ.नं.-मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम (कर बाहेक)	कार्यक्रमको नाम	कैफियत	१६८००	
	३२७७-२०८०/२/२८	संगिता पोखरेल	६८००	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	प्रशिक्षक भत्ता र प्रतिवेदन भत्ता एउटै व्यक्तिले लिएको दोहोरो भएको । कार्यपत्र पेश नभएको । (२०००/- को दरले ४ वटा कक्षा)		
	२५५५- मिति ७९/१२/२१	सुनिता तिवारी प्रशिक्षक मोरङ वेलबारी नपा ४	१००००	महिला रोजगार मुलक तथा शिप मुलक तालिम महिला हिंसा विरुद्धको जनचेतना तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	प्रतिदिन ३ सेसनको २०००/- को दरले कार्यपत्र पेश नभएको । २०७९/११/१५ देखि ७९/११/१९ सम्म २० नं वडा कार्यालयले महिला रोजगार मुलक तथा शिप मुलक तालिम महिला हिंसा विरुद्धको जनचेतना तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम		
	जम्मा रकम		१६८००				
४८	कम लागत सहभागिता कम भएको योजना:						
	भौ.नं.-मिति	लागत इस्टिमेट	नगरले व्यहोर्ने रकम	भएको लागत सहभागीता प्रतिशतमा	योजनाको नाम		
	२६१४-७९/१२/२४	३१६७५४	३०००००	५.५८% सहभागिता १४.४२% घटी	असाहय उत्थान तथा विकास केन्द्र नेपाल। नगर चालु		
	२६२५-७९/१२/२६	९६५३३.२८	८८६१७.५६	१०.९३%सहभागिता ९.०७% घटी	तालतलैया ठुलो ताल पूर्व ताल पट्टिको रुखहरुमा रंगरोगन उ समिति। नगर चालु		
	३०३७-८०/२/१०	५४१७५०	५०००००	९.८५%सहभागिता १०.१५% घटी	उग्रेन छयोलिङ गुम्बा निर्माण उ समिति। नगर चालु/कम्तिमा २० प्रतिशत लागत सहभागिता हुनुपर्ने		
	३०५१-८०/२/१०	२१६०२४	२०००००	१०%सहभागिता १०% घटी	भवानीपुर सिमसार क्षेत्रको पर्यटन विकास कार्यक्रम । नगर चालु/कम्तिमा २० प्रतिशत लागत सहभागिता हुनुपर्ने		
	३१६६-८०/२/१९	२२०३८८	२०००००	१०.१९%सहभागिता ९.८१% घटी	श्री जब्दी आधारभुत विद्यालय आलमुनियम पाटिसन निर्माण समिति। नगर चालु/कम्तिमा २० प्रतिशत लागत सहभागिता हुनुपर्ने		
	३२२१-८०/२/२३	४९५१३५	४५००००	१०%सहभागिता १०% घटी	नेपाल मगर संघ नगर समिति इटहरी। नगर चालु/कम्तिमा २० प्रतिशत लागत सहभागिता हुनुपर्ने । कम्पाउण्ड वाल तथा गेट निर्माण		
	कम लागत सहभागिता कम भएको योजना: योजना संचालन सम्बन्धी नियमावली २०७६ को नियम १४ को उप नियम ३ अनुसार उपभोक्ता समितिले माफेत निर्माण गरिने योजनाहरुको हकमा उपभोक्ता समितिले व्यहोर्नु पर्ने जनसहभागिता रकम भन्दा कम रकममा सम्झौता गरि भुक्तानी दिएकोले उल्लेखित नियमावली अनुसार सम्झौता गरी सुधार गर्नु पर्ने ।						
	भौ.नं.-मिति	लागत इस्टिमेट	नगरले व्यहोर्ने रकम	लागत सहभागीता	कम लागत सहभागीता	योजनाको नाम	
	२१५-२०७९/६/१४		३२०००००	६०२२१५.९५	३७७८४.०५	ताप्लेजुङ सुनसरी सरोकार समाज वृद्धाश्रम/ भवन निर्माण	
	१७९५-२०७९/१०/१६	५४९२९५.७८	५०००००	४९२९५.७८	५०७०४.२२	नेपाल शेर्पा सघं अधुरो भवन निर्माण उ स	
	१८६३-२०७९/१०/२०	५४२५८१.९७	५०००००	५००८१.९७	४९९१८.०३	किरात याक्थुङ चुम्लुङ भवन निर्माण उ स	
	२३५८-२०७९/१२/५	३८९४४९.०९	३३७८०८.४	३५४०४.४६	३२१५७२.२२	एकता सहिद मार्ग ड्रेन निर्माण उ.स	
	२३९५-२०७९/१२/७	५६२५९५.६६	५०००००	६२५९५.४४	३७४०४.५६	धिमाल जातित्य विकास केन्द्र भवन निर्माण	
४९	भुक्तानीमा कर:						
	आयकर ऐन २०५८ को दफा ८७, ८८ र ८९ मा भुक्तानीमा पारिश्रमिक कर, अग्रीम आयकर, आकस्मिक लाभ कर वापतको रकम कट्टा गरी भुक्तानी गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । पालिकाले देहायको भुक्तानी गर्दा पारिश्रमिक कर, अग्रीम आयकर, आकस्मिक लाभ वापतको कर रकम कट्टा नगरी भुक्तानी गरेको हुँदा निम्नानुसारको रकम असुल हुनुपर्ने रु.						
	भौ.नं.-मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानि पाउँने		सा.सु कर	कैफियत	६५००
	१९९७-२०७९/११/२	खाजा भत्ता	गो.भौ १९९७ मा उल्लेखीत कर्मचारी		३४००		
	१९९६-२०७९/११/२	खाजा भत्ता	गो.भौ १९९७ मा उल्लेखीत कर्मचारी		३१००		
जम्मा रकम		६५००					
	नभौटेएका भौचरहरु: चलु तर्फको						
	खर्च शिर्षक		भौचर नं		भुक्तान रकम कर बाहेक	कैफियत	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
५०	अन्य सामाजिक सुरक्षा नगर चालु	१६०	२४४२२	अति आवश्यक क्षेत्र सरसफाइ कार्यक्रम भुक्तानी (नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	विविध खर्च नगर चालु	९१०	५०००	विल अनुसारको विविध खर्च भुक्तानी रामचन्द्र खडका लेखापाल (नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	विविध खर्च नगर चालु	९११	१०००	विल अनुसारको विविध खर्च भुक्तानी रामचन्द्र खडका लेखापाल (नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	नगर चालु	२०६१	३४१२५	नोबेल किशोर भट्टराइ(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन) बस्तु, गुणस्तर र सेवाको बजार अनुगमन कार्यक्रम/उदयोगहरुको स्थलगत अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा नियन्त्रण/		
	संस्थागत सहयोग अपाङ्गता तर्फको	१९८७-७९/१०/२९	५३२००	विष्णुमाया सम्बहाम्फे(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च बैठक अनुगमन आदि/नगर चालु	१९८९-७९/१०/२९	६६६३०	शशिला काकी(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	नगर चालु	१४७२	३२३०००	सुवेग्या सप्लायर्स(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	नगर चालु	२२२९-७९/११/२६	१५००	सप्तकोशी मिडिया लिंक(पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन)(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	नगर चालु	२३४२-७९/१२/३	५७५०	न्यू संजिव मेडिकल हल अति आवश्यक क्षेत्र सरसफाइ(नभेटिएकोले आलेप हुन सकेन)		
	नगर चालु	१४०८-७९/९/८	९३००	नमस्ते होटल विविध खर्च		
	नगर चालु	२०३२-७९/११/१०	६०००	शर्मिला महल्दर औषधी उपचार		
	नगर चालु	२०३३-७९/११/१०	१००००	कविर माध्यमिक विध्यालय इटहरी -४ उत्कृष्ट खेलाडी सम्मान		
	नगर चालु	२१८२-७९/११/२२	८२५००	डाइनामिक म्युजिक स्टोर भजन किर्तन सामग्री खरिद		
	चालु तर्फको जम्मा (क)				२४९४८५९१	
	नगरपालेका पुँजिगत					
	आन्तरिक लेखा परिक्षणको क्रममा नन फाइलर सँग खरिद:					
	मूल्य अभिवृद्धि कर ऐन २०५२ को दफा १८ मा भुक्तानीमा प्राप्त मूल्य अभिवृद्धि करको विवरण भुक्तानी पाएको अर्को महिनाको २५ गते भित्र सम्बन्धित आन्तरिक राजश्व कार्यालयमा कर बिवरण सहित दाखिला गर्नुपर्नेमा आन्तरिक राजश्व विभागको पोर्टल हेर्दा यस कार्यालयबाट देहायका फर्महरुलाई तपशिलको मुअकर रु. भुक्तानी दिएकोमा यस कार्यालयको मिति सम्मको आन्तरिक लेखापरिक्षण अबधिसम्म तपशिलका फर्महरु ननफाइलर रहेको पाइएकोले कर समायोजन गरेको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.					
	भौ न.-मिति	भुक्तानि लिने	फर्मको नाम (मु.क.द.नं)	विजक रकम	भ्याट रकम	विजक नं.र मिति
	१४२-२०७९/६/७	अधुरो लालिगुरास र शान्ति मार्ग इन्टरलकीड वल्क निर्माण उ स	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इन्डस्ट्रीज (६०९८१७५७९)	४२२३८.९	४८५६.३	२३६/२०७९/३/२०
	२७३-७९/७/२१	जेष्ठ नागरिक समाज नेपालको चौतारीमा भुइ ढलान तथा ट्रष्ट निर्माण	विशाल स्टील ईन्टरप्राइजेज ३०२५६७६२३	१६४७१३	१८९४९	१०७ र ९२१, २०७९/०७/२०
	१६१-७९/६/९	अभिया चौधरीको घर अगाडीको बाटो इन्टरलक निर्माण उ समिति	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डस्ट्रिज ६०९८१७५७९	२४०२२७	३१२३०	२३७, ७९/३/२०
	२००-७९/६/१३	ढोकापुल उत्तर नागरिक सरदारको घरसम्म इन्टरलक निर्माण उपभोक्ता समिति	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डस्ट्रिज ६०९८१७५७९	८६८००		विल नं.५१ मिति नभएको

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
२१७-७९/६/१४	नेवा मार्मा निर्माण उ समिति	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डष्ट्रिज६०९८१७५७९	२९४६४६	३८३०४	०६ मिति ७९/५/२०			
२६८-७९/७/२०	मैतिमार्ग उ समिति	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डष्ट्रिज६०९८१७५७९	२८५७९४	३२८७८	२० २०७९/६/९			
		जम्मा रकम		१२६२१७				
आन्तरिक लेखा परिक्षणको क्रममा नन फाइलर संग खरिद:								
मूल्य अभिवृद्धि कर ऐन २०५२ को दफा १८ मा भुक्तानीमा प्राप्त मूल्य अभिवृद्धिकरको बिबरण भुक्तानी पाएको अर्को महिनाको २५ गते भित्र सम्बन्धित आन्तरिक राजश्व कार्यालयमा कर बिबरण सहित दाखिला गर्नुपर्नेमा आन्तरिक राजश्व विभागको पोर्टल हेर्दा यस कार्यालयबाट देहायका फर्महरुलाई तपशिलको मुअकर रु. भुक्तानी दिएकोमा यस कार्यालयको मिति सम्मको आन्तरिक लेखापरिक्षण अबधिसम्म तपशिलका फर्महरु ननफाइलर रहेको पाइएकोले कर समायोजन गरेको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.								
भौ नं.-मिति	भुक्तानि लिन	फर्मको नाम (मु.क.द.नं)	विजक रकम	भ्याट रकम	विजक नं.- मिति			
४०४-२०७९/९/२१	दिपेन्द्र दर्जिको घर जाने बाटोमा ब्लक टायल नि उ स	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डष्ट्रिज	२४५०५०	३१८५६	३६-२०७९/८/१५			
५४८-२०७९/१०/१५	गणेश मार्ग बसन्त टोल विकास संस्था ब्लक लगाउने उ स	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स (६०४३४७११८)	३०५०००	३९६५०	००२-२०७९/९/२६ सार्वजनिक सुचना फाराम, सार्वजनिक परिक्षण फाराम, प्राविधिक मुल्याडकन नभएको ।			
६९९-२०७९/११/११	चिउरामिल दक्षिण ड्रेन र ग्राभेल नि.उ.स	" " "	६७१६३	८७३१				
८०५-२०७९/११/२९	खोटाङ्गे टोलको बाटोमा ब्लक लगाउने उ स	" " "	१६१४५०	२०९८८	००८-२०७९/११/२ सार्वजनिक सुचना फाराम, सार्वजनिक परिक्षण फाराम, प्राविधिक मुल्याडकन नभएको ।			
९६४-२०७९/१२/१४	दोमानको घर दक्षिण पुर्व प्रोटेक्सन वाल र ग्राभेल योजना नि उ स	" " "	९४८३६	१२३२८			२५६०७३	
१०३४-२०७९/१२/३०	जागीत टोल विकास अन्तर्गत हिमाली मार्गमा ड्रेन तथा ब्लक नि उ स	" " "	२६७५२५	३४७७८				
१०३६-२०७९/१२/३०	मुलपानी प्रगातिटोल लोवेपुर राजमार्ग उत्तर बाटो ब्लक विच्छयाउने उ स	" " "	१९४०००	२५२२०				
१०३४-२०७९/१२/३०	माडीहेम टोल र कचना टोलको सिमानामा पर्ने बाटो ब्लक उ स	" " "	२५४३३५	३३०६३.५५				
५३७-७९/१०/१५	हात्तीगोडे मोतिराज राईको घर उत्तर गोमा कुमारी राईको घरसम्म तथा सेर बहादुर राईको घरदेखि जुबुले राईको घरसम्म इन्टरलक उ समिति इटहरी १९	" " "	२७०७००	३५१११	००५ बिजक मिति हातले सच्याएको			
६५८-७९/११/०२	घुरन पासवानको घरदेखि ज्ञानकुमारको घरसम्म प्रोटेक्सन वाल निर्माण समिति १५ नं	नेपाल एग्री डाइनिमिक कम्पनि प्रा लि 609798287	९४९७५	१०९२६	सिमेन्ट खरिद			
८३२-७९/१२/०२	तायारिप्ची बहुउद्देश्य भवन इटहरी ६	चाहना फर्निचर उद्योग 304364891	२५७००	३३४१	फर्निचर सामान खरिद			
			जम्मा रकम	२५६०७३				
आन्तरिक लेखा परिक्षणको क्रममा नन फाइलर संग खरिद:								
मूल्य अभिवृद्धि कर ऐन २०५२ को दफा १८ मा भुक्तानीमा प्राप्त मूल्य अभिवृद्धिकरको बिबरण भुक्तानी पाएको अर्को महिनाको २५ गते भित्र सम्बन्धित आन्तरिक राजश्व कार्यालयमा कर बिबरण सहित दाखिला गर्नुपर्नेमा आन्तरिक राजश्व विभागको पोर्टल हेर्दा यस कार्यालयबाट देहायका फर्महरुलाई तपशिलको मुअकर रु. भुक्तानी दिएकोमा यस कार्यालयको मिति सम्मको आन्तरिक लेखापरिक्षण अबधिसम्म तपशिलका फर्महरु ननफाइलर रहेको पाइएकोले कर समायोजन गरेको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.								
भौ नं.-मिति	विजक रकम	भ्याट रकम	फर्मको नाम (मु.क.द.नं)	भुक्तानि लिन				
१२३०-२०८०/२/१०	१८०७६८.६	२३४९९.९	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	पिपल चोक काफ्लेको घर भएको बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्रावेल निर्माण उपभोक्ता समिति बिजक नं. ००६-२०७९/९/२७				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
	१२७७-२०८०/२/११	९६७५०	१२५७७.५	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	अधुरो सिद्धकाली मार्ग र पाथिभरा मार्ग ब्लक लगाउने लालीगुरास टोल उ स बिजक नं. ०५४-२०७९/१२/२५	३१६२७६
	१२७९-२०८०/२/११	४००००	५२००	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	गणेश मार्ग बसन्त टोल विकास संस्था ब्लक लगाउने उ स बिजक नं. ०६६-२०८०/१/८	
	१३६६-२०८०/२/२१	१५६६५०	२०३६५	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	प्रकाश राईको घरदेखी पुर्व ड्रेन सहित ब्लक लगाउने उ स बिजक नं. ०६४-२०८०/२/१	
	१५००-२०८०/३/१४	२४४१००	३१७३३	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	पुष्पलाल टोलको संगम मार्गमा इन्टरलक नि उ स बिजक नं. ०६७-२०८०/२/१७	
	१५४६-२०८०/३/१४	२६६०००	३४५८०	मदन ग्रेल उद्योग (609321579)	हाँसपोसा युवा क्लव उ स बिजक नं. ४०-२०८०/२/२३	
	१५५०-२०८०/३/१४	७०००००	९१०००	पुर्वाञ्चल कन्स्ट्रक्सन मेटेरियल इण्डष्ट्रिज ६०९८१७५७९	उज्जवल पोखरेलको घर अगाडी देखी विजय कार्णको घर जाने बाटोमा ब्लक नि उ स बिजक नं. १२८-२०८०/२/२०	
	१५५६-२०८०/३/१४	८४६००	१०९९८	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	ओभन फ्रेस मार्ग ड्रेन तथा टायल नि उ स बिजक नं. ०६८-२०८०/२/२१	
	१५६८-२०८०/३/१४	६२७००	८१५१	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	सयपत्रि टोल मकालु मार्गको दक्षीण विष्णु देवी श्रेष्ठको घर अगाडी प्रोटक्सन वाल र टायल लगाउने बिजक नं. ०६३-२०८०/१/३	
	१६०३-२०८०/३/२२	८७५००	११३७५	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	रुद्र प्रसाद वास्तोला बिजक नं. ०७३-२०८०/२/२०	
	१७२८-२०८०/३/२४	१४४९००	१८८३७	जि.फाइभ बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स 604347118	श्रद्धाघाट निर्माण उ.स बिजक नं. ०७२-२०८०/२/१५	
	१४१५-८०/२/२५	१७१४००	२२२८२	जि फाइब बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रालि 604347118	सितल मार्ग उपभोक्ता समिति इटहरी ८ बिजक नं.६५ ८०/२/७	
	१४४२-८०/३/१२	१६०१६८	२०८२२	स्पेशल निर्माण तथा ढुवानी सेवा प्रा.लि 604374398	शिव पार्वति मन्दिरको खोल्सामा वाल निर्माण ५ नं बिजक नं. ०६/८०/२/१५ ०७/८०/२/१५ ०८/८०/२/१५ र ०९/८०/२/१५	
	१५३४-८०/३/१४	३७३५०	४८५६	जि फाइब बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रालि 604347118	राष्ट्रिय मावि इटहरी १ बिजक नं. ६९/२१/०२/२०८०	
	जम्मा भ्याट रकम		३१६२७६			
मु. अ. करमा दर्ता नभएकोसंग खरिद:						
ईटहरी उपमहानगरपालिकाको उपभोक्ता समिति गठन, परिचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यविधि २०७५ को अनुसुचि २ को नियम ९ मा मूल्य अभिवृद्धि कर (VAT वस्तु तथा सेवा खरिद गर्दा रु २०,०००।- भन्दा बढी मूल्यको सामाग्रीमा अनिवार्य रुपमा मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाण पत्र प्राप्त गरेका व्यक्ति फर्म संस्था वा कम्पनीबाट खरिद गर्नुपर्ने छ । भनि उल्लेख गरिएको भएतापनि कार्यालयले मूल्य अभिवृद्धि कर लाग्ने देहायको वस्तु मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता नभएको संग खरिद गरेको छ । कार्यालयले यस्तो भुक्तानीलाई निरुत्साहित गरी भ्याटमा दर्ता भएका फर्महरुबाट खरिद गर्ने पर्ने ।						
	भौ न./मिति	योजना/कार्यक्रम	फर्मको नाम	रकम	कोफियत	
	२२५-७९/६/२५	सुर्यदय टोल बक्स कलवोर्ट निर्माण	राजदेवी ढुवानी सेवा	२०८०००	सार्वजनिक परीक्षण नभएको	
	२६४-७९/७/२०	सुकुमारी पैनी नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण	ताप्लेजुङ पाथिभरा ढुवानी सेवा	४७८५००		
	१३१-२०७९/६/६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सभाहल नि.वडा नं.३	थापा ढुवानी सेवा	१६६३५०		
	१६०-७९/६/०९	शान्ति मार्ग उपभोक्ता समिति	बस्नेत ढुवानी सेवा	११८५००		
	जम्मा रकम			९७१३५०		
मु अ करमा दर्ता नभएकोसंग खरिद:						

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा				बेरुजु रकम	
	ईटहरी उपमहानगरपालिकाको उपभोक्ता समिति गठन, परिचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यविधि २०७५ को अनुसूचि २ को नियम ९ मा मूल्य अभिवृद्धि कर (VAT वस्तु तथा सेवा खरिद गर्दा रु २०,०००।- भन्दा बढी मूल्यको सामाग्रीमा अनिवार्य रूपमा मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाण पत्र प्राप्त गरेका व्यक्ति फर्म संस्था वा कम्पनीबाट खरिद गर्नुपर्ने छ । भनि उल्लेख गरिएको भएतापनि कार्यालयले मूल्य अभिवृद्धि कर लाग्ने देहायको वस्तु (रु. /-) मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता नभएको सँग खरिद गरेको छ । कार्यालयले यस्तोभुक्तानीलाई निरुत्साहित गरी भ्याटमा दर्ता भएका फर्महरुबाट खरिद गर्ने व्यवस्ता मिलाउनु पर्नेछ ।					
	भौ न./मिति	योजना/कार्यक्रम	फर्मको नाम	रकम	कैफियत	
	३६१-२०७९/९/६	पारिजात मार्गको पुल निर्माण	शिव कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि	१३४०००		
	३६८-२०७९/९/११	मिठदेवी खत्रीको घरदोक्षण हक्राह खोलासम्मको बाटो प्रोटेक्सनवाल निर्माण तथा ग्राभेल कार्य उ स	दुवानी विल लेखिएको	१०९०००	प्यान नं. पनि नभएको ।	
	४०४-२०७९/९/२१	दिपेन्द्र दर्जिको घर जाने बाटोमा ब्लक टायल नि उ स	ओम सन्तोष कन्स्ट्रक्सन	२७५००		
	४२२-२०७९/९/२६	श्याम वि.कको घर जाने बाटोको ड्रेन नि उ स	श्याम शक्ति दुवानी सेवा	७२४००		
	४३५-२०७९/९/२९	गौरि टोल जितेन्द्र आङ्गदेम्बेको घर पुर्व ड्रेन नि उ स	न्यु पाथिभरा दुवानी सेवा	१०४०००		
	४५९-२०७९/१०/४	हक्राहा मार्ग ड्रेन तथा प्रोटेक्सन वाल निर्माण उ स	थापा दुवानी सेवा	१२७०००		
	४६०-२०७९/१०/४	हक्राहा मार्ग ड्रेन तथा प्रोटेक्सन वाल निर्माण उ स	सत्यम ट्रेडर्स	९३०००		
	४६०-२०७९/१०/४	राम जानकी मार्ग ड्रेन तथा प्रोटेक्सन वाल निर्माण उ स	सत्यम ट्रेडर्स	१२३५००		
	४६२-२०७९/१०/४	तुलसा टोलका ठाडो बाटो ड्रेन नि उ स	संजिवनी सप्लायर्स	५८५००		
			देवी सप्लायर्स	७३५००		
	४६३-२०७९/१०/४	कृष्णहरी काफ्लेको घर उत्तर ज्ञान मार्ग जोड्ने प्रोटेक्सन वाल र ग्राभेल नि उ स	थापा दुवानी सेवा	११६२००		
	५१४-२०७९/१०/१०	प्रोटेक्सन वाल निर्माण स्कुल टोल	न्यु पाथिभरा दुवानी सेवा	१२३०००		
	५१५-२०७९/१०/१०	टिका भण्डोको घरदखी रोहित कोइरालाको घरसम्म ड्रेन तथा ग्राभेल नि उ स	एस एस सप्लायर्स	१२६१००		
	५१६-२०७९/१०/१०	जामे टोल वरिपरिका ४ वटा भित्रीबाटोमा ग्राभेल नि उ स	प्रकृति दुवानी सेवा	२०१०००		
	५४४-२०७९/१०/१५	प्रगति मार्ग ड्रेन नि उ स	नव दुर्गा स्टोर	२१९७४७		
	५४६-२०७९/१०/१५	लाटीमाइ मन्दिर रिङ्गरोड ड्रेन नि उ स	नव दुर्गा स्टोर	२०२३००		
	५४९-२०७९/१०/१५	दिल व. वस्नेतको घर पश्चिम उत्तर हुँदै सुनिता काकौको घर सम्म जोड्ने ड्रेन उ स	श्री कृष्ण दुवानी सेवा	१२५३०९		
	५६१-२०७९/१०/१६	युकी चौक पश्चिम प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि उ स	याक्थुङ्ग चौक दुवानी सेवा	११२७००		
	५६५-२०७९/१०/१६	धनकुटे मार्ग ड्रेन नि उ स	याक्थुङ्ग चौक दुवानी सेवा	१९६४००		
			थापा दुवानी सेवा	१२४०००		
	६२८-२०७९/१०/२४	राजदेवी मन्दिर पश्चिम बाँका खोला रिटेनिङ्ग वाल नि.उ.स	बजगाई सप्लायर्स	५०७९००		
	६३५-२०७९/१०/२७	हाउजिङबाट आर्चाय भवन जाने ड्रेन नि स	संजिवनी सप्लायर्स	३३०५००		
	६४१-२०७९/१०/२९	सितल टोल ड्रेन नि उ स	एस एण्ड एस सप्लायर्स	१३८३००		
	६७०-२०७९/११/५	इ.प्र.का. पकलिको भवन नि उ स	श्री कृष्ण दुवानी सेवा	७५०००		
			रामधुनी हार्डयर एण्ड सप्लायर्स	३६८५०		
			डि.ए. ट्रेड सप्लायर्स	७००००		
	६८५-२०७९/११/११	सुनौलो टोल क्रमागत ड्रेन नि उ स	अखिल आशिष कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स	१४५१००		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
५२	६९८-२०७९/११/११	नारायण कटुवालको घरदेखी बुध राउतको घर हुदै मुना बस्नेतको घर सम्म ड्रेन नि उ स	नव दुर्गा स्टोर		१८३९९०		
	७०१-२०७९/११/११	लाटीमाइ मन्दिर रिङ्गरोड ड्रेन नि उ स	नव दुर्गा स्टोर		१७०४००		
	७७९-२०७९/११/२५	करैवना उत्तर लालुपाते टोल ड्रेन र ग्राभेल नि उ स	मिसा एण्ड निश सप्लायर्स		३४७०००		
	३९१-७९/९/१८	गत विगतका अधुरा तथा साना योजनाहरु	प्रयास सप्लायर्स ६०३६०१७२५		१८७०००	वालुवा गिटि खरिद	
	४१०-७९/९/२२	प्रलाद घिमिरेको घर अगाडीको बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि.	कृष्णा ट्रेडर्स ६०४९९९१४६		११९०००	वालुवा गिटि ढुङ्गा खरिद	
	४१३-७९/९/२४	वरुवालको घरको बाटोमा ड्रेन र ग्राभेल निर्माण	रिन्डेन सप्लायर्स ६१६५६३९७		५८५००	वालुवा गिटि	
	४५४-७९/१०/०४	प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण	सत्यम ट्रेडर्स 610673919		११०५००	ढुङा गिटि बालुवा खरिद	
	४८०-७९/१०/०६	हिमाली मार्ग र खोटाङे मार्गको बाटो	शिव कन्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स 604340120		१०३९९५	ढुङ्गा वालुवा गिटि लगायतका निर्माण सामाग्री टुक्रा पारी खरिद	
	४९३-७९/१०/०६	बेलकोटे चौक उत्तर ड्रेन निर्माण कार्य	भावना सप्लायर्स 600882684		५४२७०	बिल टुक्रा पारी प्लाई खरिद	
	४९५-७९/१०/०६	कमल खुलालको घरबाट उमेश बाँहोराको घरसम्म ड्रेन निर्माण	अंकिता कन्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स 606883717		१२२३५६	निर्माण सामाग्री खरिद	
	५०६-७९/१०/०९	सिंहदेवी आवि सौचालय मर्मत इटहरी ३	दुर्गा चन्द्र फर्निचर् उद्योग 602998208		४८०००	ढोका खरिद	
	५२८-७९/१०/१५	राजदेवीको सप्तकोशी मार्ग प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण कार्य	एन बि सप्लायर्स 612566198		९२५००	निर्माण सामाग्री खरिद	
	५२९-७९/१०/१५	गोरिशंकर टोलका कृष्ण पोडलका दोखे आनहट बाँडेङ स्कूल सम्म प्रोटेक्सन वाल ग्राभेल उ समिति	सृष्टिका सप्लायर्स इटहरी ६१४६६४५४८		१०२०००	निर्माण सामाग्री खरिद	
	७६०-७९/११/१९	सियालाल सरदारको घरदेखि उत्तर जाने बाटो हनुमान मन्दिर पश्चिम सोनावति चौधरीको घरसम्म ड्रेन तथा ग्राभेल उपभोक्ता समिति इटहरी १३	रेप्सुना सप्लायर्स 613080017		९८५००	निर्माण सामाग्री खरिद	
	९६७-७९/१२/१४	गोपाल गुरुङको घरछेउ कल्भर्ट निर्माण उ समिति १५	भुवेका ट्रेड सप्लायर्स 607901038		६१०००	निर्माण सामाग्री खरिद	
			जम्मा रकम		५६३१८१७		
मु अ करमा दर्ता नभएकोसंग खरिद:							
ईटहरी उपमहानगरपालिकाको उपभोक्ता समिति गठन, परिचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यविधि २०७५ को अनुसुचि २ को नियम ९ मा मूल्य अभिवृद्धि कर (VAT वस्तु तथा सेवा खरिद गर्दा रु २०,०००।- भन्दा बढी मूल्यको सामाग्रीमा अनिवार्य रुपमा मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाण पत्र प्राप्त गरेका व्यक्ति फर्म संस्था वा कम्पनीबाट खरिद गर्नुपर्ने छ । भनि उल्लेख गरिएको भएतापनि कार्यालयले मुल्य अभिवृद्धि कर लाग्ने देहायको वस्तु (रु. /-) मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता नभएको संग खरिद गरेको छ । कार्यालयले यस्तोभुक्तानीलाई निरुत्साहित गरी भ्याटमा दर्ता भएका फर्महरुबाट खरिद गर्ने व्यवस्ता मिलाउनु पर्नेछ ।							
	भौ नं./मिति	फर्मको नाम	रकम	कैफियत	योजना/कार्यक्रम		
	१२३४-२०८०/२/१०	अंकित ढुवानी सेवा	३३१३००		सिजेनाशिल मार्ग ड्रेन निर्माण उ स		
	१२४०-२०८०/२/१०	लमु ढुवानी सेवा	२८५०००		सयपत्री टोल विकासको गोदावरी मार्ग प्रोटेक्सन वाल नि उ स		
	१२७०-२०८०/२/११	नव दुर्गा स्टोर र प्रिन्स सप्लायर्स	१३४१००/- र २८३५००/-		लावेपुर विहेवार हेटिया पश्चिम रामबाबु चौ. को घर हुदै वाल वि. बो. स्कु बाटो प्रोटेक्सन वाल र ग्राभेल नि उ स		
	१२७२-२०८०/२/११	याक्थुङग चौक ढुवानी सेवा	१५६५००		प्रेम मगरको घर पुर्व राजिव गौतमको घरसम्म प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल ।		
	१२९३-२०८०/२/११	एशिका ढुवानी सेवा	४४८०००		तेज प्रसाद घिमिरे घर अगाडी नदी नियन्त्रण उ स		
	१२९५-२०८०/२/११	रिन्डेन सप्लायर्स	१८३७००		बरगाछी चौक देखी सुकुमारी खोला जाने बाटो निर्माण उ स		
	१३२५-२०८०/२/१८	पौडेल ढुवानी सेवा	१५९०००		संगित चौक त्रिवेणी टोल जाने बाटो ड्रेन तथा टायल नि उ स		
	१३२८-२०८०/२/१८	ओ. मिसा एण्ड निश सप्लायर्स	२७५०००		स्वास्थ्य आधारभुत जाने बाटोमा ड्रेन वाल नि स		
	१३४१-२०८०/१२/१८	मुक्तिनाथ सप्लायर्स	३४३०००		माझि टोल कन्चन चौक हुदै मुसहर मेलासम्म ड्रेन नि उ स		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
	१३५८-२०८०/२/२१	देवीना सप्लायर्स	२३८८००/-		सुकुमारी खोला वडा न ५ र १७ को सिमाना तटबन्ध नि उ स	
		एशिका ढुवानी सेवा	३७५२५०/-			
		सृष्टिका सप्लायर्स	२५६७५०/-			
	१४२२-२०८०/२/२५	लमु ढुवानी सेवा	१७७०००		नव प्रतिभा टोल विकास संस्था भवन निर्माण संशोधित भिमसेन मार्ग प्रोटेक्शनवाल तथा फिलिङ उ स	
	१४७६-२०८०/३/१४	भट्टराई सप्लायर्स	२२६५००		संविधान टोल भित्रका बाटोमा थप प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल	
	१७२९-२०८०/३/२४	ओ. मिसा एण्ड निश सप्लायर्स	१३६१००		पुष्पलाल टोल विष्णु दाहालको घर पश्चिम आर.सि.सि ड्रेन बनाउने नरेन्द्र खड्काको घर सम्म निर्माण उ.स	
	११७६-८०/१/१९	आर बि सप्लायर्स 6०५५४९९९१	138070	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	संगम टोल सन्तोष न्योपानेको घरदेखि पश्चिम लम्सालको मान्देर सम्मको बाटोमा प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण	
	११७८-८०/१/१९	रुकमिणी सप्लायर्स 618900192	१४५५००	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	गत विगतका अधुरा साना योजनाहरुको भुक्तानि	
	११८७-८०/१/१९	कस्केली सप्लायर्स 609094004	१३९७००	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	याथुङ्ग चौकदेखि दक्षिण विष्णु देवानको घर जाने बाटो ड्रेन निर्माण क्रमागत	
	१२२२-८०/२/१०	ओम सप्लायर्स 606340113	१२१९७५	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	शुशीला बस्नेतको घर दक्षिण पश्चिम ड्रेन निर्माण उपभोक्ता समिति १९ नं	
	१२५०-८०/२/१०	देवी सप्लायर्स 101505437	१९५०००	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	नेपाल भुतपूर्व प्रहरी भवन निर्माण उपभोक्ता समिति ८ नं	
	१२६२-८०/२/१०	आशाराम सप्लायर्स 619079778	१२७३४४	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	रूपेश चौधरीको घर देखि उत्तर वडा नं १० सिमाना सम्म माटो पुरी नाला निर्माण उ.भो.स. १० नं	
	१३०३-८०/२/१२	मुक्तिनाथ सप्लायर्स 618496671	२५२९२५	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	नमुना टोल पश्चिम जाने बाटो ड्रेन निर्माण उपभोक्ता समिति १ नं	
	१४१२-८०/२/२५	मुक्तिनाथ सप्लायर्स 618496671	८७००००	निर्माण सामाग्रीका विलहरु	इसाइ समाज समाधि स्थल जाने बाटो ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समिति २ नं.	
	जम्मा रकम	४७११६१४				
५३	मु अ करमा दर्ता भएको तर प्यान बिलसंग खरिद:					६६०८३०
	यस कार्यालयलेगरिएको योजना संझौता अनुसार मुख्य अभिवृद्धि करमा दर्ता भएको फर्महरूसंग खरिद गर्नुपर्ने भनी संझौता भएतापनि आन्तरिक राजश्व कार्यालयको पोर्टल हेर्दातपसिलका फर्महरु मुख्य अभिवृद्धि कर मा दर्ता भएको देखिएको तर प्यान बिल जारी गरी तपसिलका निर्माण सामाग्री खरिद गरेको देखिएको देखिन्छ । कार्यालयले यस प्रकारको भुक्तानीलाई निरुत्साहित गरी भ्याट बिल जारी गर्न लगाउनु पर्ने ।					
	भौ न./मिति	फर्मको नाम	रकम	कैफियत	योजना/कार्यक्रम	
	४९९-७९/१०/०६	गंगा हार्डवेयर 601775738	१७१०००	(बिजक नं २१ देखि ३० सम्म) बिजक नम्बर हातले लेखेको	पश्चिम मुसहरी मार्ग प्रोटेक्शन वाल तथा उच्चस्तरीय ग्राभेल वडा नं ७	
	५२४-२०७९/१०/१५	गंगा हार्डवेयर 601775738	१७९६३०		विष्णु आर्चायको घरदेखि लुंगेलीको घरसम्म बाटो ड्रेन तथा ग्राभेल नि उ स	
	७६४-७९/११/२१	गंगा हार्डवेयर 601775738	३८०००		त्रिवेणी मार्ग ड्रेन तथा प्रोटेक्शन वाल इन्टरलक निर्माण क्रमागत उ समिति १८ नं	
	८७६-७९/१२/०६	गंगा हार्डवेयर 601775738	१२८५००	विजिक नं १५१-१५७ सम्म हातले लेखेको	मलेछी चौधरी स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण उ समिति ७	
	८७९-७९/१२/०७	गंगा हार्डवेयर 601775738	७१०००	विजिक नं नभएको	दुर्गा प्रधानको घर अगाडीको बाटो ड्रेन तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति ७	
	१०१३-२०७९/१२/२६	कृष्ण ट्रेड्स 605584297	७२७००		अनुज कोइरालाको घर जाने बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि उ स	
	जम्मा रकम	६६०८३०				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
५४	भ्याटमा दर्ता भएको तर प्यान विल जारी गरेको:					३५७६००	
	भौ न./मिति	फर्मको नाम	रकम	योजना/कार्यक्रम			
	१४९५-२०८०/३/१४	गंगा हार्डवेयर (601775738)	२२९०००	प्रिमा ग्यास उत्तर देखी पकली स्कुल जाने शैक्षिक मार्गमा प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि उ स			
	१७५४-२०८०/३/२४	आभ्या ट्रेड्स (106024919)	५८१००	नमस्कार टोल अन्तर्गत वृद्धमागेमा कल्भट तथा ग्राभेल नि उ स			
	१६३७-८०/३/२३	केलाश काष्ठ उद्योग 601074866	३६०००	बिर बहादुर काकीको घरको बाटो प्रोटेक्सन वाल १७ नं			
	१६८४-८०/३/२३	गंगा हार्डवेयर 601775738	३४५००	बुद्धिलाल काफ्लेको घर जाने बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि उ समिति ५ नं निर्माण सामाग्री/६१ र ६३ विजक नं			
	जम्मा रकम		३५७६००				
५५	आन्तरिक लेखा परिक्षणको क्रममा भ्याटबिल जारी गरेको तर भ्याटमा दर्ता नभएको:					३२५५०	
	सार्वजनिक खरिद नियमावली,२०६४ को नियम १९ अनुसार बिस हजार भन्दा माथिको सामान खरिद गर्दा स्थायी लेखा नम्बर र मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाणपत्र प्राप्त गरेका ब्यक्ति, फर्म, संस्था वा कम्पनिबाट मात्र खरिद गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेको छ साथै मूल्य अभिवृद्धि कर नियमावली, २०५३ को नियम १७(१) अनुसार मूल्य अभिवृद्धिकरमा दर्ता भएको व्यक्तिले कुनै बस्तु वा सेवा आपूर्ति गर्दा कर अधिकृतले अन्यथा स्वीकृत गरेदेखि बाहेक प्रापकलाई अनुसूचि ५ र ५(क) बमोजिमको ढाँचामा कर बीजक दिनुपर्ने व्यवस्था छ । आन्तरिक राजश्व विभागको पोर्टल हेर्दा तपशिलका फर्महरु आन्तरिक लेखापरीक्षण अवधिसम्म पनि उक्त फर्महरु मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता नभएको पाइएता पनि ति फर्महरुले कर बिजक जारी गरेको देखिँदा यस सम्बन्धमा छानबिन गरी मुअ कर रकम असुल गरी दाखिला गर्नुपर्ने रकम रु.						
	भौ न.-मिति	भुक्तानि लिने	फर्मको नाम (मु.क.द.नं)	विजक रकम	भ्याट रकम		
	१४७६-२०८०/३/१४	संविधान टोल भित्रको बाटोमा थप प्रोटेक्सन वाल तथा ग्रावेल	पञ्चामृत भेनियर उद्योग (603926532)	३२५५०	रु. ४२३१।- भ्याट नं. डि.एण्ड डि. भेनियर उद्योगको नाममा रहेको । विजक नं.र मिति १९५-२०८०/१/९		
५६	टुक्रापारी अमानतबाट खरिद:					२००००	
	सार्वजनिक खरिद नियमावलि २०६४ को नियम ९८ मा सार्वजनिक निकायले रु १०००००/- सम्मको निर्माण सम्बन्धि कार्य एक तह माथिको स्विकृति लिई गर्न सक्ने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले एकमुष्ट रुपमा लागत अनुमान तयार गरी गर्न सकिने योजनालाई टुक्रा गरी वडा सदस्य कर्मचारी मार्फत अमानतबाट खरिद गरेको छ । प्रचलित ऐन र कानुनको विपरित यस्तो कार्यलाई निरुत्साहित गर्नुपर्ने देखिन्छ ।						
	भौ न./मिति	योजना/कार्यक्रम	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत		
	४-०७९/५/१४ पेशकी फर्छेयौट	लालिगुरास टोल बिकास संस्था स्थित ट्रेड्ग्रा पुल देखि हटिया लाइन सम्म रोड मार्किड	लाक्ष्मी प्रकास श्रेष्ठ वडा सदस्य वडा नं ६	२००००	७८/७९ को नगरसभाबाट स्विकृत वडास्तरीय योजना वातावरण तथा सरसफाइ सिर्षकमा विनियोजित १००००० बजेट मध्येबाट टुक्रा पारी भुक्तानी		
	अमानतबाट खरिद:						
	सार्वजनिक खरिद नियमावलि २०६४ को नियम ९८ मा सार्वजनिक निकायले रु १०००००/- सम्मको निर्माण सम्बन्धि कार्य एक तह माथिको स्विकृति लिई गर्न सक्ने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले ऐन र नियमावलिको मनसाय विपरित यसका प्रावधानलाई सुविस्ताको रुपमा प्रयोग गरी विगत देखि नै अमानतबाट निर्माण कार्य गराउने प्रवृत्ति देखिएकोले र निर्माण सामाग्री मु अ कर दर्ता भएकोसंग प्रतिस्पर्धात्मक रुपमा खरिद गर्नुपर्नेमा सोको पालना नगरेकोले सार्वजनिक खरिद ऐन र नियमावलिमा भएको प्रतिस्पर्धात्मक खरिद विधि अपनाउनुपर्ने देखिन्छ ।					९७५००	
भौ न./मिति	योजना/कार्यक्रम	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत			
२३६-७९/७/०२	मुसहर बस्तीको बाटोमा मिक्स गिटी हाल्ने कार्य इटहरी १	हरिहर थारु वडासदस्य वडा नं १	९७५००	मिक्स गिटी र ग्राभेल निर्माण सामाग्री खरिद गर्दा थिसिसि निर्माण सेवा को बिलमा ९७५०० लाई टुक्राएर खरिद गरेको			
	अमानतबाट खरिद:					१९३११७	
सार्वजनिक खरिद नियमावलि २०६४ को नियम ९८ मा सार्वजनिक निकायले रु १०००००/- सम्मको निर्माण सम्बन्धि कार्य एक तह माथिको स्विकृति लिई गर्न सक्ने व्यवस्था रहेको छ । कार्यालयले ऐन र नियमावलिको मनसाय विपरित यसका प्रावधानलाई सुविस्ताको रुपमा प्रयोग गरी विगत देखि नै अमानतबाट निर्माण कार्य गराउने प्रवृत्ति देखिएकोले र निर्माण सामाग्री मु अ कर दर्ता भएकोसंग प्रतिस्पर्धात्मक रुपमा खरिद गर्नुपर्नेमा सोको पालना नगरेकोले सार्वजनिक खरिद ऐन र नियमावलिमा भएको प्रतिस्पर्धात्मक खरिद विधि अपनाउनुपर्ने देखिन्छ ।							
भौ न./मिति	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	योजना/कार्यक्रम				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा							बेरुजु रकम		
	१६०३-२०८०/३/२२	रुद्र प्रसाद वास्तोला	१९३११७	होमपाइप खरिद/ शान्ति टोलमा मिक्स गिट्टी						
५७	प्रमाण पेश नभएको/स्टोर दाखिला नभएको:								६१५७३३	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्तो खर्च पुष्टी गर्ने भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले आफुले खरिद गरि बितरण गरेको निम्न बमोजिमको जिन्सी सामाग्रीको कैफियतमा उल्लेखित भएका प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.									
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने/ फर्मको नाम	भुक्तानी रकम	खरिद सामानको विवरण	कैफियत					
	२२०-७९/६/२५	पेरिस टोल र नेशनल गल्ली सिसि क्यामरा जडान	साइनटेक इटहरी 609131116	१९७९९१	१ पिसि २२२ssEDf404mp bullet, Led Display 19"W.D.purpal 2 tb H.D.D. लगायतका जिन्सी सामान हरु जिन्सी दाखिला नभएको					
	२४४-७९/७/०६	लालिगुराँस टोल बत्ति तथा सिसि क्यामरा जडान	साइनटेक इटहरी 609131116	३९६८१७	UNVC Camera IPC2225SE-DF-40 HDD 19" Monitor लगायतका जिन्सी सामाहरु जिन्सी दाखिला नभएको					
	२४८-७९/७/१५	पोल बत्ति जडान एवं मर्मत सम्भार	कृष्ण हार्डवेयर स्टोर	२०९२५	Ladder Telescopic 6.2 MTR भर्याङ जिन्सी दाखिला नभएको साथै मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको					
			जम्मा रकम	६१५७३३						
	प्रमाण पेश नभएको/स्टोर दाखिला नभएको:								४२३८०८	
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्तो खर्च पुष्टी गर्ने भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले आफुले खरिद गरि बितरण गरेको निम्न बमोजिमको जिन्सी सामाग्रीको कैफियतमा उल्लेखित भएका प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.									
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने/ फर्मको नाम		खरिद सामानको विवरण	भुक्तानी रकम	कैफियत				
	३७१-२०७९/९/१२	खनार मिडिया प्रा.लि		विज्ञापन प्रशारण	५०००	विज्ञापन प्रशारण भनिएकोमा के को विज्ञापन प्रशारण भएको प्रमाण नभएको साथै कार्यालयले विज्ञापन प्रशारण गर्न आदेश पत्र दिएको प्रमाण पेश नभएको ।				
	७८१-२०७९/११/२५	सितल इलेक्ट्रिक्स एण्ड ट्रेडस		पोल बत्ति जडान एवं मर्मत संभार	२१५५२२	मिति २०७९/५/३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको ।				
	३८२-७९/९/१७	सागर ट्रेडर्स		पोल बत्ति जडान र मर्मत संभार कार्यको लागि विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान खरिद/वडा नं ६	९६०५०	विभिन्न इलेक्ट्रिक जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको/मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको				
	७२२-७९/११/१४	पौडेल इलेक्ट्रिक 600738192		पोल बत्ति जडान र मर्मत संभार कार्यको लागि विभिन्न इलेक्ट्रिक सामान खरिद/वडा नं ६	७४८६	विभिन्न इलेक्ट्रिक जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको/मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको				
	४५०-७९/१०/०३	राज कुमार विश्वकर्मा वडासचिव १३ नं		झ्याल ढोकाको पर्दा १० पिस	१५०००	पाम्समा दाखिला नभएको				
	४५०-७९/१०/०३	राज कुमार विश्वकर्मा वडासचिव १३ नं		कार्पेट लगायतका जिन्सी सामान	११६५०	जिन्सी दाखिला नभएको				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
	५८८-७९/१०/१८	पाचु सरदार	सुकाम टूली १५ इन्चको साउण्ड सिस्टम	१५०००	जिन्सी दाखिला नभएको	
	७४२-७९/११/१६	श्रेष्ठ ग्रील उधोग	बोर्ड निर्माण	१२५००	खरिद अदेश तथा दाखिला प्रतिवेदन नभएको	
	५६८-७९/१०/१६	बिश्व दर्शन अनलाइन खबर	शन्देश प्रसारण	२००००	उक्त संस्थाको पत्र तथा बिलमा शन्देश प्रसारण भइसकेको भनिएकोमा शन्देश प्रसारण भएको प्रमाण तथा नगरपालिकाको आदेश नभएको /संझौता नभएको	
	६६५-७९/११/०५	बाबुराम अधिकारीको घरदोखे बुद्धि घिमिरेको घरसम्म बल्क बिच्छाउने कार्य उ समिति १३ नं	बल्क बिच्छाउने कार्य	१५०००	रोलर लगाएकोमा लग बुक मात्र समावेश गरेकोले बिल पेश गर्नुपर्ने	
	७३५-७९/११/१५	आर के स्ट्रक्चर एण्ड इन्जिनियरि वर्कसप 601320392	डबल साइन बोर्ड स्टेट पिलर सहित	१०६००	जिन्सी दाखिला नभएको/	
			जम्मा रकम	४२३८०८		
	प्रमाण पेश नभएको/स्टोर दाखिला नभएको:					५५९००२
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ को नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्तो खर्च पुष्टी गर्ने भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयले आफुले खरिद गरि बितरण गरेको निम्न बमोजिमको जिन्सी सामाग्रीको कैफियतमा उल्लेखित भएका प्रमाण पेश गर्नुपर्ने रु.					
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने/ फर्मको नाम	भुक्तानी रकम	खरिद सामानको विवरण	कैफियत	
	१४८१-२०८०/३/१४	रुद्र प्रसाद वास्तोला	५७६३७	सिलिङ फेन २ थान, कुर्सी २ थान, सिलिन्डर, चुलो, लगायत सामग्री	खरिद आदेश नं. , दाखिला नं. उल्लेख नभएको साथै pams मा दाखिला नभएको कार्यालय प्रमुखले खरिद आदेश स्विकृत नगरेको ।	
१५०१-२०८०/३/१४	नेप्ली मिडिया प्रा लि	६५०००	इटहरी वडा नं. १ को प्रगाति भिडियो बनाएको	Pams मा दाखिला नभएको ।		
१६५३-२०८०/३/२३	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र भवन निर्माण समिति (वडा नं. ४)	४३६३६५	Ac 2 ton, cc tv camera	प्राविधिक प्रतिवेदन नभएको, स्पेशिफिकेशन नभएको, खरिद प्रक्याबाट खरिद नभएको ।		
	जम्मा रकम	५५९००२				
५८	भुक्तानि दिने आधार नभएको					२९०४४७
	आयक कायावाध तथा वात्तय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ का नियम ३९ (५) मा सरकारी रकम खर्च गर्दा त्यस्ता खर्च पुष्टा गर्न भरपाई, प्रमाण र कागजपत्र संलग्न राख्नुपर्ने व्यवस्था छ । कार्यालयल भौ नं ७५५-७९/११/१७ बाट (कन्टिनजेन्सी) गत विगत आव मा ठेक्का व्यवस्थापन भइ अधुरा रहेका गौरबमा योजनाहरुको भुक्तानी खर्च शिर्षकबाट इटहरी उपमहानगरपालिकाको विभिन्न मितिमा आउनु भएको अतिथि तथा पाहुनाहरुलाई खाना खाजा बापत भनी बिल निवेदनमात्र संलग्न गरी करुणा शंकर राइलाई कर बाहेक जम्मा रु ६८९५०/- भुक्तानि दिएकोमा प्रमाण पुष्टि हुन नसकेको तथा पहिचान नखलेको पाइयो । भुक्तानि दिने आधार नदेखिएको उक्त रकम असल उपर गर्नपर्ने देखिन्छ ।					
	प्रमाण बेगर भुक्तानी					
	भौ नं र मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानि रकम	खर्च शिर्षक	कैफियत	
	३४५-७९/९/०३	चेलिवेटी अपाङ्गता भवन निर्माण उ समिति	७०००	गत विगतका साना योजनाहरुको भुक्तानी (उपभोक्ता समिति/अमानत)	वालुवा गिटीको इस्टिमेट बिल भएकोले सकल विल पेश गर्ने	
	७६६-७९/११/२१	गंगा कन्ट्रक्सन	२८३४४७	प्राविधिक ल्याब निर्माण पूर्वाधार क्षेत्रको मर्मत सम्भार	नगरपालिका माटङ हल पाश्चिम तर्फका शाखा तथा सास्क्रातक भवनका आवश्यक शाखाहरुमा पर्टेशन आलुमुनियम झ्याल निर्माण गरिएको कम्पनिकहरुको दरभाउपत्र, करचुक्ता प्रमाण व्यबसायिक प्रमाणपत्र नभएको/प्यान प्रमाण पत्र कपी नभएको/मौजदा सचिको प्रमाण नभएको	
	जम्मा रकम	२९०४४७				
	प्रमाण बेगर भुक्तानीले प्रमाण समावेश गर्नु पर्ने					
	भौ नं र मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानि रकम	खर्च शिर्षक	कैफियत	
	१४१८-८०/२/२५	सिप्रद्धि ट्रेडिङ	३३९६०००	सवारी साधन	२ थान एम्बुलेन्सको बिल भरपाई बेगर पेशको फछ्योट गरेको (ढिला पेशको फछ्योट)	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम		
५९	१५९१-८०/३/२१	माहाकाया कन्स्ट्रक्सन प्रालि	११०००	गत विगतका ठेक्का व्यवस्थापन भइ अधुरा रहेका योजनाहरुको भुक्तानि	construction of compound wall and fencing work at pokhariitahariबिल समावेश नभएकोले विल समावेश गर्नुपर्ने	४७३७००५		
	१६९७-८०/३/२४	नारायण चौधरी १७ नं वडा कर्मचारी	३५०००	खारसोला खोलामा लेबर लगाइ सरसफाइ	डोर हाजिरी को प्रमाण पेश गर्नुपर्ने/अरुण सदा लाइ भुक्तानि भएको प्रमाण नभएको			
	१७६६-८०/३/२४	आमा डिाजिटल म्यानजमण्ट एण्ड मार्केटिङ प्रालि	१५०००		विल नभएकोले बिल पेश गर्ने अन्यथा असुल गर्ने । सोल्टि टि.भि.कम			
	११९६-८०/१/२१ नगर पुजिगत	श्री बंगलामुखि निर्माण सेवा	५०९४६९	इटहरी बिपि चौक अन्तरगत पुरानो ह्युम पाइप निकाली बक्स कल्भर्ट निर्माण कार्य इटहरी ६	निर्माण सामाग्रीको फर्मको प्रथम रनिङ बिल पेश नभएकोले पेश गर्ने अन्यथा असुल गर्ने			
	११९२-८०/१/२१	गुरुङ गुम्बा निर्माण उ समिति २० नं	५२०००		फर्निचरका सामानको भ्याट बिल पेश गर्नुपर्ने			
	११९२-८०/१/२१	गुरुङ गुम्बा निर्माण उ समिति २० नं	२१७२१		आलमुनियमका सामानको भ्याट बिल पेश गर्नुपर्ने			
	१२५६-८०/२/१०	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति	३००००		बिल नं १५१ निर्माण सामाग्रीको बिल			
	१२६१-८०/२/१०	निर्माण टोल यमुना मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति ५ नं	७००००		बिल नं ३७१/भ्याट बिल पेश गर्ने/ वेश २० टिप खरिद			
	१५८२-८०/३/१८	धरान कफि तथा कृषि उद्यम केन्द्र	५९६८१५		इटहरी उप नपा वडा कार्यालय तथा टोल विकास संस्था हरुलाई कालोपत्रे अन्य ब्लक बाटो सौन्दरिकरण खालि जग्गामा वृक्षारोपण गर्ने कार्य । वितरण भरपाइ नभएको			
	जम्मा रकम		४७३७००५					
६०	विल भरपाई पेश नभएको:					२५००७६		
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ नियम ३९ बमोजिम रित पुगे नपुगेको चेक जाँच गरी भुक्तानी दिनुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । तपशिलका योजना/कार्यक्रमको बिल भरपाई पेश नभएकोले बिल विजकको प्रमाण पेश गर्नुपर्ने अन्यथा असुल गर्नुपर्ने रु.							
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च शिर्षक/योजना कार्यक्रम	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत			
	२७५-७९/७/२२	मुस्लिम सांस्कृतिक केन्द्र पूर्वाधार निर्माण	राजदेवी कानैक सेन्टर 603330063	१२९९२५	सकल बिल पेश गर्नुपर्ने			
	२७५-७९/७/२२	मुस्लिम सांस्कृतिक केन्द्र पूर्वाधार निर्माण	न्यू सगरमाथा ट्रेडर्स 301685395	१२०१५१	सकल बिल पेश गर्नुपर्ने			
६१	विल भरपाई भन्दा बढी भुक्तानी:					१२०५०		
	आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तिय उत्तरदायित्व नियमावली २०७७ नियम ३९ बमोजिम रित पुगे नपुगेको चेक जाँच गरी भुक्तानी दिनुपर्ने व्यवस्था रहेको छ । निम्न भुक्तानिमा कार्यालयले बढी दिएको रकम सम्बन्धित बाट असुल हुनुपर्ने रकम रु.							
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने	बिलको रकम	बढी भुक्तानी	रकम भुक्तानी			
	१६१३-२०८०/३/२२	बन्धन एडभरटाजिङ्ग	५७९६९	१२०५०	७००१९१- (कर बाहेक) पुँजिगत			
	१ लाख भन्दा बढीको खरीदमा लागत अनुमान तयार नभएको ।कोटेश्वर नगरको । दरभाउ पत्र माग नगरेको:					४५०८७०		
	सार्वजनिक खर्च निमवाली २०६४ को नियम ८५ को उपनियम ४ बमोजिम सार्वजनिक निकायले रु. १ लाख भन्दा बढीको रकमको सामान सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचिमा रहेका कम्तिमा ३ वटा आपुर्तिकर्ता,निर्माण व्यवसायी, परामर्श दाता वा सेवाप्रदायकबाट लिखित रुपमा दरभाउपत्र वा प्रस्ताब माग गरी खरिद गर्नुपर्ने ब्यवस्था रहेतापनि कार्यालयले दरभाउपत्र माग नगरी खरिद गरेको तपशिलको भुक्तानिको नियमित गर्नुपर्ने रकम रु.							
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	खरीद सामानको विवरण				कैफियत
	१८६-२०७९/६/१२	आई.टि. कारखाना प्रा.लि	४५०८७०/-	डिजिटल डिस्प्ले माइको कम्प्युटर लगायतका डिजिटल नागरिक वडापत्र तथा सुचना पाटीका ।				सोझै खरिद
	१ लाख भन्दा बढीको खरीदमा लागत अनुमान तयार नभएको। दरभाउ पत्र माग नगरेको:							
	सार्वजनिक खर्च निमवाली २०६४ को नियम ८५ को उपनियम ४ बमोजिम सार्वजनिक निकायले रु. १ लाख भन्दा बढीको रकमको सामान सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचिमा रहेका कम्तिमा ३ वटा आपुर्तिकर्ता,निर्माण व्यवसायी, परामर्श दाता वा सेवाप्रदायकबाट लिखित रुपमा दरभाउपत्र वा प्रस्ताब माग गरी खरिद गर्नुपर्ने ब्यवस्था रहेतापनि कार्यालयले दरभाउपत्र माग नगरी खरिद गरेको तपशिलको भुक्तानिको नियमित गर्नुपर्ने रकम							

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
६२	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	खरीद सामानको विवरण	कैफियत	१७६२९०६
	४२८-२०७९/९/२६	हिमालयन सोलुसन	९८८९९९	डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड	तिन वटा फर्म हिमालय सोलुसन, पोखरा सप्लायर्स र अल्ट्रा लिड डिस्प्ले प्रा.लि को दरभाउ लिएको तर माथि उल्लेखित फर्महरूको कर चुक्ता प्रमाण पत्र, व्यवसाय दर्ता प्रमाण पत्र लगायता कागजात पेश नभएको । इस्टिमेट नभएको, प्राविधिक परिक्षण प्रतिवेदन पेश नभएको,	
	५५४-२०७९/१०/१६	पाथिभरा कंकट इण्डष्ट्रिज प्रा.लि	१६०५७३	हययुम पाइप (७ पिस)	लागत अनुमान तयार नभएको ।	
	७५१-२०७९/११/१६	आहाना आईटी सोलुसन जनरल सप्लायर्स	२४९३७६	रवि फ्रेस हाउस देखी उत्तर जाने बाटोमा सिसि क्यामरा जडान वडा नं. ६	लागत अनुमान नभएको । प्राविधिक परिक्षण प्रतिवेदन नभएको। स्पेशिफिकेशन नभएको	
	९९२-२०७९/१२/२०	सोलार कन्ट्रक्सन एण्ड इनर्जी प्रा लि	१९४९२६	सडक बति कार्य वडा नं. ६	लागत अनुमान नभएको । सोझै खरिद । इटहरी उपमहानगर पालिकाको नगर कार्यपालिकाको बैठकको मिति २०७९ भदौ ३१ को निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको । Pams मा दाखिला नभएको	
	४७३-७९/१०/०५	डि आर ए कन्ट्रक्सन 610544653	१६९०३२	काब्याबाटिका संरचना निर्माण सूचना पार्टि लगायतका जिन्सी सामान	दरभाउपत्र नभएको/कर चुक्ता प्रमाणपत्र/ ब्यवसायिक प्रमाणपत्र लगायतका कागजपत्र नभएको	
		जम्मा रकम	१७६२९०६			
	१ लाख भन्दा बढीको खरीदमा लागत अनुमान तयार नभएको । काँटेभ्र नगरेको । दरभाउ पत्र माग नगरेको:					३८३११२५
	सार्वजनिक खर्च निमवाली २०६४ को नियम ८५ को उपनियम ४ बमोजिम सार्वजनिक निकायले रु. १ लाख भन्दा बढीको रकमको सामान सोझै खरिद गर्दा मौजुदा सूचिमा रहेका कम्तिमा ३ वटा आपुर्तिकर्ता, निर्माण व्यवसायी, परामर्श दाता वा सेवाप्रदायकबाट लिखित रुपमा दरभाउपत्र वा प्रस्ताव माग गरी खरिद गर्नुपर्ने ब्यवस्था रहेतापनि कार्यालयले दरभाउपत्र माग नगरी खरिद गरेको तपशिलको भुक्तानिको नियमित गर्नुपर्ने रकम रु.					
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	खरीद सामानको विवरण	कैफियत	
	१५९४-२०८०/३/२१	लक्ष्मी फर्निसिङ्ग सेन्टर	५२६३५४	१०१२,९२२-२०८०/२/२४	पि भि सि कार्पेट, पाइप अफिस टेवल सोफा सेट थ्रि सिटर १५ सेट (पुँजिगत)	
	१६०२-२०८०/३/२१	विनायक हार्डवेयर	१६५३२५	300303302	ट्युवेल धारा, सकेट, इनामेल लगायत अन्य मालसामान (पुँजिगत)	
	१६१४-२०८०/३/२२	मकालु एडभरटाइजिङ्ग प्रा लि	३११९७०	331330332	सूचना प्रकाशन	
१४५०-८०/३/१३	विनायक हार्डवेयर	२१९३७७	कल सेटजिब्रि झम्पल जाली लगातका जिन्सी सामान	सोझै खरिद/सुरक्षित पानीको लागि ट्युवेल कार्यक्रमको लागि कल जडान को लागि सामान खरिद भएको तर टिप्पणी दरभाउपत्र लगातका कागजपत्र नभएको/प्रयोजन नखुलेको		
१५२६-८०/३/१४	विनायक हार्डवेयर	३४९४७२	जस्ता पाता पिपि जि एल सिट ०.36 काटी लगायतका सामान	वितरण भरपाइ नभएको/दरभाउपत्र व्यवसायिक कागजपत्र करचुक्ता प्रमाणपत्र लगातका कागजपत्र नभएको		
१५८६-८०/३/२०	इन्टरनेशनल ट्रेडर्स	२६८४८८	सेरामिक्स गमला ४८० पिस	वितरण भरपाइ नभएको/दरभाउपत्र व्यवसायिक कागजपत्र करचुक्ता प्रमाणपत्र लगातका कागजपत्र नभएको । कालोपत्रे बाटाका सडकहरूमा गमलामा फुल रोप्ने कार्यको लागि		
१६८८-८०/३/२३	बाग्मति सप्लायर्स	२०३७७२	बल्ब ट्युब लाइट १८ वाट सर्फेस लाइट बिजुलीको तार सिलिड पंङखा	दरभाउ पत्र नभएको लगातका व्यवसायिक कागजपत्र नभएको		
१६९५-८०/३/२४	आपगाछि निर्माण सेवा	१४२०००	७९ ट्रिप मिक्स गिटी हालिएको	वडा नं १ को कार्यालय/सोझै दरभाउपत्र नलिइ खरिद/विल भरपाइ पेश गर्ने अन्यथा असुल गर्ने		
१७६३-८०/३/२४	इन्टरनेशनल ट्रेडर्स 601775590	२२५९७७	सेरामिक्स गमला ४०४ पिस/	वितरण भरपाइ नभएको/सोझै खरिद/दरभाउपत्र लगातका व्यवसायिक कागजात नभएको । कालोपत्रे र ब्लक बाटोको लागि गमलामा फुल रोप्ने कार्यको लागि रु ५०००००/- बाट		
९८२-७९/१२/१७ नगर चालु	नेपाल सिन्टेक्स इन्स्ट्रिज प्रालि	१४१८३९०	डसबिन प्रति डसबिन २६३७/- को दरले जम्मा ४७६ वटा	वितरणको भरपाइ/माग फाराम पेश गर्नुपर्ने देखिन्छ। साथै सोझै खरिद भएको ।		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
		जम्मा रकम	३८३११२५					
६३	कर्मचारी /जनप्रतिनिधि मार्फत खरिद						२३०४४३	
	भौ न./मिति	योजना/कार्यत्रम	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानी रकम	कैफियत			
	२४१-७९/७/०४	सडक बत्ति कार्यक्रम	नरेश चौधरी कर्मचारी वडा नं १६	११२२२	२ लाखको कार्यक्रमबाट खरिद गरिएको सामानको खरिद आदेश दाखिला रिपोर्ट नभएको मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको सिफारिस नभएको			
	७२९-७९/११/१५	वडा कार्यालय मर्मत तथा सामाग्री खरिद	महेश कुमार चौधरी १ नं वडा कार्यालय	५४९९९	फुटबल जर्सी लगायतका खेलकुद सम्बन्धि वितरण मुखि सामान खरिद गरेकोमा /जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको/सामान वितरण भरपाइ नभएको			
	७३०-७९/११/१५	खोला नाला सरसफाइ	महेश कुमार चौधरी १ नं वडा कार्यालय	९६११२	वडा भित्रका विभिन्न स्थानमा माटो फिलिड /निर्माण सामाग्री टुक्रा पारी खरिद			
	१०२७-७९/१२/२९	सडक बत्ति कार्यक्रम	बहादुर तामाङ वडा सदस्य वडा नं २०	६८११०	३००००० लाखको योजनाबाट टुक्रा पारी खरिद/ मिति २०७९ भदौ ३१ को इटहरी उपमहानगरपालिका कार्यालयको निर्णय नं २० अनुसार गठित समितिको			
			जम्मा रकम	२३०४४३				
६४	पूँजिगतमा चालु प्रकृतिको खर्च:						२७६५३४	
	एकिकृत आर्थिक संकेत तथा वर्गिकरण र ब्याख्या,२०७४ अनुसार आर्थिक कारोबारको खर्च संकेतको ब्यवस्था गरिएको छ । सोहि अनुसार सार्वजनिक निकायले सो को लेखा राख्नुपर्नेमा कार्यलयले नराखेको देखिएकोले नियमित गर्नुपर्ने । साथै आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा मात्र सार्वजनिक ऐन नियम विपरित रु १,०२,२१,२६१/- सूचना प्रकाशन गरेकोमा यस वर्ष पनि सोही अनुसार सूचना प्रकाशन भइरहेकोले सार्वजनिक ऐन २०६३ तथा नियमावली २०६४ अनुसार अनिवार्य रुपमा सूचना प्रकाशन गर्नु पर्ने ।							
	गो.भौ. नं र मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानि रकम	विवरण	कैफियत		
	२८९-७९/७/२९	गत विगतका ठेक्का व्यवस्थापन भइ अधुरा रहेका गौरबका योजनाहरुको भुक्तानी	कान्तिपुर मिडिया सर्भिस	१४४०७५	१०० सिसि १५०० दर	१५% छुट मध्यान्न दैनिक मा सूचना प्रकाशन (चालु प्रकृतिको खर्च पूँजिगतबाट गरेको) कार्यालले आदेश पत्र नभएको		
	२९०-७९/७/२९	गत विगतका ठेक्का व्यवस्थापन भइ अधुरा रहेका गौरबका योजनाहरुको भुक्तानी	उत्सव मिडिया सर्भिस	१३२४५९	९२ सिसि १५००	१५% छुट मध्यान्न दैनिक मा सूचना प्रकाशन (चालु प्रकृतिको खर्च पूँजिगतबाट गरेको) कार्यालले आदेश पत्र नभएको		
		जम्मा रकम	२७६५३४					
६५	सब कन्ट्र्याक्टर बाट काम भएको:						१६५३५५	
	सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम ९७(१०) अनुसार उपभोक्ता समिति वा लाभग्राही समूदायले पाएको काम आफैले सम्पन्न गर्नुपर्नेछ र कुनै निर्माण व्यवसायी वा सब कन्ड्याक्टरबाट गर्न गराउन सकिने छैन भन्ने व्यवस्था रहेको छ । कुनै कारणबस सो समिति वा समूदाय आफैले समयमै सो काम सम्पन्न गर्न नसक्ने भएमा सो कुराको सूचना सार्वजनिक निकायलाई दिनुपर्नेछ । तर त्यस्तो सूचना नदिई उपभोक्ता समितिले देहायका योजनाहरु सबकन्ट्र्याक्टर खरिद भएको हुँदा आगामी दिनमा यस्ता प्रकृतिका कार्य गर्दा प्रचलित खरिद ऐन,नियमको पालना गर्नुपर्ने देखिन्छ ।							
	भौ नं./ मिति	योजना/कार्यत्रमको नाम	फर्मको नाम	लागत इस्टिमेट	प्राविधिक मूल्याडकन	निर्माण व्यवसायिको भुक्तानी		
	१४१-२०७९/६/७	पशुपति चोक उत्तर सडक मर्मत उ स	अनु निर्माण सेवा	२३५५७३.०७		१६५३५५	निर्माण सेवा नन्फाइलर रहेको	
६६	अनुगमन समितिको बैठक भत्ता:						१२०७००	
	अर्थमन्त्रालयको कार्य सञ्चालन निर्देशिका २०७५ को परिच्छेद ७ को ७.१.१ मा बैठक भत्ता दिने आधारमा बैठक कार्यालय समय अघि वा पछि हुनुपर्ने, एउटै निकाय र अन्तर्गतका पदाधिकारी/कर्मचारी मात्र बस्ने बैठकमा भत्ता प्रदान नगर्ने व्यवस्था उल्लेख छ । पालिकाले देहाय बमोजिमका गोश्वारा भौचरबाट एउटै निकाय र अन्तर्गतका पदाधिकारी/कर्मचारी मात्र बस्ने बैठकको देहाय बमोजिम भत्ता प्रदान गरेको छ। निर्देशिकाको बैठक भत्ताको मापदण्ड विपरित भत्ता प्रदान गरेको देखिन्छ । रकम रु.....							

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम कर बाहेक	बैठक संख्या र सहभागी संख्या	कैफियत	
	६१९-२०७९/६/१३	मौसम भट्टराई	१२०७००/-	१७ वटा बैठकमा २२ जना पदाधिकारी र ६ जना कर्मचारी सहभागी	अनुगमन समितिको बैठक भत्ता	
६८	नगर दररेट भन्दा बढीमा खरिद					३४३२०
	इटहरी उपमहानगरपालिका,नगरकार्यपालिकाको कार्यालय,इटहरी सुनसरीको कामदारको ज्याला,निर्माण सामाग्री ढुवानी,मेसिन तथा उपकरणको भाडा दररेट ०७९/०८० को नगरदररेट निर्धारण समितिले निर्धारण गरेको निर्माण सामाग्रीको दररेट अनुसार सामान खरिद गर्नपर्ने ब्यवस्था छ । तपसिलका उपभोक्ता समिति/फर्मले निर्माण सामाग्री उल्लेखित दररेट भन्दा बढीमा खरिद गरेको देखिन्छ । सम्बन्धी बाट असुल गर्नुपर्ने रकम रु.					
	गो.भौ.नं. र मिति	भुक्तानि लिनेको नाम	नगर दररेट	बढी भुक्तानी	सामानको विवरण	
	७२४-७९/११/१५	ॐ शान्ति भवन निर्माण उ समिति इटहरी २०	११५/- प्रति केजी	२०९००	८ एम एम रड ९५० केजि	
			११५/- प्रति केजी	४७००	१६ एम एम रड ४७० केजि	
			११५/- प्रति केजी	२०००	१२ एम एम रड २०० केजि	
	८७८-७९/१२/०७	सुकुमारी पैनी ड्रेन तथा कलभर्ट निर्माण उ समिति ६ नं	११५/- प्रति केजी	४१८६	१० एम एम रड /३४८.९ केजी	
			११५/- प्रति केजी	२५३४	१२ एम एम रड/२११.२ केजी	
	नगरदररेट भन्दा बढीमा खरीद:					२०८२६
	इटहरी उपमहानगरपालिका,नगरकार्यपालिकाको कार्यालय,इटहरी सुनसरीको कामदारको ज्याला,निर्माण सामाग्री ढुवानी,मेसिन तथा उपकरणको भाडा दररेट ७८/७९ को नगरदररेट निर्धारण समितिले निर्धारण गरेको निर्माण सामाग्रीको दररेटको क्र.सं. ५ को (क) अनुसार नगरदररेट निर्धारण समितिले निर्धारण गरेको निर्माण सामाग्रीको दररेटको भन्दा बढीमा तपसिलको आइटमको निर्माण सामाग्री खरिद गरकोले सम्बन्धितबाट असुल गर्नुपर्ने रकम रु.					
भौ. नं.-मिति	भुक्तानी लिने	बढी भुक्तानी रकम	खरिद सामानको विवरण	नगर दररेटको मूल्य		
१२६०-८०/२/१० ह्युम पाइ खरिद १४ नं वडा कार्यालय	जय श्री राम कंक्रीड इण्डष्ट्रिज प्रालि 601581016	१७८५०	३०० एम एम एन पि ३ ह्युम पाइप ६ पिस	नगर दररेटको मूल्य रु ११३००।-भएकोमा रु १४२७०।- मा खरिद गरी रु १७८५०।- बढी भुक्तानी दिएकोले असुल गर्नु पर्ने ।		
१२६०-८०/२/१० ह्युम पाइ खरिद १४ नं वडा कार्यालय	जय श्री राम कंक्रीड इण्डष्ट्रिज प्रालि 601581016	२९७६	३०० एम एम एन पि ३ ह्युम पाइप २ पिस टुक्रा	नगर दररेटको मूल्य रु५६५०।-भएकोमा रु ७१३८।- मा खरिद गरी रु २९७६।- बढी भुक्तानी दिएकोले असुल गर्नु पर्ने ।		
सार्वजनिक परीक्षण नभएको:						५३७४२६५
सावजानक खारद नियमावला २०६४ का नियम ९७ अनुसार उपभोक्ता समातबाट काम गराउदा काम गरका निर्माण कायका सावजानक परीक्षण गर्नुपर्ने व्यवस्था रहतापनि तपाशिलका याजनाहरुमा नियमावलाका पालना नभएको देखिएकोले आगामि दिनमा नियमावलीको पालना गर्नुपर्ने देखिन्छ ।						
भौ नं./ मिति	उपभोक्ता समितिको नाम	लागत इस्टिमेट	प्राविधिक मूल्याङकन	भुक्तानी रकम	कैफियत	
६३३-२०७९/१०/२७	हेमराज ढुंगेल घर छेउबाट १७ नं. वडा जाने बाटो ड्रेन तथा ग्रा. नि उ स	३५३५४३.१३४	३५३८९३.८२	२९४०००	सार्वजनिक सुचना र परिक्षण नभएको ।	
७७९-२०७९/११/२५	करैवना उत्तर लालुपाते टोल ड्रेन र ग्राभेल नि उ स	५९११९८.०५	६१८३५०.६५	४९२५००	सार्वजनिक परिक्षण नभएको ।	
७८४-२०७९/११/२६	स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ड्रेन नि उ स	८२७८०५.४४	७२६३२३.९१	६०५२६९	सार्वजनिक परिक्षण नभएको ।	
८२५-२०७९/१२/१	इटहरी जोसेज जे सी आई इटहरीको भवन अत्याधुनिक प्रविधियुक्त बनाउने	५९९४७९.९२	५९२१८७.१८	४९५५००	सार्वजनिक सुचना र परिक्षण नभएको । जटिल प्रकृतिको कार्य उभोसबाट गरेको ।	
४१२-७९/९/२४	जेष्ठ नागरिक एकता समाज	३५१२९७	३१३५४२	१४७६१४		
४८२-७९/१०/०६	पारिजात मार्गको पुल निर्माण उपभोक्ता समिति	५९२२४६	५९२३२८	२२४९५२		
५२७-७९/१०/१५	बालग्राम रोड पश्चिम शालिग्राम रेम्मीको घरजाने बाटोमा प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति	१८०३५२	१७७७३६	१४७०००	उपभोक्ता समितिको लागत सहभागिता समेत कम भएको	
५४०-७९/१०/१५	लालिगुरास जाने बाटो निर्माण उ समिति	९४६३५९	९५८७४४	७८८०००		
५७३-७९/१०/१६	युकि चोक पूर्व प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल उभोस	२९४६७३	२९४९७५	२४५०००	फाइनल भ्यालुएसन नभएको	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम
६९	६५५-७९/११/०२	सनराइज मार्ग प्रोटेक्सन वाल निर्माण उ.भो.स. १४ नं	२२०६४३	२२१०७७	१९६०००		
	७५७-७९/११/१७	सुकुमारी टोल ससज फ्याक्ट्री जान बाटो ड्रेन निर्माण उपभोक्ता समिति इटहरी १	२३५६४७	२३६९४५	१९६०००		
	७७५-७९/११/२५	भिमा कुमारी तुम्बाहाम्फको घर पश्चिम उत्तर प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति २ नं	१७८७०२	१८३२३२	१४७०००		
	७२१-७९/११/१४	स्वास्थ्य चौकी अमाहा कम्पाउण्ड जाली खरिद उ.भो.स.१९	३०००००	३०९५८५	२९४०००		
	७३२-७९/११/१५	कर्नेल टोल रेवती अधिकारीको पश्चिम घर उत्तर प्रोटेक्सन वाल र ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समित इटहरी २	२३७३१९	२३९१५६	१९६०००	फाइनल भ्यालुएसन नभएको	
	८१२-७९/११/३०	राजन तामाङको घर पश्चिम जाने बाटो ड्रेन नि.उ स. १	२३६५४३	२३७२९३	१९६०००		
	८३२-७९/१२/०२	तायारिप्ची बहुउद्देश्य भवन इटहरी ६	५४९५९८	५४११३७	१७०३५१		
	८३४-७९/१२/०२	कवर्ड हल निर्माण उ समिति १२ नं	११९७१९१	११८२५४२	३९८३१७		
	८३८-७९/१२/०२	वडा कार्यालय पूर्व शिव मन्दिर प्रोटेक्सन वाल र ग्राभेल नि उभोस २	३५५११९	३६१७१७	१४०७६२		
		जम्मा रकम				५३७४२६५	
सार्वजनिक परीक्षण नभएको:							
सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम ९७ अनुसार उपभोक्ता समितिबाट काम गराउँदा काम गरेको निर्माण कार्यको सार्वजनिक परीक्षण गर्नुपर्ने व्यवस्था रहेतापनि तपशिलका योजनाहरूमा नियमावलीको पालना नभएको देखिएकोले आगामि दिनमा नियमावलीको पालना गर्नुपर्ने देखिन्छ ।							
	भौ नं./ मिति	लागत इस्टिमेट	प्राविधिक मुल्याङकन	भुक्तानी रकम	उपभोक्ता समितिको नाम		
	१५३१-८०/३/१४	२४००५२	२४०८२५	१९६०००	हरियाली मार्ग प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समिति २ नं		
	१७६४-८०/३/२४	८२५८१६	६७१९६२	३०९०००	भलादामेटोल पश्चिम दक्षिण कलभट र आर साँसे ड्रेन निर्माण उ समिति ९ नं		
प्रमाण बेगर भुक्तानि: सडक बत्ति:							
७०	१. इटहरी उपमहानगर पालिकाको नगरकार्यपालिकाको बैठकको मिति २०७९ भदौ ३१ को निर्णय नं २० अनुसार चालु आव ७९/८० मा सडक बत्ती जडान तथा मर्मतका लागि नगरपालिका एवं वडास्तरीय योजनाबाट विनियोजित रकमहरूमा सडक बत्ती खरिद गठित समितिको सिफारिस बमोजिम खरिद गर्ने तथा खुला बोलपत्रद्वारा खरिद गरि वितरण गर्नुपर्ने कुरा उल्लेख गरेको छ । भौ नं ३८४-७९/९/१७ सडक बत्ति मर्मत तथा नयाँ जडान खर्च शिर्षकबाट वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यको लागि उपभोक्ता समिति गठन गरी इटहरी ९ स्थित सडक बत्ति मर्मत तथा नयाँ जडान उपभोक्ता समितिलाई इटहरी ९ नं वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यका लागि रु ७०००००/- को योजनाबाट रु ५००३०६/- भुक्तानि गर्दा सडक बत्ति खरिद समितिको सिफारिस तथा खुला बोलपत्र आह्वान विधि नपनाइ र लागत सहभागिता समेत न्युन गरी कार्य गरेको देखिन्छ ।						
	२. इटहरी उपमहानगर पालिकाको नगरकार्यपालिकाको बैठकको मिति २०७९ मंदा ३१ को निर्णय नं २० अनुसार चालु आव ७९/८० मा सडक बत्ती जडान तथा मर्मतका लागि नगरपालिका एवं वडास्तरीय योजनाबाट विनियोजित रकमहरूमा सडक बत्ती खरिद गठित समितिको सिफारिस बमोजिम खरिद गर्ने तथा खुला बोलपत्रद्वारा खरिद गरि वितरण गर्नुपर्ने कुरा उल्लेख गरेको छ । भौ नं ६०५-७९/१०/२० सेन्सर सडक पोल बत्ति खरिद खर्च शिर्षकबाट वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यको लागि इटहरी १४ नं वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यका लागि रु १००००००/- को योजनाबाट सितल इलेक्ट्रिक एण्ड ट्रेडर्स इटहरीलाई रु १९९८५९/- भुक्तानि गर्दा सडक बत्ति खरिद समितिको सिफारिस तथा खुला बोलपत्र आह्वान विधि नपनाइ र सामानको स्पेशिफिकेशन र सम्बन्धित प्राविधिकको प्रतिवेदन बेगर कार्य गरेको देखिन्छ । सितल इलेक्ट्रिक एण्ड ट्रेडर्सबाट स्ट्रिट लाइट ५० वाट सेन्सर ५६ थान खरिद गरेको देखिएको र १४ नं कार्यालयका वडाध्यक्ष रमेश प्रसाद चौधरीले माग फारममार्फत ५६ थान स्ट्रिट लाइट बुझेको देखिएको तर वितरण भरपाइमा २९ थान मात्र खर्च भएको देखिएको हुदा वितरण गर्न बाँकी जिन्सी सामान नगरपालिकाको जिन्सी खातामा दाखिला गर्नुपर्ने देखिन्छ । साथै खरिद गरिएको ५० वाट स्ट्रिट लाइट लगायतका जिन्सी सामान पासमा दर्ता गर्नुपर्नेमा नगरेको देखिन्छ ।						
	३. इटहरी उपमहानगर पालिकाको नगरकार्यपालिकाको बैठकको मिति २०७९ भदौ ३१ को निर्णय नं २० अनुसार चालु आव ७९/८० मा सडक बत्ती जडान तथा मर्मतका लागि नगरपालिका एवं वडास्तरीय योजनाबाट विनियोजित रकमहरूमा सडक बत्ती खरिद गठित समितिको सिफारिस बमोजिम खरिद गर्नुपर्ने तथा खुला बोलपत्रद्वारा खरिद गरि वितरण गर्नुपर्ने कुरा उल्लेख गरेको छ । भौ नं ६६१-७९/११/०५ वडाभित्रका पोलबत्ति मर्मत तथा जडान खर्च शिर्षकबाट वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यको लागि इटहरी ११ नं वडाभित्रका सडक बत्ति मर्मत कार्यका लागि रु ३०००००/- को योजनाबाट वडाभित्रका पोलबत्ति मर्मत तथा जडान उपभोक्ता समिति इटहरी ११ लाई रु २९४०००/- भुक्तानि गर्दा सडक बत्ति खरिद समितिको सिफारिस तथा खुला बोलपत्र आह्वान विधि अपनाउनुपर्नेमा नअपनाएको र सामानको स्पेशिफिकेशन र सम्बन्धित प्राविधिकको प्रतिवेदन बेगर कार्य गरेको देखिन्छ । उक्त योजनाको लागत अनुमान रु ३२३५०६ रहेकोमा नगरपालिकाले व्यहोर्ने रकम ३००००० मा उपभोक्ताको लागत सहभागिता २९५०६ भएकोमा लागत सहभागिता रु ३०४९४/- कम भएको देखिन्छ ।						
							९९४१६५

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा							बेरुजु रकम	
	भौ नं ५२६-७९/१०/१५ मा उद्योगहरूको वातावरणीय पक्षहरू दूषित हावा, फोहर पानी, कोलाहल, फोहरमैला र अन्य निष्कासनको अध्ययन तथा सो सम्बन्धि जन चेतना कार्यक्रम खर्च शिर्षकबाट नगरप्रमुखको तोक आदेश बमोजिम बुढी खोलाको प्रदुषण स्तर जाँच गरेको आर्थिक सहायता खर्च भनी अमृत साइन्स क्याम्पस काठमाण्डौ बातारण विज्ञान संकाय अन्तिम बर्षकी छात्रालाई उक्त कार्यको रिपोर्ट र क्याम्पसको थेथिस तयार गरे बापत उक्त क्याम्पसको सिफारिस तथा वडाको सिफारिस बिना तथा नगरकार्यपालिकाको निर्णय बेगर कृति दाहाललाई रु ३००००/- भुक्तानि गरेको देखिन्छ यस्ता किसिमका कार्यमा नियन्त्रण हुनुपर्ने देखिन्छ ।								
	भौ नं ९७८-७९/१२/१५ बाट वडा नं ३ कार्यालय भवनको स्थान्तरणको लागि आवश्यक कार्यको लागि स क अ श्री बलराम श्रेष्ठले नापी कितब निर्माण कार्यको अन्तिम मुल्यांकन अनुसार करबाहेक रु ८४५३८/- भुक्तानि गरेको देखिन्छ । नगरपालिकाको विभिन्न कन्टेन्जेन्सी खर्च शिर्षक अमानतबाट कन्टेन्जेन्सी बाट खर्च गर्ने निर्णय बेगर मादेन मेटल इन्जिनियरिड वर्क सप 603211083 को रु ७६४६०/- ननफाइलर रकम रु८७९६/- उक्त मादेन मेटल ईन्जिनियरिड वर्कसप ननफाइलर रहेको साथै सामान खरिदको दररेट बिनाको बिल पेश गरेको देखिन्छ पुन दररेट कायम भएको बिल पेश गर्नुपर्ने								
७१	ह्युम पाइप सोझै खरिद /नगर दररेट भन्दा बढी भुक्तानी							१७८५०	
	इटहरी उपमहानगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय इटहरी सुनसरीको निर्माण सामग्री कामदार तथा ज्याला दुवानी मेसिन र उपरणको भाडा सम्बन्धि प्रस्तावित नगर दर रेट २०७९-२०८० अनुसार तपसिलका निर्माण सामाग्री खरिद गर्नुपर्नेमा नगरेको तथा सार्वजनिक खरिद एन नियमावली पालना दरभाउपत्र लगातका विभिन्न कागजपत्र संलग्न नगरी सोझै खरिद गरेका तपसिलका नगरदररेट भन्दा बढीको रकम सम्बन्धितबाट असुल उपर गर्नुपर्ने देखिन्छ ।								
	भौ. नं.-मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानी रकम	नगर दररेटको मुल्य	खरिद गरेको मुल्य	बढी मुल्य	कैफियत		
	४७८-७९/१०/०५	जय श्रि राम कंक्रीट इण्डष्ट्रिज	९९९२७	११३००	१४२७५	१७८५०	३०० एम एम एन 1प ३ ह्युमपाइप ३०० एम एम एन पि ३ टुक्रा जिन्सी सामान पाम्समा दर्ता नभएको/१४ नं वडा कार्यालय ले खरिद गरि संबन्धित फर्म लाइ भुक्तानि भएको (ह्युम पाइप एन पि ३ ६ पिस जिन्सी सामान खरिद)		
७२	जटील प्रकृतिको कार्य उपभोक्ता समितिबाट खरिद:								
	भौ.नं. ६७० मिति २०७९/११/५ मा इ.प्र.का पकलीको भवन निर्माण कार्य भएको देखिन्छ । कार्यालयसंग इ.प्र.का पकलीको भवन निर्माण उपभोक्ता समितिसंग मिति २०७९/९/१८ मा भएको सम्झौता अनुसार लागत अनुमान २७५७२२७.५९ रहेको देखिन्छ । यस्ता सार्वजनिक भवन निर्माण जस्ता कार्य गर्दा टेन्डर प्रकृयाबाट गर्नुपर्ने देखिन्छ ।								
७३	स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को दफा ७६ अनुसार वितरणमुखि खर्चलाई नियन्त्रण गर्दै संघ तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त रकमलाई स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा दिर्घकालिन पूँजि निर्माण हुने कार्यमा खर्च गर्नुपर्दछ । साथै पूँजि सिर्जनामा हुने खालका वितरणमुखि तथा उपयोगिता नदिने खालका खर्चलाई निरुत्साहित गर्दै स्थानीय तहले अधिकतम प्रतिफल दिने र पूँजि निर्माण हुने खालका एवं उपयोगिता सिर्जना हुने गरी योजना छनौट तथा कार्यन्वयन गर्नुपर्ने कार्यक्रम छनौट गरी पूँजिगत खर्च शिर्षकमा समावेश गरी सिमित श्रोतको उच्चतम प्रयोग गर्नुपर्दछ । यस बर्ष उपमहानगरले देहायका संस्थालाई विभिन्न कार्यक्रम गर्न तपशिलका खर्च रकम विनियोजन गरी भुक्तानि गरेको छ । कार्यालयले यस्ता खर्चमा नियन्त्रण गर्नुपर्ने देखिन्छ ।							८१६६३४	
	गो.भौ.नं. र मिति	खर्च भएको शिर्षक	भुक्तानी रकम	भुक्तानी लिने व्यक्ति /फर्मको नाम	सहयोग पाउँने	कैफियत			
	१२४८-७९/८/२७	सरसफाइ सुल्क	६४०००	इटहरी सेप्टी टैंकी	पूर्वी पृतना हेडकाटर इटहरी	हेडकाटरको ३ वटा सेप्टी टैंकी भरीएकोमा सहयोग गरिएको			
	१७३८-७९/१०/१०	विविध/कार्यक्रम खर्च/मेयर कोष	३५०००	महेन्द्र माध्यामिक विद्यालय बराहक्षेत्र नगरपालिका ७ सुनसरी	महेन्द्र माध्यामिक विद्यालय बराहक्षेत्र नगरपालिका ७ सुनसरी	पेश्कोबाट विद्यालयको स्वर्ण महोत्सब गर्नेका लागि आर्थिक साहायता /संझौता नभएको/नगरपालिकाको निर्णय नभएको			
	१७४७-७९/१०/१५	सरसफाइ शुल्क	१३५६०	सिम्रन एण्ड यश कन्ट्रक्सन प्रालि	इलाका प्रहरी कार्यालय इटहरी	कार्यालयको निर्णय तथा कार्यालय प्रमुखको तोक आदेश बेगर प्रहरी इकाइको सेप्टी ट्याङ्की सफाइ आर्थिक साहायता			
	१८९९-७९/१०/२३	समुदाय प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम महिला विकास तर्फ कार्यक्रम	११३३०५	खुशि सप्लायर्स एण्ड प्रिन्टर्स , विष्णु मिष्ठान्न भण्डार	इलाका प्रहरी कार्यालय सामुदायिक साखा इटहरी	इटहरी उपमहानगरपालिकाका वडा वडामा रहेको सामुदायिक विद्यालयहरुका बिभिन्न मितिमा सामुदायिक प्रहरी कार्यक्रम सचेतना कार्यक्रम गर्नको लागि भुक्तानी भएकोमा संझौता /कार्यक्रम प्रतिवेदन नभएको			
	२०५२-७९/११/११	सरसफाइ सेवा शुल्क	१३५६०	सिम्रन एण्ड यश कन्ट्रक्सन प्रालि	इलाका प्रहरी कार्यालय इटहरी	प्रहरी इकाइको सापेट टाँके सफाइ/नगरपालिकाको निर्माण			

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
	२३४१-७९/१२/०३	पानी तथा विजुली	७७३८८	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	इलाका प्रहरी कार्यालय मातहतको अस्थाइ प्रहरी चौकी तालतलैया	प्रहरी इकाइको सेफ्टि टैंकि सफाइ/नगरपालिकाको निर्णय नभएको/	
	९९५-२०७९/१२/२२	व्याडमिटन कोर्ड समेतको सभाहल निर्माण	४९९८२१	आर्यन ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स	जिल्ला प्रहरी कार्यालय इनरुवालाई	नगर प्रमुखको तोक आदेश बमोजिम रु पाँच लाख स्विकृत भएकोमा रु ४९९८२१/- भुक्तानी भएको देखिन्छ। अन्य कार्यालयलाई आर्थिक सहयोग दिनुको साथै कोटेशन बेगर सोझै खरिद भएको । कार्यापालिकाको निर्णय नभएको ।	
		जम्मा रकम	८१६६३४				
	कम लागत सहभागिता कम भएको योजना:						
	इटहरी उपमहानगरपालिकाको योजना संचालन सम्बन्धि नियमावलीको २०७६, को दफा १४ (३) अनुसार उपभोक्ता समितिले विभिन्न योजना संचालन गर्दा न्युनतम बिस प्रतिशत देखी बढीमा चालिस प्रतिशतसम्म लागत सहभागिता हुनुपर्ने भनि व्यवस्था गरेको छ, योजना शाखाले कार्यालयको योजनाको सम्झौता गर्दा कम लागत सहभागितामा योजना संचालन गरी आफ्नै कार्यालयले बनाएको ऐन, नियमावलीको विपरित गई कार्य गरेको देखिन्छ ।						
	भौ.नं-मिति	लागत इस्टिमेट	नगरले व्यहोर्ने रकम	लागत सहभागीता	कम लागत सहभागीता	योजनाको नाम	
	३९७-२०७९/९/२०	४१३७३४.९६	३५००००	६३७३४.९६	७६२६५.०४	आशाको घर जाने बाटो ब्लक निर्माण उ स	
	४२३-२०७९/९/२६	३२८६८५.४२	३०००००	३४६८५.४२	२५३१४.५८	वडा स्तरिय सडक बत्ति जडान उ स	
	४४०-२०७९/९/२९	१७९५०२०.०९	१३०००००	४९५०२०.०९	२४९७९.९१	जनतावस्तीको गुम्बादेखी शिव पार्वती मन्दिर सम्म सडक इन्टरलक निर्माण	
	४६१-२०७९/१०/४	१७९३१०७.७५	१३०००००	४९३१०७.७५	२६८९२.२५	मदनमार्ग घरेलु का.जाने बाटो नि उ स	
	५१६-२०७९/१०/१०	२१०२३४.९	२०००००	२१४९६.९	३८५०३.१	जामे टोलका वरिपरिका ४ वटा भित्रीबाटोमा ग्राभेल नि उ स	
	५२४-२०७९/१०/१५	३५३२५०.६६	३०००००	५९४८३.७९	३०५१६.२१	विष्णु आचार्यको घर देखी लुंगेलीको घरसम्म बाटो ड्रेन तथा ग्राभेल नि उ स	
	५५९-२०७९/१०/१६	५१८७३४.६५	५०००००	१८७३४.६५	१८१२६५.३५	जत्री चौधरीको घरदेखी श्याम आर्चायको घरसम्म ढलाइ उ.स	
	५६४-२०७९/१०/१६	४४०११५.२१	३९८४६७.२५	४०११५.२१	३९५७८.२४	श्री कविर माध्यमिक विद्यालय	
	५६५-२०७९/१०/१६	८५६७१५.३९	७२४०५०.१५	१४३५२५.९९	७३६८९	धनकुटे मार्ग ड्रेन नि उ स	
	६३१-२०७९/१०/२५	५२५३९६.८७	५०००००	३२८९६.८७	६७१०३.३३	सुकुमारी खोलाको पैनीमा आर सि सि ढलान प्रोटेक्सन वाल निउस नं. १४	
	६४०-२०७९/१०/२९	३३५७३९.५६	३०००००	३५७३९.५६	२४२६०.४४	विजुली पोलबत्ति जडान समिति वडा नं. १ सम्झौता अनुसार सार्वजनिक सुचना र परिक्षण नभएको ।इटहरी उपमहानगर पालिकाको नगरकार्यपालिकाको बैठकको मिति २०७९ भदौ ३१ को निर्णय नं २० अनुसार चालु आव ७९/८० मा सडक बत्ती जडान तथा मर्मतका लागि नगरपालिका एवं वडास्तरीय योजनाबाट विनियोजित रकमहरुमा सडक बत्ती खरिद गठित समितिको सिफारिस बमोजिम खरिद गर्ने तथा खुला बोलपत्रद्वारा खरिद गरि वितरण गर्नुपर्नेकुरा उल्लेख गरेतापनि सो अनुसार नभएको ।	
	६८६-२०७९/११/११	३५३६३२.८४	३०००००	५३६३२.८४	६६३६७.१६	नेत्र आर्चायको घर दक्षिण बाटो प्रोटेक्शन तथा ग्राभेल नि उ स	
	७१८-२०७९/११/१४	३१५८२८	३०००००	१५८२८	४४१७२	तिर्थ राईको घरदेखी दुखालाल सरदारको घर सम्म ड्रेन तथा ग्राभेल	
	७७७-२०७९/११/२५	५४२२१५.८७	५०००००	४९७१५.८७	५०२८४.१३	पुष्पलाल टोल ६ वटा स-साना कल्भट नि उ स	
	७८३-२०७९/११/२५	५४२०९७.४३	५०००००	४२०९७.४३	५७९०२.५७	तामाङ्ग गुम्बा नि उ स	
	८०३-२०७९/११/२९	५४९५९१.२७	५०००००	४९५९१.२७	५०४०८.७३	श्री राधाकृष्ण शिव मन्दिर	
	८०५-२०७९/११/२९	८५९९५२.३२	७०००००	१५९९५२.३२	१२००४७.६८	खोटाङ्गे टोलको बाटोमा ब्लक लगाउने उ स	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
	८२४-२०७९/१२/०१	५४९४४१.४६	५०००००	४९४४१.४६	५०५५८.५४	केवल ढकालको घरदेखी मणीराईको घरसम्म प्रोटेक्सन वाल र ग्रा. नि उ स	
	८६२-२०७९/१२/५	२२००२००.५४	२००००००	२००२००.५४	१९९७९९.४६	श्री कृष्ण प्रणमी मन्दिरमा सामुदायिक भवन नि उ स	
	८८९-२०७९/१२/७	५४३८६५.२५	५०००००	४३८६५.२५	५६१३४.७५	बुढासुच्वा खेल मैदान घेरावारा नि उ स	
	८९३-२०७९/१२/८	५२५२२४.९५	५०००००	२५२२४.९५	७४७७५.०५	मुल नहर देखी अछिमित लालको घर हुदै पोखरी जाने बाटोमा प्रोटेक्सन वाल सहित स्तरिय ग्राभेल नि. लोहनी उ.स	
	८९४-२०७९/१२/८	३०८७००	३०००००	८७००	५१३००	नागरिक टोल जय कुमार चौधरीको घरदेखी कमला शर्माको घरपुर्वको बाटोमा चियापसल छेउ स्ल्याब निर्माण गरी प्रो.वाल ग्राभेल निर्माण	
	३४६-७९/९/०३	३००४९५	२५८७२०	३०४९५	२९६०४	भेटघाट चोकदेखि तालतलैया जाने बाटो मर्मत उ समिति	
	३५२-७९/९/०५	५३४२५८.५७	४६९३२२.७	४९२५८.५७	१६४४४५	मिना मगरको घरदेखि सुमन भट्टराइको घर जाने बाटो टायल विच्छयाउने उ समिति	
	४१०-७९/९/२२	३५६४६६	३०००००	५६४६६	३३५३४	प्रलाद घिमिरेको घर अगाडीको बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल नि उ समिति	
	४२१-७९/९/२५	३५९१५७	३०००००	५९१५६.६५	६०८४३	लिलामणी गुरागाइको घर जाने बाटोमा ब्लक लगाउने उ समिति १२ नं वडा	
	४४६-७९/१०/०३	४३२९२५	४००६०६	३२३१९	४७८०२	वसपार्क सार्वजनिक शौचालय मर्मत धारा जडान गर्ने गर्ने तथा सिसि क्यामरा मर्मत गर्ने कार्य उ समिति	
	४४७-७९/१०/०३	३०७४३८	२७४४९८	२७४४९	२७४५०	स्वागत गेट निर्माण उ समिति	
	४५३-७९/१०/०४	१०८९५४६	८५००००	२३९५४६	१५४५४	३ नं वडा स्तरीय ग्राभेल निर्माण उ समिति	
	४७५-७९/१०/०५	१०९५७५१	१००००००	११०७५०	८९२५०	नरबहादुर कर्माचार्य समृति प्रतिष्ठान भवन नि. उभोस ३ नं	
	४७७-७९/१०/०५	१७२२६७६	१४४००००	२८२६७६	१४९३२४	गोपाल खत्रिको घर देखि पूर्व तर्फ निलमणी खतिवडाको घरसम्म प्रोटेक्शन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति	
	४९९-७९/१०/०६	२५९०९२४	२४६५०००	१५०५७४	५८८९२६	पश्चिम मुसहर मार्ग प्रोटेक्शन वाल तथा उच्च स्तरीय ग्राभेल उपभोक्ता समिति	
	५००-७९/१०/०६	३३०१०६	३०००००	३०१०६	३००००	संगम टोल दर्जि टोल ड्रेन तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति १२ नं	
	५०४-७९/१०/०९	३५९०१५	३०००००	५९०१५	३०९८५	राजकुमार थापाको घर देखि पूर्व विनोद कोइरालाको घर सम्म एकतर्फि प्रोटेक्शन वाल तथा ग्राभेल नि. उभोस	
	५०९-७९/१०/१०	२१५७१५	२०००००	१५७१५	२४२८५	श्री हासपोसा ग्रामथान मन्दिर मर्मत संभार उ समिति उक्त समितिले हनुमान हार्डवेयर (३००४६६६७६) बाट निर्माण कार्यका लागि लिएको इनामेल टिएम टि बार लगातका निर्माण सामाग्रीको रु ९५२३७/-को सक्कल बिल पेश गर्नुपर्ने देखिन्छ	
	५२५-७९/१०/१५	२१९७३९	२०००००	२०७५४	१९२४६	हरियाली बजङ्गबली मन्दिर निर्माण उपभोक्ता समिति	
	५३०-७९/१०/१५	२२०१२५	२०००००	२०१२५	५९८७५	शिवपार्वति मन्दिर भान्सेपोखरी इन्टरलक क्रमागत उ समिति	
	५३१-७९/१०/१५	४८०२९६	४०००००	८०२९६	३९७०४	शाम्बाविक्रम शाहको घरउत्तर पश्चिम बाटोमा प्रोटेक्शन बाल तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति	
	५९१-७९/१०/१८	३५५७३४.४९	३०००००	२०.००%	१५.६६%	बालकृष्ण गौतमको घर जाने वाटो प्रोटेक्सन तथा ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. ५ (४.३४% घटी)	
	५९०-७९/१०/१८	३५३४५३.०४	३०००००	२०.००%	१६.८२%	धर्म दाहालको घर देखी उत्तर जाने बाटो ड्रेन निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. १ (३.१८% घटी)	
	५८९-७९/१०/१८	२२०३५५.२७	२०००००	२०.००%	९.२४%	शिव नारायण टोलमा ललिता चौधरीको घरको बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल वडा नं. १० (१०.७६% घटी)	
	५८६-७९/१०/१८	९४७५५८.७५	९०००००	२०.००%	५.०१%	ब्याडमिन्टन हल जाने बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. ५ (१४.९९% घटी)	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
७४	५३६-७९/१०/१५	५४०९२८	५०००००	५०९२८	१९०७२	जनक टोलबाट जानकी टोल हुदै नहर जोडने बाटो ग्राभेल निर्माण योजना उ समिति		
	५३७-७९/१०/१५	११९७०२२	१००००००	११७०२२	२०२९७८	हात्तीगौडै मोतिराज राईको घर उत्तर गोमा कुमारी राईको घरसम्म तथा सेर बहादुर राईको घरदेखि जुबुले राईको घरसम्म इन्टरलक उ स. इटहरी १९		
	५४०-७९/१०/१५	९४६३५९	८०००००	१५८३५९	१६१६४१	लालिगुरास जाने बाटो निर्माण उ समिति		
	५७३-७९/१०/१६	२९४६७३	२५००००	७५०००	३०३२७	युकि चोक पूर्व प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल उ समिति		
	५७४-७९/१०/१७	५४२१५५	५०००००	४९६५५	५०३४५	गुरुङ गुम्बा निर्माण उ समिति		
	५९५-७९/१०/१९	२३५९५७.८२	२०००००	२०.००%	१५.२३%	दहाल होटल दक्षिण पश्चिम अम्बिका नेपाल घर जाने बाटो निर्माणा वडा नं. १९ (४.७७% घटी)		
	५९२-७९/१०/१९	५६०७९०.६८	४०००००	४०.००%	२८.६७%	त्रिवेणी चोक डिल्ली कार्कीको घर दक्षिण इन्टरलक ब्लक निर्माण उ.भो.स. वडा नं. १४ (११.३३% घटी)		
	७५२-७९/११/१६	३२६२५९.८७	३०००००	२०.००%	८.०४%	रामजानकी मन्दिर तथा जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत निर्माण समिति वडा नं. १५ (११.९६% घटी)		
	७५०-७९/११/१६	३५४६०२.८६	३०००००	२०.००%	१५.४०%	राष्ट्रिय मा.वि.दक्षिणको बाटोमा ड्रेन तथा कल्भर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. १ (४.६०% घटी सार्वजनिक परीक्षण नभएको)		
	७४९-७९/११/१६	५९१०५८.६३	५०००००	२०.००%	१५.४०%	राष्ट्रिय मा.वि.दक्षिणको बाटोमा ड्रेन तथा कल्भर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. १ (४.६०% घटी) लागत इस्टिमेट र सार्वजनिक परीक्षण नभएको समावेश गर्नुपर्ने)		
	७४८-७९/११/१६	११९८७५.८३	१०००००	३०.००%	१६.५८%	सुर्योदय टोलका प्रोटेक्सनवाल उठाइसकेकोमा ग्राभेल निर्माण उ.समिति वडा नं. १० (१३.४२% घटी) लागत इस्टिमेट समावेश गर्नुपर्ने)		
	७४७-७९/११/१६	२३५४६१.०३	२०००००	२०.००%	१५.०६%	नयाँ पुल देखी पश्चिम वि.क.को घर सम्म ड्रेन नि.उ.भो.स. वडा नं. १ (४.९४% घटी)		
	७४६-७९/११/१६	१६५३५५.७१	१५००००	२०.००%	९.२९%	बहुजातीय संगालयमा जाने बाटोमा ओरालोमा ड्रेन निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं. १० (१०.७१% घटी) लागत इस्टिमेट मुल्याङ्कन र सार्वजनिक परीक्षण नभएको समावेश गर्नुपर्ने)		
	७४५-७९/११/१६	२३५३५६.३४	२०००००	२०.००%	१५.०२%	प्रगति टोल दक्षिण ड्रेन र ग्राभेल नि.उ.भो.स. वडा नं.२० (४.९८% घटी लागत इस्टिमेट मुल्याङ्कन र सार्वजनिक परीक्षण नभएको समावेश गर्नुपर्ने)		
	७४५-७९/११/१६	२३५८८९.१	२०००००	२०.००%	१५.२१%	कुमार लिम्बुको घरवाट क्रिस्टीना लिम्बुको घर जाने बाटोड्रेन नि.उ.भो.स. वडा नं. १ (४.७९% घटी लागत इस्टिमेट र सार्वजनिक परीक्षण नभएको समावेश गर्नुपर्ने)		
	७६४-७९/११/२१	६५०१४०	५०००००	१५०१४०	४९८६०	त्रिवेणी मार्ग ड्रेन तथा प्रोटेक्शन वाल इन्टरलक निर्माण क्रमागत उ समिति		
	७६८-७९/११/२१	५४२१९४	५०००००	४२१९४	१०७८०६	एकम्बा गाउघर क्लिनिक मरहेसादेखि उत्तर पश्चिम प्रोटेक्शन वाल तथा ग्राभेल निर्माण उ समिति १५ न		
	७७६-७९/११/२५	११८२१४९	१००००००	१९७१४९	२०२८५१	श्री कृष्ण मार्ग ब्लक लगाउने नि उ समिति नं २		
	७२१-७९/११/१४	३०००००	३०००००	१४७७५	४५२२५	स्वास्थ्य चौकीअमाहा कम्पाउण्ड जाली खरिद उपभोक्ता समिति इटहरी १९		
	७२४-७९/११/१५	५४१९३६	५०००००	२० प्रतिशत	९.८८ प्रतिशत	ॐ शान्ति भवन निर्माण उ समिति इटहरी २० (कम लागत शहभागिता १०.१२%/जटिल प्रकृतिको भवन ठेक्का बाट गर्नुपर्नेमा उपभोक्ता समिति गठन गरी निर्माण गरेको)		
	७३३-७९/११/१५	५४१९००	५०००००	२० प्रतिशत	१० प्रतिशत	ललितको घर देखि हुल्कुनियाको घर सम्म प्रोटेक्शन वाल निर्माण उ समिति १५ नं (कम लागत शहभागिता १० प्रतिशत)		
	७३४-७९/११/१५	५१७१४३	५०००००	२० प्रतिशत	३.४२ प्रतिशत	पडरिया सरदार थान घेराबारा र माटो भर्ने उ समिति १५ (१६.५८% कम लागत शहभागि)		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
	८१७-७९/११/३०	३०७७१४	२८५०००	२० प्रतिशत	९.९६ प्रतिशत	कंचनचोक बहुउद्देश्य भवन निर्माण उ समिति १ (१०.०४ प्रतिशत कम)		
	८५३-७९/१२/०३	२१६६००	१९६०००	२० प्रतिशत	८.३० प्रतिशत	अदौता संस्था भवन निर्माण उ समिति १९ नं (११.७% कम)		
	८५६-७९/१२/०३	२०७०६७	१९६०००	२० प्रतिशत	३.५३ प्रतिशत	लबिपुर ग्रामथान ढलान उपभोक्ता समिति १७ (१६.४७ कम)		
	८६०-७९/१२/०३	१०७८००	९५५९७	२० प्रतिशत	९.८० प्रतिशत	भुसकलुवा सामुदायिक भवन पश्चिम जाने बाटो र होमकाजी गिरी घर अगाडीको बाटो ग्राभेल निर्माण उ समिति ११ नं (१०.२ प्रतिशत कम)		
	८७४-७९/१२/०६	१०५६६२	९०७२१	३० प्रतिशत	५.६६ प्रतिशत	प्रगति टोलमा ग्राभेल नरभासा उ समिति १४ (२४.३४% कम)		
	८७५-७९/१२/०६	२०५८०८	१९६०००	३० प्रतिशत	४.९० प्रतिशत	भागलपुर ग्राभेल निर्माण उपभोक्ता समिति ११ (१५.१% कम/ग्राभेल बाटो निर्माण)		
	८७६-७९/१२/०६	११०५९२७	१००००००	२० प्रतिशत	१०.५९ प्रतिशत	मलेछी चौधरी स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण उ समिति ७ (९.४१% कम / भवन निर्माण)		
	८७८-७९/१२/०७	१७८३९३४	१७०००००	२० प्रतिशत	४.९३ प्रतिशत	सुकुमारी पैनी ड्रेन तथा कलभर्ट निर्माण उ समिति ६ न् (१५.०७ कम प्रतिशत/ड्रेन निर्माण)		
	८८१-७९/१२/०७	१७२५०५८	१५०००००	२० प्रतिशत	१५ प्रतिशत	पञ्चकन्या टोल र धुव तारा बिच पुल निर्माण उ समिति ४ नं (५ % कम/ड्रेन तथा कलभर्ट निर्माण)		
	९०४-७९/१२/०८	२२०९०१.२६	२०००००	३० प्रतिशत	१०.४५ प्रतिशत	सुर्योदय टोलको सबैभन्दा पूर्वको बाटहरु ग्राभेल निर्माण उ समिति १० नं (१९.५५% कम /सार्वजनिक परिक्षण नभएको)		
	९०५-७९/१२/०९	४३३९६०	४०००००	२० प्रतिशत	९.९९ प्रतिशत	समावेशी सार्वजनिक भवन निर्माण उओस १ (१०.०१ % कम/सार्वजनिक परीक्षण नभएको/समावेशी भवन नि.)		
	९१३-७९/१२/०९	३५९०५०	३०००००	३० प्रतिशत	१९.६८ प्रतिशत	सयपत्रि टोलको कैलाश मार्ग र शाखा बाटोहरु ग्राभेल र सिद्दकाली मार्ग ग्राभेल नि उ समिति ८ नं (१०.३२% कम)		
	९१७-७९/१२/०९	५१७२५३	५०००००	२० प्रतिशत	३.४५ प्रतिशत	एकम्बा पोखरी टोल कलभर्ट निर्माण उपभोक्ता समिति १५ नं (१६.५५ % कम)		
	९६९-७९/१२/१४	३२२६४३	२९००००	२०	११.२५	जिवन विज्ञान विद्युत तथा धारा मर्मत उ समिति ९ नं (८.७५ प्रतिशत कम/सार्वजनिक परीक्षण नभएको)		
	९७९-७९/१२/१६	२६९५५१	२५००००	२०	७.५१	दशनीको घरजाने बाटो बल्क निर्माण उ समिति १२ (१२.४८% कम)		
	९८०-७९/१२/१६	२१५०२५	२०००००	२०	७.५१	जामे मस्जिद मर्मत सम्भार उ समिति १४ (१२.४९ %कम)		
	१०२४-७९/१२/२९	१३२२१७०	१२०००००	२०	११.६८ प्रतिशत	सोनिलालको घरदेखि उत्तर पूर्व हुदै सुनिल चौधरीको ड्रेन तथा ग्राभेल निर्माण १५ (८.३२% कम)		
कम लागत सहभागिता कम भएको योजना:								
इटहरी उपमहानगरपालिकाको योजना संचालन सम्बन्ध नियमावलीको २०७६, को दफा १४ (३) अनुसार उपभोक्ता समितिले विभिन्न योजना संचालन गर्दा न्युनतम बिस प्रतिशत देखि बढीमा चालिस प्रतिशतसम्म लागत सहभागिता हुनुपर्ने भनि व्यवस्था गरेको छ, योजना शाखाले कार्यालयको योजनाको सम्झौता गर्दा कम लागत सहभागितामा योजना संचालन गरी आफ्नै कार्यालयले बनाएको ऐन, नियमावलीको विपरित गई कार्य गरेको देखिन्छ ।								
भौ.नं-मिति	लागत इस्टिमेट	नगरले व्यहोर्ने रकम	योजनाको नाम			लागत सहभागीता		
१४१०-२०८०/२/२५	१०८३५५९.६७	१००००००	रामजानकी मन्दिर भवन निर्माण योजना			२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ७.७१% सहभागिता १२.२९% घटी		
१५६६-२०८०/३/१४	१६३६७०१.०५	१५०००००	लायन्स भवन मर्मत उ स			२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ९.७३% सहभागिता १०.२७% घटी		
११७४-८०/१/१९	२१०००४	२०००००	फलैचा निर्माण उपभोक्ता समिति १८ नं			२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५% सहभागिता १५% घटी		
११७५-८०/१/१९	३१५६१५	३०००००	तामाङ हाल्बु जेष्ठ नागरिक भवन जाने बाटोमा रिटेनिङ वाल र माटो ग्राभेल गर्ने उ समिति ४ नं			२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५% सहभागिता १५% घटी		
११७७-८०/१/१९	११०२००७	१००००००	कोशि लोकमार्ग सुशिल साहको घर देखि गारमेन्ट जाने बाटो ड्रेन तथा इन्टरलक १२ नं			२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १०% सहभागिता १०% घटी		

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा						बेरुजु रकम	
	११७८-८०/१/१९	११०१२४१	१००००००	कर्णेल टोल ड्रेन निर्माण उ समिति २ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १०% सहभागिता १०% घटी			
	११८०-८०/१/१९	४२००४६	३५०००००	एकता टोलको नमूना मार्ग एकता मार्ग विच्छुबाबा मार्ग बाटोहरुमा ग्राभेल निर्माण उ स.८ नं	३०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा २०% सहभागिता १०% घटी			
	११८१-८०/१/१९	८८०१७४	८००००००	नेपाल भुतपूर्व सैनिक भवन निर्माण उ समिति ४ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १०% सहभागिता १०% घटी			
	११८६-८०/१/१९	११०३८१	१००००००	नया टोल चौकमा प्रहरी विट निर्माण उ स १८ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १०% सहभागिता १०% घटी			
	११९२-८०/१/२१	५४२१०२	५००००००	गुरुङ गुम्बा निर्माण उ समिति २० नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ८.४२% सहभागिता ११.५८% घटी			
	११९९-८०/१/२१	२१५६०७	२००००००	राजकुमार थापाको घरदेखि विनोद कोइरालाको घरसम्म एकतर्फी प्रोटेक्सनवाल ग्राभेल निर्माण उ समिति	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १०% सहभागिता १०% घटी			
	१२२८-८०/२/१०	३१५८६२	३००००००	रणेश्वर शिवालय मन्दिर भवन निर्माण उ समिति १३ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.२८% सहभागिता १४.७२% घटी			
	१२४९-८०/२/१०	१०२९००	१००००००	ग्रामथान मर्मत सम्भार उ समिति ११	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ४.९०% सहभागिता १५.१०% घटी			
	१४११-८०/२/२५	५२६५०५	५००००००	कवर्ड हल निर्माण उपभोक्ता समिति १२	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.३०% सहभागिता १४.७०% घटी			
	१४८८-२०८०/३/१४	२११५२६	१९६००००	राजाजी विच्छुधामी ग्रामथान पूर्ण निर्माण तथा घेराबारा इटहरी १३	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.७०% सहभागिता १४.३०% घटी			
	१४९०-८०/३/१४	१०६१३०	१००००००	सिरान टोल सामुदायिक भवनमा सामाग्री व्यवस्थापन उ समिति १२	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ६.१३% सहभागिता १३.८७% घटी			
	१६१९-८०/३/२२	३३३२०३	३००००००	ज्योति मावि को क्यान्टिन भवन व्यवस्थापन उपभोक्ता समिति ५ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा १३.०६% सहभागिता ६.९४% घटी			
	१६३६-८०/३/२३	१०८६५५	१००००००	मजित मियाको घर अगाडी प्रोटेक्सन वाल निर्माण उ समिति	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ८.६५% सहभागिता ११.३५% घटी			
	१६६९-८०/३/२३	२१०११४	२००००००	झरापाटा फलामे पुल मर्मत सम्भार उ समिति १५ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.०५% सहभागिता १४.९५% घटी । सार्वजनिक परीक्षण नभएको			
	१६७०-८०/३/२३	९६१६२०	९००००००	एपि एफ अफिसको खोलामा ढुङ्गा जाली निर्माण उ समिति १७ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ६.८४% सहभागिता १३.१६% घटी			
	१६८१-८०/३/२३	२१५७७६	२००००००	शान्ति टोल सामुदायिक भवन निर्माण उ समिति २ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ७.८८% सहभागिता १२.१२% घटी			
	१७७३-८०/३/२४	१०५१४५२	१०००००००	सुदनको घरदेखि छेदि सरदारको घरसम्म उच्च स्तरीय ग्राभेल उ समिति १३ नं	३०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.१४% सहभागिता २४.८६% घटी । ग्राभेल गर्ने कार्य/सार्वजनिक परीक्षण नभएको			
	१७७६-८०/३/२४	३१५११५	३००००००	डङ्गा खोलादेखि मुस्लिम टोलको पुलसम्म उच्च स्तरीय ग्राभेल १३ नं	२०% लागत सहभागिता हुनु पर्नेमा ५.०३% सहभागिता २४.९७% घटी			
७५	धरौटी कट्टा नभएको:							
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	धरौटी रकम	कैफियत		५७७१४	
	३३८-२०७९/८/२७	ए.वि सप्लायर्स	११५४२९५	५७७१४.७५				
	धरौटी कट्टा नभएको:							
	भौ न.-मिति	भुक्तानी लिने फर्म	भुक्तानरी रकम	धरौटी कट्टा गर्न बाँकी रकम	खरीद सामानको विवरण		९२९७६	

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम			
	१७६७-८०/३/२४	शंकर सिमेण्ट कंक्रीट उद्योग प्रालि		२१०१२५८	९२९७६	२९० थान ltr/ncb/59g/79/80/ह्युम पाइप खरिद			
७६	भौचर नभएको:आन्तरिक लेखापरीक्षणको क्रममा नभेटिएकाले आ. ले. प. हुन नसकेका भौचरहरु:								
	भौ.नं.-मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानि लिने		भुक्तानी रकम	कैफियत			
	३६९-०७९/९/१२	मेशिनरी तथा औजार	सुवेग्या सप्लायर्स		५०५००				
	१६७-०७९/६/११	दिलिप चौधरीको घर छेउ माटो पुर्ने तथा ग्राभेल	दिलिप चौधरीको घर छेउ माटो पुर्ने तथा ग्राभेल उपभोक्ता समिति		४६२८	गत बिगतका अधुरा तथा साना योजनाहरुको भुक्तानी			
	१९७-०७९/६/१३	नवदुर्गा टोल दक्षिण वर्षादी मार्गको शाखा स्वस्तिक मार्ग ब्लक तथा प्रोटेक्शनवाल निर्माण	नवदुर्गा टोल दक्षिण वर्षादी मार्गको शाखा स्वस्तिक मार्ग ब्लक तथा प्रोटेक्शनवाल निर्माण उभोस		१२५०००	गत बिगतका अधुरा तथा साना योजनाहरुको भुक्तानी			
७७	भ्रमण खर्च:						३२५००		
	भौ.नं.-मिति	भुक्तानि लिने	भ्रमणमा गएको मिति		भुक्तानि रकम	कैफियत			
	६००-२०७९/१०/२०	संगिता कुमारी चौधरी	२०७९/९/२२ देखी २६ सम्म (विराटनगर), २०७९/९/१२ देखी १६ सम्म (विराटनगर), २०७९/९/८ देखी १० सम्म (विराटनगर) , २०७९/९/२९ देखी ३० सम्म (विराटनगर) , २०७९/१०/०९ देखी १३ सम्म (गोकर्ण, मोरङ)		३२५००	भ्रमण जापदश ग. नभएको, भ्रमण प्रतिवेदन पेश नभएको । २०७९/९/१२,१५,१८ ,२४, २३, २० गतेको कानुनि मस्यौदाको बैठकमा उपस्थिति देखिएको ।			
७८	सम्झौता भन्दा बढी भुक्तानी: भौ.नं. ६६८-२०७९/११/५ मा इन्द्र दहालको घरदेखी नेपालवति चौधरीको घरसम्म दुईतर्फि ड्रेन तथा गाभेल निर्माण उपभोक्ता समितिसंग २०७९/८/२८ मा गरेको सम्झौता र मिति २०७९/८/२८ मा कार्यालयले दिएको कार्यदेश अनुसार लागत अनुमान रु२७९२२८.३२/- भएको र लागत सहभागीता शुन्य भएको देखिन्छ । मिति २०७९/११/३ को योजना शाखाको भुक्तानि सिफारिसमा पहिलो किस्ता रु ४०११६४.२९ भुक्तानी गर्ने सिफारिस भएको र कार्यालयले रु ४०११६५/- भुक्तानी दिएको देखिन्छ जुन सम्झौता अनुसार भएको देखिन्दैन । सम्झौता भन्दा रु १२१९३५.९७/- ले बढी भुक्तानी भएको ।						१२१९३५		
७९	नभेटिएका भौचरहरु:								
	भौ न/मिति	खर्च शिर्षक			रकम				
	२५४३-२०७९/१२/२०	भौ.नं. २५४६ बाट रिभर्स भएको तर कागज नभएको ।			७१८५९६/-				
	२७८९-२०८०/१/१२								
	२८४६-२०८०/१/१५								
	३१२६								
	३१२७								
	३१२८								
	३१२९								
	३३४८								
	३३६१-२०८०/३/३	पेशकी फछ्यौट ।			१०००००/-				
	३५०५-२०८०/३/१४	दाखिला प्रतिवेदन बमोजिम अरनिको छापाखाना र सनराइन प्रिन्टिङ्ग लाई रकम भुक्तानि							
	३५०६-२०८०/३/२०	तोक आदेश र सूचना शाखाको सिफारिस बमोजिम विभिन्न संस्थालाइ भुक्तानी							
	३६७७-२०८०/३/२१	विभिन्न व्यक्ति लाई रकम भुक्तानि							
	३६९७-२०८०/३/२१								
	३७९६-२०८०/३/२४	सूचना शाखाको सिफारिस बमोजिम सभ्यश्री ब्रोडकास्टिङ प्रा ली लाइ भुक्तानी							
	३७६४-२०८०/३/२३	निम्न मेडिया नेटवर्कहरुलाई रकम भुक्तानि ।							
८०	मर्मत आदेश नभएको:						१९६३०६		
	भौ नं र मिति	भुक्तानी लिने	भुक्तानि रकम	खर्च शिर्षक	कैफियत				
	११९०-८०/१/२०	लक्ष्मी फर्निचिङ सेन्टर	९८५६१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कुर्सी टेबल लगातका सामान मर्मत गरेकोमा मलेप फारम नं ४१४ र ४१५ मर्मत आदेश नभएको				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम		
	१५८३-८०/३/२०	ए वि फर्निचर उद्योग	९७७४५	फर्निचर तथा फिक्वर्स	सोफासेट लगायतका सामान मर्मत गरेकोमा मलेप फारम नं ४१४ र ४१५ मर्मत आदेश नभएको			
८१	पूँजिगतमा चालु प्रकृतिको खर्च:					१०००००		
	एकिकृत आर्थिक संकेत तथा वर्गिकरण र ब्याख्या,२०७४ अनुसार आर्थिक कारोबारको खर्च संकेतको ब्यवस्था गरिएको छ । सोहि अनुसार सार्वजनिक निकायले सो को लेखा राख्नुपर्नेमा कार्यलयले नराखेको देखिएकोले नियमित गर्नुपर्ने रकम रु.							
	गो.भौ.र मिति	खर्च शिर्षक	भुक्तानी लिनेको नाम	भुक्तानि रकम	कैफियत			
	१४८२-२०८०/३/१४	१ नं. वडाको विभिन्न बाटोमा मिक्स गिट्टी	महेश कुमार चौधरी	१०००००	समवेदना कार्यक्रममा खर्च गरेको ।			
८२	भौ.न. १६२-२०७९/०६/०९ मा कार्यालयले जनजागृती मा.विलाई फरफारक रकम भुक्तानी दिदाँ कार्यालयले व्यहोर्ने रकम रु १७००००/- को १० प्रतिशतले हुन आउने रकम रु १७०००/- भुक्तानी दिनुपर्नेमा कार्यालयले व्यहोर्ने रकमको १०० प्रतिशत रकम रु १७००००/- नै भुक्तानी दिएको देखिन्छ। कार्यालयले अघिल्लो वर्षको भौ.नं. २१२२ मिति २०७९/३/२४ मा कार्य सम्पन्न प्रतिवेदन अनुसार खुद भएको रकमको ९० प्रतिशतले हुन आउने रकम रु १४१३००/- भुक्तानी दिई सकेकोमा यस वर्ष पुनः १०० प्रतिशत नै भुक्तानी भएकोले दोहोरो भुक्तानी भएको रकम रु १४१३००/- असुलउपर हुनुपर्ने देखिन्छ ।					१४१३००		
	पूँजिगत तर्फको जम्मा (ख)					२४९७२९११		
	सशर्त चालु							
८३	१. सहभागी भत्ता:					९५७९५		
	इटहरी उपमहागरपालिकाले सबै प्रकारका तालिम, गोष्ठी, सेमिनार, कार्यशाला सञ्चालन सम्बन्धि खर्चको मापदण्डको व्यवस्था गरेको छ । सोहि खर्चको मापदण्ड सहभागी भत्ता व्यवस्था गरेको छ जसमा नगरपालिकाहरुले कार्यक्रम संचालन गर्दा कार्यक्रमको लागी सहभागी भत्ता रु ५००/- को व्यवस्था गरेकोमा कार्यालयले निम्न बढी भुक्तानी गरेको कानुन बमोजिम देखिदैन ।							
	भौ.न.-मिति	कार्यक्रमको नाम	भुक्तानी लिनेको नाम	भत्ता दर र सहभागी संख्या /दिन	यातायात खर्च भुक्तानी रकम जम्मा कर बाहेक			कैफियत
	८-२०७९/५/१६	कोभिड १९ को भ्याक्सिन डिजिटाइजेशन क्यु आर कोड प्रमाणिकरण	विकास पौडेल	७०० को दरले २५ जना ३ दिन	४५० को दरले २५ जना ३ दिन सहभागी			यातायात खर्च र सहभागी भत्ता दोहोरो भएकाले सहभागी भत्ता कर बाहेकको रु ४४६२५/- असुलउपर हुनुपर्ने ।
	४६-२०७९/६/१४	पालकाका माासक बठक स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरीफिकेशन एवम गुणस्तर सुधार साथै अर्ध वार्षिक एवम वार्षिक समिक्षा	पुजा भट्टराई	७०० को दरले २ दिनको ३० जनालाई भुक्तानी	३५७००			
	४७-७९/६/१४	मातृ तथा नव शिशु कार्यक्रम संचालन	पुजा भट्टराइ	७००/- को दरले ३ दिनको १२ जनालाइ भुक्तानी	१५४७०			
	सशर्त चालु तर्फको जम्मा (ग)					९५७९५		
	शिक्षा चालु							
८४	स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को दफा ७६ अनुसार वितरणमुखि खर्चलाई नियन्त्रण गर्दै संघ तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त रकमलाई स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा दिर्घकालिन पूँजि निर्माण हुने कार्यमा खर्च गर्नुपर्दछ । साथै पूँजि सिर्जनामा हुने खालका वितरणमुखि तथा उपयोगिता नदिने खालका खर्चलाई निरुत्साहित गर्दै स्थानीय तहले अधिकतम प्रतिफल दिने र पूँजि निर्माण हुने खालका एवं उपयोगिता सिर्जना हुने गरी योजना छनौट तथा कार्यन्वयन गर्नुपर्ने कार्यक्रम छनौट गरी पूँजिगत खर्च शिर्षकमा समावेश गरी सिमित श्रोतको उच्चतम प्रयोग गर्नुपर्दछ । यस बर्ष उपमहानगरले तपशिलको संस्थालाई विभिन्न कार्यक्रम गर्न तपशिलको खर्च रकम विनियोजन गरी भुक्तानि गरेको छ । कार्यालयले यस्ता वितरणमुखि खर्चको नियन्त्रण गर्नुपर्ने देखिन्छ ।					२६५०००		
	भौ.नं. र मिति	भुक्तानी लिने संस्थाको नाम	भुक्तानी रकम	जिन्सी/नगद सहयोग	कैफियत			
	३-२०७९/५/१६ शिक्षा चालु	जिल्ला भलिवल संघ सुनसरी	१५०००	भलिवल ४ वटा, पम्म १ वटा	जिन्से खारिदको खारिद आदेश दर्ताखेला साथै हस्तान्तरण फाराम नभएको , कार्यक्रम प्रपोजल पेश नभएको ।			
	२४-२०७९/७/६ शिक्षा चालु	आयुस गौतम	१०००००	नगद	कयपालिकाबाट अनुमोदन भएको प्रमाण नभएको ।			

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा					बेरुजु रकम	
	२७-२७९/७/२७ शिक्षा चालु	श्री न्यु डायमण्ड युवा क्लब	५००००		कार्यक्रमको प्रतिवेन, सम्झौता पत्र र प्रपोजल नभएको ।		
	२९-२७९/८/६ शिक्षा चालु	इन्सिपेरेशन उसु कान	५००००		कायक्रमका प्रातवन, सम्झाता पत्र र प्रपाजल नभएको ।		
	३-२०७९/९/२५ शिक्षा चालु	पुर्वाञ्जल क्याम्पस	५००००	फाहोरबाट कम्पोट मल बनाउने प्राजेक्टको लागी विद्यार्थीलाई सहयोग ।	कार्यक्रमको प्रातिवेन, सम्झौता पत्र, विल भरपाइ नभएको ।		
			२६५०००				
	शिक्षा चालु तर्फको जम्मा (घ)					२६५०००	
८५	कृषि नगर चालु						
	मु अ करमा दर्ता नभएकोसंग खरिद:					९३९४३८	
	इटहरी उपमहानगरपालिकाका उपभात्ता सामात गठन, पारिचालन तथा व्यवस्थापन सम्बान्ध कायाबोध २०७५ का अनुसुचि २ को नियम ९ मा मूल्य अभिवृद्धि कर (VAT) वस्तु तथा सेवा खारिद गर्दा रु २०,०००।- भन्दा बढी मूल्यको सामाग्रीमा अनिवार्य रुपमा मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाण पत्र प्राप्त गरेका व्यक्ति फर्म संस्था वा कम्पनीबाट खरिद गर्नुपर्ने छ, भनि उल्लेख गरिएको भएतापनि कार्यालयले मुल्य अभिवृद्धि कर लाग्ने देहायको वस्तु मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता नभएको संग खरिद गरेको छ । कार्यालयले यस्तो भक्तानीलाई निरुत्साहित गरी भ्याटमा दर्ता भएका फर्महरुबाट खरिद गर्ने व्यवस्ता मिलाउन पर्नेछ ।						
	भौ न./मिति	योजना/कार्यत्रम	फर्मको नाम	रकम	कैफियत		
	१३-७९/७/०६	कृषि बजार तथा वधशाला व्यवस्थापन	मुक्तिनाथ सप्लायर्स ६१८४९६६७१	४७५७१४			
			पौडेल ढुवानी सेवा ६०६३०६८१०	४६३७२४			
				९३९४३८			
८६	कृषि हाटबजार आधुनिक सेड निर्माण वडा नं ९						
	गो.भौ.नं.१३,मिति २०७९/७/६ मा कृषि बजार बधशाला पुन:निर्माण उ.स.लाई रु.१०५३९७५/- भुक्तानि दिएकोमा उक्त योजनाको सम्झौतापत्र, लागत अनुमान प्रमाण नभएको साथै नगरपालिकाको आ.ब. ७९/८० को नीति, कार्यक्रम तथा बजेट मा रु.१५०००००/- छुट्याएकोमा योजना शाखाले च.नं.२८८ ,मिति २०७९/६/३१ को भुक्तानी शिर्षक पत्रमा उपमहानगरपालिकाबाट ब्यहोर्ने रकम रु ३१०००००/- भएकोमा						
	कृषि तर्फको जम्मा (ङ)					९३९४३८	
८७	धरौटी तर्फ						
	धरौटी रसिद वेगर धरौटी फिर्ता						
	गो.भौ./मिति	धरौटी फिर्ता लिनेको नाम	रकम	कैफियत			
	७१-२०७९/५/१५	नरमाया राई	१५२३९				
	७७-२०७९/५/१६	देवेन्द्र कुमार लिम्बु	५३५०				
	१५३-२०७९/६/९	यसोदा सापकोटा	८५९	बुझेको भरपाई नभएको ।			
	१५३-२०७९/६/९	चुमालक्ष्मी दाहाल	३३१६	बुझेको भरपाई नभएको ।			
	१६६/१६७-२०७९/६/१२	सावित्रा राई	८६९०				
	१७०-२०७९/६/२४	मञ्जु कुमारी रेग्मी पौडेल	१७००८	बुझेको भरपाई नभएको ।			
	१७४-२०७९/६/२६	आशा कुमारी शिवाकोटी	१४६८०	सो रकम आशा कुमारी शिवाकोटीले नबुझेको ।			
	८६-२०७९/५/२०	शान्तादेवी/ सन्जय कोइराला	१२३४६				
		जम्मा रु.	७७४८८				
	कर चुक्ता प्रमाण पेश नगरी धरौटी फिर्ता रकम						
	भौ.नं.-मिति	फिर्ता लिने व्यक्ति/फर्म	धरौटी फिर्ता रकम	कैफियत			
	६५-२०७९/५/१३	स्विकार सप्लायर्स	५५००००				
	२०४-२०७९/७/३	पौडेल कन्स्ट्रक्सन	८४००				

दफा	मिति/गो.भौ.नं. बेरुजुको व्यहोरा			बेरुजु रकम	
	८४-२०७९/५/१९	कृष्ण निर्माण सेवा	४०००४१५	योजनाको DLP पुरा भए नभएको प्राविधिक प्रतिवेदन पेश नभएको ।	
	१६८-२०७९/६/१२	पाथिभरा कन्स्ट्रक्सन इटहरी ५	१८७५३४	सो योजनाको DLP पुरा भए नभएको प्राविधिक प्रतिवेदन पेश नभएको ।	
			४७४६३४९		
	धरौटी तर्फको जम्मा रु (च)			४७४६३४९	
	जम्मा बेरुजु रकम (क+ख+ग+घ+ङ+च)			५५८४२४३९	